



# CITTA' DI NETTUNO

*Città Metropolitana di Roma Capitale*



## Lavori di completamento Teatro Comunale 2° Lotto Funzionale CUP G71E17000130004

### PROGETTO ESECUTIVO

Responsabile dell'Integrazione fra le varie  
specialistiche: Ing. Alfredo Ingletti

Il Progettista Mandataria:

Mandante:



**3TI PROGETTI ITALIA**  
INGEGNERIA INTEGRATA S.p.A.  
Lgt. V. Gassman 22, 00146 ROMA - ITALIA  
tel +39 0655301518 fax +39 0655301522  
www.3tiprogetti.it - info@3tiprogetti.it



Responsabile dell'elaborato:  
Ing. Alfredo Ingletti

Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione  
Ing. Giovanni Maria Cepparotti

Responsabile Unico del Procedimento:  
Arch. Stefano Bernicchia

TITOLO ELABORATO:

## DOCUMENTAZIONE TECNICO ECONOMICA

### Computo Metrico Estimativo

CODICE PROGETTO

NOME FILE

REVISIONE

SCALA:

PROGETTO

LIV. PROG.

PE08CMSCM01\_C.doc

1012752

E

CODICE ELAB.

PE08CMS CM01

C

-

C

ISTRUTTORIA GENIO CIVILE

19.11.2019

RESELLI

DI STEFANO

INGLETTI

B

ISTRUTTORIA REGIONE LAZIO

10.09.2019

RESELLI

DI STEFANO

INGLETTI

A

EMISSIONE

15.05.2019

RESELLI

DI STEFANO

INGLETTI

REV.

DESCRIZIONE

DATA

REDATTO

VERIFICATO

APPROVATO

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
23	A03.02.026	<b>00 - Demolizioni</b> Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi PE3 - C-03 Totale	kg		0,80	2,10	25,00	42,00 42,00	0,73	30,66
24	A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano TRASPORTO Totale	ton			42,000	0,001	0,042 0,042	22,47	0,94
25	A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. legno ONERI Totale	kg			42,00		42,00 42,00	0,23	9,66
80	A03.01.009.c	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... lizzabile: laterizi forati dello spessore tra 110 e 160 mm Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_310 Totale	m²		2,982		1,710	5,099 5,099	7,36	37,53
81	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche TRASPORTO Totale	ton		5,100	0,310	1,500	2,372 2,372	8,00	18,98
82	A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili ONERI Totale	ton		2,372			2,372 2,372	10,45	24,79
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>122,56</b>
1265	A13.01.012.b.01	<b>CON - Controsoffitti</b> Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli ... mirasata a cavità acustiche UNI 9714 T dimensioni cm 60x60 C1 - Pannello fonoassorbente <b>A RIPORTARE Camerini</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE				96,940		96,940		<b>122,56</b> <b>122,56</b> 122,56

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO in fibre minerali 60x60 cm	m²						34,15	122,56
		Totale						96,940		3 310,50
		<b>Totale CON - Controsoffitti Euro</b>								<b>3 310,50</b>
100	A17.03.005.a	<b>INF - Infissi</b>  Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1 - W-08	Cadauno	1,00					558,56	558,56
		Totale						1,00		
								1,00		
105	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - C-05	Cadauno	1,00					558,56	558,56
		Totale						1,00		
								1,00		
106	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - W-08b	Cadauno	1,00					558,56	558,56
		Totale						1,00		
								1,00		
107	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - C-06	Cadauno	1,00					558,56	558,56
		Totale						1,00		
								1,00		
108	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - W-07b	Cadauno	1,00					558,56	558,56
		Totale						1,00		
								1,00		
109	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - C-04	Cadauno	1,00					558,56	558,56
		Totale						1,00		
								1,00		
110	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in	Cadauno							
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>								<b>6 784,42</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>6 784,42</b>
		A RIPORTARE								6 784,42

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
142	C25046a	RIPORTO alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m P1a - C-03  Totale	Cadauno	1,00				1,00	558,56	558,56
		1,00								
143	C25046a	Porta in legno scorrevole interno muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm: cieca liscia, anta singola:  PS1a - W-08a assimilazione a porte scorrevoli  Totale	Cadauno	1,00				1,00	572,76	572,76
		1,00								
177	A19.01.002.b	Porta in legno scorrevole interno muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm: cieca liscia, anta singola:  PS1a - W-07a assimilazione a porte scorrevoli  Totale	Cadauno		1,00			1,00	572,76	572,76
		1,00								
1292	A18.01.003.a.01	Cristallo di sicurezza stratificato tipo "Visarm" compost ... a e sfridi, minimo da contabilizzare 1 m²: spessore 8/9 mm F04 - C-05  Totale	m²			3,500	1,800	6,300	69,49	437,79
		6,300								
1293	A18.01.003.a.03	Facciata continua con reticolo a taglio termico composto ... EPDM, esclusi ponteggi: modulo 90 x 320 cm: facciata base  vetrata esterna ingresso  Totale	m²			2,463		2,463	215,88	531,71
		2,463								
4034	A09.04.005.a	Facciata continua con reticolo a taglio termico composto ... 320 cm: sovrapprezzo per anta apribile a sporgere visibile  vetrata esterna ingresso  Totale	Cadauno	1,00				1,00	263,96	263,96
		1,00								
		<b>A RIPIORTARE Camerini</b>								<b>9 721,96</b>
		<b>A RIPIORTAR...</b>								<b>9 721,96</b>
		A RIPIORTARE								9 721,96

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5179	C25038c	RIPORTO	m²	1,00		2,940			37,15	9 721,96
		Spallette porta Q-02						2,940		109,22
		Totale						2,940		
5189	C25038c	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg PS1a - W-08a assimilazione a porte scorrevoli	Cadauno	1,00					450,97	450,97
		Totale						1,00		
								1,00		
249	A14.01.040.a	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg PS1a - W-07a assimilazione a porte scorrevoli	Cadauno		1,00				450,97	450,97
		Totale						1,00		
								1,00		
		<b>Totale INF - Infissi Euro</b>								<b>7 300,06</b>
250	A11.01.011.i.01	<b>PAV - Pavimenti e massetti</b> Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... sottofondo, complanare e asciutto: doghe di spessore mm 6 PA1 - Laminato Antistatico in doghe 1288x198mm	m²			65,610			35,82	2 350,15
		Totale						65,610		
								65,610		
251	A07.03.003	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... al fuoco classe 1, conforme norma UNI 7819: spessore 3 cm PA1 - Materassino sottopavimento isolante	m²			65,610			26,34	1 728,17
		Totale						65,610		
								65,610		
252	A11.01.011.b.01	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm PA1 - Massetto di sabbia e cemento	m²			65,610			11,50	754,52
		Totale						65,610		
								65,610		
		Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 2,0 cm PA1 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo				65,610				
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>								<b>18 484,95</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>18 484,95</b>
		A RIPORTARE								18 484,95

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
253	A14.01.028	RIPORTO Totale	m²					65,610	44,49	18 484,95 2 918,99
		Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm  PA1 - Calcestruzzo autolivellante						65,610		
261	A14.01.018.d.01	Totale	m²					65,610	3,73	244,73
		Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 60 x 60 cm: granigliato naturale  PA2 - Piastrelle in gres porcellanato 60x60						83,300		
262	A07.03.003	Totale	m²					83,300	60,34	5 026,32
		Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm  PA2 - Massetto di sabbia e cemento						83,300		
263	A11.01.011.b.01	Totale	m²					83,300	11,50	957,95
		Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 2,0 cm  PA2 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo						83,300		
264	A14.01.028	Totale	m²					83,300	44,49	3 706,02
		Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm  PA2 - Calcestruzzo autolivellante						83,300		
276	A14.01.018.b.02	Totale	m²					83,300	3,73	310,71
		Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 30 x 30 cm: granigliato naturale  PA3 - Piastrelle in gres porcellanato 30x30						7,730		
277	A07.03.003	Totale	m²					7,730	33,86	261,74
		Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm  PA3 - Massetto di sabbia e cemento						7,730		
278	A11.01.011.b.01	Totale	m²					7,730	11,50	88,90
		Isolamento termico in								
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>								<b>29 081,32</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>29 081,32</b>
		A RIPORTARE								29 081,32

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
279	A14.01.028	RIPORTO intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 2,0 cm	m²			7,730		7,730	44,49	29 081,32	
		PA3 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo						7,730		343,91	
		Totale						7,730			
		Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm									
		PA3 - Calcestruzzo autolivellante	m²			7,730		7,730	3,73	28,83	
		Totale						7,730			
		<b>Totale PAV - Pavimenti e massetti Euro</b>								<b>18 720,94</b>	
		<b>RIV - Rivestimenti</b>									
4057	A11.01.006.c	Isolamento termico in rotoli di polistirene espanso estru ... a finita: spessore pannello 5 cm e manto impermeabile 4 mm	m²	2,000		24,140			21,58		
		Isolante XPS controterra						48,280		1 041,88	
		Totale						48,280			
		<b>Totale RIV - Rivestimenti Euro</b>								<b>1 041,88</b>	
194	E02.02.022	<b>SAN - Sanitari</b>	Cadauno	1,00					140,13		
		Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero									
		W-08a - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc						1,00			
		Totale						1,00		140,13	
195	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero	Cadauno	1,00					140,13		
		W-07a - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc						1,00			
		Totale						1,00		140,13	
212	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.	Cadauno	1,00					140,13		
		W-08a - 2d wc vaso-wc: 2d wc						1,00			
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>								<b>30 776,20</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>30 776,20</b>	
		A RIPORTARE							30 776,20		

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								30 776,20
		vaso-wc								
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
213	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		W-07a - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
216	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro								
		W-08a - 2d wc lavandino: lavandino		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	206,06	206,06
217	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro								
		W-08a - 2d wc lavandino: lavandino		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	206,06	206,06
218	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro								
		W-07a - 2d wc lavandino: lavandino		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	206,06	206,06
231	E02.02.037.b	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso pil ... istero: in fire-clay delle dimensioni di 0,80x0,80 m circa								
		W-08 - 2d doccia: doccia		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	359,15	359,15
232	E02.02.037.b	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso pil ... istero: in fire-clay delle dimensioni di 0,80x0,80 m circa								
		W-08 - 2d doccia: doccia		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	359,15	359,15
233	E02.02.037.b	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso pil ... istero: in fire-clay delle dimensioni di 0,80x0,80 m circa								
		W-07 - 2d doccia: doccia		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	359,15	359,15
234	E02.02.037.b	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso pil ... istero: in fire-clay delle								
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>								<b>32 672,01</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>32 672,01</b>
		A RIPORTARE								32 672,01



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
1008	A20.01.015	RIPORTO dimensioni di 0,80x0,80 m circa	Cadauno	1,00				1,00	359,15	32 672,01	
		W-07 - 2d doccia: doccia									
		Totale						1,00		359,15	
		<b>Totale SAN - Sanitari Euro</b>						<b>2 535,22</b>			
<b>TRA - Tramezzi e tamponature</b>											
1009	A12.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²	2,000		39,550		79,100	8,84	699,24	
		M1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)									
		Totale						79,100			
1010	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi	m²	2,000		39,550		79,100	5,89	465,90	
		M1 - Rasatura - due lati (interno esterno)									
		Totale						79,100			
1011	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... adesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati	m²			39,550		39,550	37,15	1 469,28	
		M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)									
		Totale						39,550			
1012	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm	m²			39,550		39,550	28,24	1 116,89	
		M1 - Strato isolante lana di roccia									
		Totale						39,550			
1020	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²	2,000		85,540		171,080	8,84	1 512,35	
		M1* - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)									
		Totale						171,080			
1021	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi		2,000		85,540		171,080		<b>38 294,82</b> <b>38 294,82</b> A RIPORTARE	
		M1* - Rasatura - due lati									
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>									
		<b>A RIPORTAR...</b>									

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO (interno esterno)								38 294,82
		Totale	m²					171,080	5,89	1 007,66
1022	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati  M1* - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)				85,540		85,540		
		Totale	m²					85,540	37,15	3 177,81
1023	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1* - Strato isolante lana di roccia				85,540		85,540		
		Totale	m²					85,540	28,24	2 415,65
1024	A14.02.002.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm  M1.1* - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30 - due lati (interno esterno)				9,810		9,810		
		Totale	m²					9,810	30,71	301,27
1025	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati  M1.1* - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)				9,810		9,810		
		Totale	m²					9,810	37,15	364,44
1026	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1.1* - Strato isolante lana di roccia				9,810		9,810		
		Totale	m²					9,810	28,24	277,03
1032	A14.02.002.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm  M1.2* - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30				28,220		28,220		
		Totale	m²					28,220	30,71	866,64
1033	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra  <b>A RIPIORTARE Camerini</b> <b>A RIPIORTAR...</b> A RIPIORTARE								
										<b>46 705,32</b>
										<b>46 705,32</b>
										46 705,32

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1034	A09.04.005.d	RIPORTO di cartongesso su entrambi i lati  M1.2* - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)  Totale	m²			28,220		28,220	37,15	46 705,32
		28,220						1 048,37		
1035	A12.01.008	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1.2* - Strato isolante lana di roccia  Totale	m²			28,220		28,220	28,24	796,93
		28,220								
1036	A20.01.015	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M1.2* - Rasatura  Totale	m²			28,220		28,220	5,89	166,22
		28,220								
1037	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M1.2* - Tinteggiatura  Totale	m²			28,220		28,220	8,84	249,46
		28,220								
1038	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M2 - Tinteggiatura  Totale	m²			14,545		14,545	8,84	128,58
		14,545								
1039	A09.04.005.b	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M2 - Rasatura  Totale	m²			14,545		14,545	5,89	85,67
		14,545								
1040	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati  Totale	m²			14,545		14,545	53,91	784,12
		14,545								
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)  <b>A RIPORTARE Camerini</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE		2,000		14,545		29,090		<b>50 110,41</b> <b>50 110,41</b> 50 110,41

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale	m²					29,090	5,01	50 110,41 145,74
1041	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M2 - Sovrapprezzo per maggiore spessore	m²	14,000		14,545		203,630		
		Totale	m²					203,630	0,91	185,30
1042	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M2 - Pannello fonoassorbente	m²			14,545		14,545		
		Totale	m²					14,545	61,33	892,04
1067	A14.02.002.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm M2.1 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30	m²			14,350		14,350		
		Totale	m²					14,350	30,71	440,69
1068	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M2.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati	m²	1,500		14,350		21,525		
		Totale	m²					21,525	53,91	1 160,41
1069	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M2.1 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)	m²	2,000		14,350		28,700		
		Totale	m²					28,700	5,01	143,79
1070	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M2.1 - Sovrapprezzo per maggiore spessore	m²	14,000		14,350		200,900		
		Totale	m²					200,900	0,91	182,82
1071	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M2.1 - Pannello fonoassorbente	m²			14,350		14,350		
		Totale	m²					14,350	61,33	880,09
1143	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura								
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>								<b>53 995,55</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>53 995,55</b>
		A RIPORTARE								53 995,55

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1144	A12.01.008	RIPORTO minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M5 - Tinteggiatura	m²			14,520	14,520	8,84	53 995,55	
		Totale					14,520		128,36	
1145	A09.04.005.b	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M5 - Rasatura	m²			14,520	14,520	5,89	85,52	
		Totale					14,520			
1146	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M5 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati	m²	1,500		14,520	21,780	53,91	1 174,16	
		Totale					21,780			
1147	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M5 - Strato isolante lana di roccia - tre strati	m²	3,000		14,520	43,560	5,01	218,24	
		Totale					43,560			
1148	A11.02.007	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M5 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo	m²	21,000		14,520	304,920	0,91	277,48	
		Totale					304,920			
1173	A20.01.015	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M5 - Pannello fonoassorbente	m²			14,520	14,520	61,33	890,51	
		Totale					14,520			
1174	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M5.1 - Tinteggiatura	m²			2,720	2,720	8,84	24,04	
		Totale					2,720			
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M5.1 - Rasatura	m²			2,720	2,720	5,89	16,02	
		Totale					2,720			
		<b>A RIPORTARE Camerini</b>							<b>56 809,88</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>							<b>56 809,88</b>	
		A RIPORTARE							56 809,88	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1175	A09.04.005.b	<p>RIPORTO</p> <p>Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati</p> <p>M5.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati</p> <p>Totale</p>	m²			2,720		2,720		56 809,88
1176	A11.03.002.d.01	<p>Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm</p> <p>M5.1 - Strato isolante lana di roccia</p> <p>Totale</p>	m²			2,720		2,720	53,91	146,64
1177	A11.03.002.d.02	<p>Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più</p> <p>M5.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo</p> <p>Totale</p>	m²			2,720		2,720	5,01	13,63
1178	A11.02.007	<p>Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm</p> <p>M5.1 - Pannello fonoassorbente</p> <p>Totale</p>	m²	7,000		2,720		19,040		
1179	A14.02.002.a	<p>Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm</p> <p>M5.2 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30</p> <p>Totale</p>	m²			7,580		7,580	0,91	17,33
1180	A09.04.005.b	<p>Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati</p> <p>M5.2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati</p> <p>Totale</p>	m²	1,500		7,580		11,370	61,33	166,82
1181	A11.03.002.d.01	<p>Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm</p> <p>M5.2 - Strato isolante lana di roccia - tre strati</p> <p>Totale</p>	m²	3,000		7,580		22,740	30,71	232,78
1182	A11.03.002.d.02	<p>Isolamento termico in</p> <p><b>A RIPORTARE Camerini</b></p> <p><b>A RIPORTAR...</b></p> <p>A RIPORTARE</p>	m²						53,91	612,96
										58 113,97
										58 113,97
										58 113,97

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								58 113,97
		intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M5.2 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		21,000		7,580		159,180		
		Totale	m²					159,180	0,91	144,85
1183	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		M5.2 - Pannello fonoassorbente				7,580		7,580		
		Totale	m²					7,580	61,33	464,88
1189	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M6 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)				10,570		10,570		
		Totale	m²					10,570	8,84	93,44
1190	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M6 - Rasatura- due lati (interno esterno)				10,570		10,570		
		Totale	m²					10,570	5,89	62,26
1191	A09.04.006.b	Tramezzature in lastre di cartongesso per pareti interne ... ita da due pannelli per ogni lato dello spessore di 125 mm								
		M6 - Doppia lastra in GKF - 2x0,0125 - due lati				10,570		10,570		
		Totale	m²					10,570	57,14	603,97
1192	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M6 - Strato isolante lana di roccia				10,570		10,570		
		Totale	m²					10,570	5,01	52,96
1193	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M6 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		3,000		10,570		31,710		
		Totale	m²					31,710	0,91	28,86
		<b>Totale TRA - Tramezzi e tamponature Euro</b>								<b>26 534,03</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>59 565,19</b>
		A RIPORTARE								59 565,19

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARCH - OPERE EDILI  
CAM - Camerini

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								59 565,19
		<b>Totale CAM - Camerini</b> <b>Euro</b>								<b>59 565,19</b>
		<b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>59 565,19</b> 59 565,19



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
316	NP.ARCH.10	RIPORTO								59 565,19
		<b>ARR - Arredi</b>								
		Fornitura e posa in opera di piattaforma elevatrice di portata 400 kg, velocità nominale 0.15 m/s con arresto di precisione, azionamento oleodinamico, con armadi di contenimento del quadro di manovra								
		Piattaforma		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	32 573,75	32 573,75
		<b>Totale ARR - Arredi Euro</b>								<b>32 573,75</b>
		<b><u>Totale COLL - Collegamenti verticali Euro</u></b>								<b><u>32 573,75</u></b>
		<b><u>A RIPORTAR...</u></b>								<b><u>92 138,94</u></b>
		A RIPORTARE								92 138,94

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### COP - Coperture

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								92 138,94
317	E02.01.003.g	<b>LAT - Opere da lattoniere</b> Tubi di PVC posti in opera compresi cravatte di ferro mur ... pluviali serie 301 (UNI 7443-75): diametro esterno 160 mm Pluviali								
		Totale	m	2,00	8,50			17,00		
								17,00	10,84	184,28
318	A08.01.023.d	Canale di gronda in rame o lamiera di ferro zincato, comu ... ato o rame: in rame dello sviluppo della sezione di 330 mm Gronda								
		Totale	m		24,00			24,00		
								24,00	27,76	666,24
		<b>Totale LAT - Opere da lattoniere Euro</b>								<b>850,52</b>
		<b><u>Totale COP - Coperture Euro</u></b>								<b><u>850,52</u></b>
		<b><u>A RIPORTAR...</u></b> A RIPORTARE								<b><u>92 989,46</u></b> 92 989,46

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								92 989,46
		<b>00 - Demolizioni</b>								
14	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE2 - WC-03			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
15	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE3 - C-01			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
16	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE3 - WC-04			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
17	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE1 - W-02c			0,75	2,10	25,00	39,38		
		Totale	kg					39,38	0,73	28,75
18	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE3 - U-01			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
19	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE4 - F-01			1,40	2,10	25,00	73,50		
		Totale	kg					73,50	0,73	53,66
20	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE4 - F-01			1,40	2,10	25,00	73,50		
		Totale	kg					73,50	0,73	53,66
21	A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano								
		TRASPORTO				354,375	0,001	0,354		
		Totale	ton					0,354	22,47	7,95
22	A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>266,66</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>93 256,12</b>
		A RIPORTARE								93 256,12

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO corresponsione degli oneri. legno								93 256,12
		ONERI				354,38		354,38		
		Totale	kg					354,38	0,23	81,51
26	A03.01.014.a	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) ... ti di malta di calce e pozzolana o calcestruzzi non armati								
		foyer-uffici				15,54		15,54		
		Totale	m²					15,54	68,69	1 067,44
27	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		foyer-uffici				0,016		0,016		
		Totale	ton					0,016	8,00	0,13
28	A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili								
		foyer-uffici				0,016		0,016		
		Totale	ton					0,016	10,45	0,17
32	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		Awing single			3,050		0,900	2,745		
		Totale	m²					2,745	15,21	41,75
33	A03.02.030	Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo								
		Rimozione vetro			3,050		0,900	2,745		
		Totale	m²					2,745	8,64	23,72
34	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		Carico e trasporto				2,745	0,025	0,069		
		Totale	ton					0,069	8,00	0,55
35	A03.03.007.i	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. vetro								
		Oneri discarica				0,07	1 000,00	70,00		
		Totale	kg					70,00	0,29	20,30
76	A03.01.009.c	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... lizzabile: laterizi forati dello spessore tra 110 e 160								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>1 502,23</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>94 491,69</b>
		A RIPORTARE								94 491,69

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								94 491,69
		mm								
		Muro di base: Wall - 300 no finish			1,492		3,150	4,700		
		Totale	m²					4,700	7,36	34,59
77	A03.01.009.c	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... lizzabile: laterizi forati dello spessore tra 110 e 160 mm								
		Muro di base: Wall - 300 no finish			0,883		3,150	2,781		
		Totale	m²					2,781	7,36	20,47
78	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		TRASPORTO			7,480	0,300	1,500	3,366		
		Totale	ton					3,366	8,00	26,93
79	A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili								
		ONERI			3,366			3,366		
		Totale	ton					3,366	10,45	35,17
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>1 619,39</b>
1266	A13.01.012.b.01	<b>CON - Controsoffitti</b> Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli ... mirasata a cavità acustiche UNI 9714 T dimensioni cm 60x60								
		C1 - Pannello fonoassorbente in fibre minerali 60x60 cm				75,440		75,440		
		Totale	m²					75,440	34,15	2 576,28
1273	A13.01.012.b.01	Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli ... mirasata a cavità acustiche UNI 9714 T dimensioni cm 60x60								
		C3 - Pannello fonoassorbente in fibre minerali 60x60 cm				0,510		0,510		
		Totale	m²					0,510	34,15	17,42
1275	A13.01.006.d	Controsoffitto realizzato con pannelli di gesso a superfi ... per dare l'opera finita: pannelli spess.12,5 mm non forati								
		C4 - Doppia lastra fireboard		2,000		11,450		22,900		
		Totale	m²					22,900	27,67	633,64
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>4 846,73</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>97 836,19</b>
		A RIPORTARE								97 836,19

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1276	A20.03.004	RIPORTO Rasatura con stucco sintetico di superfici già preparate, compresa abrasivatura C4 - Stuccatura e Rasatura Totale	m²			11,450		11,450 11,450	8,19	97 836,19 93,78
1277	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura C4 - Tinteggiatura Totale	m²			11,450		11,450 11,450	8,84	101,22
2094	A11.01.011.b.02	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 5,0 cm C4 - Lana minerale Totale	m²			11,450		11,450 11,450	54,04	618,76
<b>Totale CON - Controsoffitti Euro</b>										<b>4 041,10</b>
102	A17.03.005.a	<b>INF - Infissi</b> Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m P1 - L-01 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	558,56	558,56
103	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m P1a - G-01 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	558,56	558,56
111	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m P1a - U-01 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	558,56	558,56
118	NP.ARCH.13	Porte fonoisolanti ad anta unica e doppia anta, con senso di apertura a dx o sx - fonoassorbenza 45dB PA - C-01 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	666,49	666,49
<b>A RIPORTARE Foyer</b>										<b>8 002,66</b>
<b>A RIPORTAR...</b>										<b>100 992,12</b>
<b>A RIPORTARE</b>										<b>100 992,12</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
122	A17.03.005.a	<p>RIPORTO</p> <p>Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m</p> <p>PH - WC-04</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00		100 992,12
								1,00	558,56	558,56
123	E04.01.005.a	<p>Maniglione antipánico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna</p> <p>PH - WC-04</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	153,07	153,07
124	A17.03.005.a	<p>Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m</p> <p>PH - WC-03</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	558,56	558,56
125	E04.01.005.a	<p>Maniglione antipánico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna</p> <p>PH - WC-03</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	153,07	153,07
128	A17.02.004.b	<p>Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatol ... clusi soltanto i vetri: in profilati normali oltre 2,00 m²</p> <p>PM1 - F-01</p> <p>Totale</p>	kg		1,40	25,00	2,10	73,50		
								73,50	5,95	437,33
129	E04.01.005.a	<p>Maniglione antipánico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna</p> <p>PM1 - F-01</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	153,07	153,07
130	A17.02.004.b	<p>Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatol ... clusi soltanto i vetri: in profilati normali oltre 2,00 m²</p> <p>PM1 - F-01</p> <p>Totale</p>	kg		1,40	25,00	2,10	73,50		
								73,50	5,95	437,33
131	E04.01.005.a	<p>Maniglione antipánico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna</p> <p>PM1 - F-01</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	153,07	153,07
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>10 606,72</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>103 596,18</b>
		A RIPORTARE								103 596,18

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
139	C25046a	<p>RIPORTO</p> <p>Porta in legno scorrevole interno muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm: cieca liscia, anta singola:</p> <p>PS1 - WC-02 assimilazione a porte scorrevoli</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00	572,76	103 596,18
140	C25046a	<p>Porta in legno scorrevole interno muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm: cieca liscia, anta singola:</p> <p>PS1 - W-02c assimilazione a porte scorrevoli</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00	572,76	572,76
141	C25046a	<p>Porta in legno scorrevole interno muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm: cieca liscia, anta singola:</p> <p>PS1a - M-01 assimilazione a porte scorrevoli</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00	572,76	572,76
144	A17.03.001.b	<p>Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ...</p> <p>Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere</p> <p>PV1 - F-01</p> <p>Totale</p>	m²			1,950	2,025	3,949	481,37	1 900,93
145	A17.03.001.b	<p>Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ...</p> <p>Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere</p> <p>PV1 - F-01</p> <p>Totale</p>	m²			1,950	2,025	3,949	481,37	1 900,93
146	A17.03.001.b	<p>Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ...</p> <p><b>A RIPIORTARE Foyer</b></p> <p><b>A RIPIORTAR...</b></p> <p>A RIPIORTARE</p>								<p><b>16 126,86</b></p> <p><b>109 116,32</b></p> <p>109 116,32</p>



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
147	A17.03.001.b	RIPORTO Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV1 - F-01 Totale	m²			1,950	2,025	3,949	481,37	109 116,32
		3,949						1 900,93		
148	A17.03.001.b	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV1 - F-01 Totale	m²			1,950	2,025	3,949	481,37	1 900,93
		3,949						1 900,93		
149	A17.03.001.b	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV2 - B-01 Totale	m²			1,950	2,195	4,280	481,37	2 060,26
		4,280						2 060,26		
150	A17.03.001.b	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV2 - L-01 Totale	m²			1,865	2,025	3,777	481,37	1 818,13
		3,777						1 818,13		
151	A17.03.001.b	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV3 - B-01 Totale	m²			1,450	2,050	2,973	481,37	1 431,11
		2,973						1 431,11		
152	A17.03.001.a	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV3 - L-01 Totale	m²			1,750	2,025	3,544	481,37	1 705,98
		3,544						1 705,98		
1289	NP.ARCH.12	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere PV4 - L-01 Totale	m²			0,900	2,025	1,823	471,66	859,84
		1,823						859,84		
		Fornitura e posa in opera di facciata continua vetrata bar vetrata libreria vetrata di completamento porta vetrata bar Totale	mq					11,38	1 239,70	23 591,49
		5,09						5,09		
		2,56						2,56		
		19,03						1 239,70		
		<b>A RIPIORTARE Foyer</b>							<b>51 395,53</b>	
		<b>A RIPIORTAR...</b>							<b>144 384,99</b>	
		A RIPIORTARE							144 384,99	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								144 384,99
1290	A18.01.003.a.01	Facciata continua con reticolo a taglio termico composto ... EPDM, esclusi ponteggi: modulo 90 x 320 cm: facciata base vetrata esterna ingresso Totale	m²			2,562		2,562 2,562	215,88	553,08
1291	A18.01.003.a.03	Facciata continua con reticolo a taglio termico composto ... 320 cm: sovrapprezzo per anta apribile a sporgere visibile vetrata esterna ingresso Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	263,96	263,96
5149	C25038c	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg PS1 - WC-02 assimilazione a porte scorrevoli Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	450,97	450,97
5159	C25038c	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg PS1 - W-02c assimilazione a porte scorrevoli Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	450,97	450,97
5169	C25038c	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg PS1a - M-01 assimilazione a porte scorrevoli Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	450,97	450,97
		<b>Totale INF - Infissi Euro</b>								<b>47 904,99</b>
		<b>RIV - Rivestimenti</b>								
4055	A11.01.006.c	Isolamento termico in rotoli di polistirene espanso estru ... a finita: spessore pannello 5 cm e manto impermeabile 4 mm Isolante XPS controterra Totale	m²	2,000		129,000		258,000 258,000	21,58	5 567,64
4059	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  <b>A RIPORTARE Foyer</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>59 133,12</b> <b>152 122,58</b> 152 122,58

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO				4,000		4,000		152 122,58
		Totale	m²					4,000	61,33	245,32
		<b>Totale RIV - Rivestimenti Euro</b>								<b>5 812,96</b>
178	E02.02.022	<b>SAN - Sanitari</b>  Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  W-02c - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
179	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  WC-02 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
180	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  WC-02 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
181	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  WC-01 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
182	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  WC-01 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
183	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  WC-01 - 2d wc vaso-wc: 2d wc		1,00				1,00		
		<b>A RIPORTARE Foyer</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>60 079,09</b> <b>153 068,55</b> 153 068,55

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								153 068,55
		vaso-wc								
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
184	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		WC-04 - 2d wc vaso-wc DISABILI: 2d wc vaso-wc DISABILI		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
185	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		WC-03 - 2d wc vaso-wc DISABILI: 2d wc vaso-wc DISABILI		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
186	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		W-02c - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
187	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		W-02b - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
188	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		W-01c - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
189	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		W-01b - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
190	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								
		<b>A RIPORTAR...</b>								
		A RIPORTARE								
										<b>61 060,00</b>
										<b>154 049,46</b>
										154 049,46

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								154 049,46
		magistero								
		W-01a - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
191	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero								
		WC-04 - 2d wc vaso-wc DISABILI: 2d wc vaso-wc DISABILI		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	140,13	140,13
196	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		W-02c - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
197	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		WC-02 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
198	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		WC-02 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
199	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		WC-01 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
200	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		WC-01 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
201	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.								
		WC-01 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>61 940,80</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>154 930,26</b>
		A RIPORTARE								154 930,26

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale	Cadauno					1,00	100,09	154 930,26 100,09
202	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  WC-04 - 2d wc vaso-wc DISABILI: 2d wc vaso-wc DISABILI		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
203	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  WC-03 - 2d wc vaso-wc DISABILI: 2d wc vaso-wc DISABILI		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
204	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  W-02c - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
205	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  W-02b - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
206	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  W-01c - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
207	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  W-01b - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
208	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  W-01a - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	100,09	100,09
209	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>62 641,43</b> <b>155 630,89</b> 155 630,89

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
214	E02.02.030.b	RIPORTO funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  WC-04 - 2d wc vaso-wc DISABILI: 2d wc vaso-wc DISABILI  Totale	Cadauno	1,00				1,00	100,09	155 630,89
		1,00						100,09		
215	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  W-02c - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		1,00						206,06		
220	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  WC-01 - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		1,00						206,06		
221	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  WC-02 - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		1,00						206,06		
222	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  WC-02 - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		1,00						206,06		
223	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  WC-01 - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		1,00						206,06		
224	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  WC-01 - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		1,00						206,06		
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>64 183,94</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>157 173,40</b>
		A RIPORTARE								157 173,40

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
225	E02.02.030.b	RIPORTO Totale	Cadauno					1,00	206,06	157 173,40 206,06
		Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro								
		WC-01 - 2d wc lavandino: lavandino	1,00				1,00			
226	E02.02.030.b	Totale	Cadauno					1,00	206,06	206,06
		Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro								
		WC-01 - 2d wc lavandino: lavandino	1,00				1,00			
227	E02.02.030.c	Totale	Cadauno					1,00	206,06	206,06
		Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... da 1/2" del tipo pesante con bocca di erogazione al centro								
		WC-03 - 2d Lavandino_wc DISABILI: 2d Lavandino_wc DISABILI	1,00				1,00			
228	E02.02.030.c	Totale	Cadauno					1,00	217,84	217,84
		Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... da 1/2" del tipo pesante con bocca di erogazione al centro								
		WC-04 - 2d Lavandino_wc DISABILI: 2d Lavandino_wc DISABILI	1,00				1,00			
229	E02.02.030.c	Totale	Cadauno					1,00	217,84	217,84
		Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... da 1/2" del tipo pesante con bocca di erogazione al centro								
		WC-03 - 2d Lavandino_wc DISABILI: 2d Lavandino_wc DISABILI	1,00				1,00			
230	E02.02.030.c	Totale	Cadauno					1,00	217,84	217,84
		Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... da 1/2" del tipo pesante con bocca di erogazione al centro								
		WC-04 - 2d Lavandino_wc DISABILI: 2d Lavandino_wc DISABILI	1,00				1,00			
		Totale	Cadauno					1,00	217,84	217,84
		<b>Totale SAN - Sanitari Euro</b>								<b>6 088,98</b>
		<b>TRA - Tramezzi e</b>								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>65 467,42</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>158 456,88</b>
		A RIPORTARE								158 456,88



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								158 456,88
1000	A20.01.015	<b>tamponature</b> Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)		2,000		111,270		222,540		
		Totale	m²					222,540	8,84	1 967,25
1001	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M1 - Rasatura - due lati (interno esterno)		2,000		111,270		222,540		
		Totale	m²					222,540	5,89	1 310,76
1002	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)				111,270		111,270		
		Totale	m²					111,270	37,15	4 133,68
1003	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm M1 - Strato isolante lana di roccia				111,270		111,270		
		Totale	m²					111,270	28,24	3 142,26
1027	A14.02.002.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm M1.2 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30				7,170		7,170		
		Totale	m²					7,170	30,71	220,19
1028	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M1.2 - Doppia lstra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)				7,170		7,170		
		Totale	m²					7,170	53,91	386,53
1029	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm M1.2 - Strato isolante lana di roccia				7,170		7,170		
		Totale	m²					7,170	28,24	202,48
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>76 830,57</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>169 820,03</b>
		A RIPORTARE								169 820,03

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1030	A12.01.008	RIPORTO Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M1.2 - Rasatura Totale	m²			7,170		7,170	5,89	169 820,03
								7,170		42,23
1031	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M1.2 - Tinteggiatura Totale	m²			7,170		7,170	8,84	63,38
								7,170		
1049	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M2 - Tinteggiatura Totale	m²			24,180		24,180	8,84	213,75
								24,180		
1050	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M2 - Rasatura Totale	m²			24,180		24,180	5,89	142,42
								24,180		
1051	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati Totale	m²			24,180		24,180	53,91	1 303,54
								24,180		
1052	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno) Totale	m²	2,000		24,180		48,360	5,01	242,28
								48,360		
1053	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M2 - Sovrapprezzo per maggiore spessore Totale	m²	14,000		24,180		338,520	0,91	308,05
								338,520		
1054	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M2 - Pannello fonoassorbente				24,180		24,180		
		<b>A RIPORTARE Foyer</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE							<b>80 629,18</b> <b>173 618,64</b> 173 618,64	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1082	A20.01.015	RIPORTO Totale	m²					24,180	61,33	173 618,64 1 482,96
1083	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M2.2 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		5,280		10,560	8,84	93,35
1084	A09.04.005.b	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M2.2 - Rasatura - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		5,280		10,560	5,89	62,20
1085	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M2.2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati  Totale	m²	1,500		5,280		7,920	53,91	426,97
1086	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M2.2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		5,280		10,560	5,01	52,91
1103	A20.01.015	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M2.2 - Sovrappezzo per maggiore spessore  Totale	m²	7,000		5,280		36,960	0,91	33,63
1104	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M3 - Tinteggiatura  Totale	m²			13,700		13,700	8,84	121,11
1105	A09.04.005.a	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M3 - Rasatura  Totale	m²			13,700		13,700	5,89	80,69
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>81 500,04</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>174 489,50</b>
		A RIPORTARE								174 489,50

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								174 489,50
		1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M3 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125- due lati (interno esterno)				13,700		13,700		
		Totale	m²					13,700	37,15	508,96
1106	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M3 - Pannello in lana di roccia				13,700		13,700		
		Totale	m²					13,700	5,01	68,64
1107	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M3 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		7,000		13,700		95,900		
		Totale	m²					95,900	0,91	87,27
1108	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		M3 - Pannello fonoassorbente				13,700		13,700		
		Totale	m²					13,700	61,33	840,22
1121	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M3.1 - Tinteggiatura				32,530		32,530		
		Totale	m²					32,530	8,84	287,57
1122	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M3.1 - Rasatura				32,530		32,530		
		Totale	m²					32,530	5,89	191,60
1123	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M3.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati		1,500		32,530		48,795		
		Totale	m²					48,795	53,91	2 630,54
1124	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M3.1 - Strato isolante lana di roccia - tre strati		3,000		32,530		97,590		
<b>A RIPORTARE Foyer</b>										<b>86 114,84</b>
<b>A RIPORTAR...</b>										<b>179 104,30</b>
<b>A RIPORTARE</b>										<b>179 104,30</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								179 104,30
		Totale	m²					97,590	5,01	488,93
1125	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M3.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		21,000		32,530		683,130		
		Totale	m²					683,130	0,91	621,65
1126	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  M3.1 - Pannello fonoassorbente				32,530		32,530		
		Totale	m²					32,530	61,33	1 995,06
1127	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M4 - Tinteggiatura				7,380		7,380		
		Totale	m²					7,380	8,84	65,24
1128	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M4 - Rasatura				7,380		7,380		
		Totale	m²					7,380	5,89	43,47
1129	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M4 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125- due lati (interno esterno)				7,380		7,380		
		Totale	m²					7,380	53,91	397,86
1130	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M4 - Strato isolante lana di roccia due strati		2,000		7,380		14,760		
		Totale	m²					14,760	5,01	73,95
1131	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M4 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		6,000		7,380		44,280		
		Totale	m²					44,280	0,91	40,29
1137	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici								
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>89 841,29</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>182 830,75</b>
		A RIPORTARE								182 830,75

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
1138	A12.01.008	RIPORTO con rasatura e stuccatura M4.1 - Tinteggiatura	m²			2,780			8,84	182 830,75	
		Totale						2,780		24,58	
								2,780			
1139	A09.04.005.a	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M4.1 - Rasatura	m²			2,780			5,89	16,37	
		Totale						2,780			
								2,780			
4006	A20.01.015	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati M4.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati	m²			2,780			37,15	103,28	
		Totale						2,780			
								2,780			
4007	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M2.2 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)	m²	2,000		3,210		6,420	8,84	56,75	
		Totale						6,420			
								6,420			
4008	A09.04.005.b	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M2.2 - Rasatura - due lati (interno esterno)	m²	2,000		3,210		6,420	5,89	37,81	
		Totale						6,420			
								6,420			
4009	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M2.2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati	m²	1,500		3,210		4,815	53,91	259,58	
		Totale						4,815			
								4,815			
4010	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M2.2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)	m²	2,000		3,210		6,420	5,01	32,16	
		Totale						6,420			
								6,420			
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più									
		<b>A RIPORTARE Foyer</b>								<b>90 371,82</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>183 361,28</b>	
		A RIPORTARE								183 361,28	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### FOY - Foyer

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
4013	A09.04.005.a	RIPORTO M2.2 - Sovrapprezzo per maggiore spessore	m²	7,000		3,210		22,470	0,91	183 361,28
		Totale						22,470		20,45
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
4014	A09.04.005.d	M9 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)	m²			12,800		12,800	37,15	475,52
		Totale						12,800		361,47
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm	m²			12,800		12,800	28,24	25 761,84
		M9 - Strato isolante lana di roccia						12,800		
		Totale						12,800		
		<b>Totale TRA - Tramezzi e tamponature Euro</b>								<b>25 761,84</b>
		<b><u>Totale FOY - Foyer Euro</u></b>								<b><u>91 229,26</u></b>
		<b><u>A RIPORTAR...</u></b> A RIPORTARE								<b><u>184 218,72</u></b> 184 218,72

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								184 218,72
4044	A17.01.006.b	<b>FAB - Opere da fabbro</b> Grigliati tipo elettroforgiato per gradini, piatti, porta ... a compreso ogni onere e magistero: acciaio zincato a caldo  Per assimilazione a pannello esterno a lamelle recinzione macchine				23,70	35,00	829,50		
		Totale	kg					829,50	6,65	5 516,18
4054	NP.ARCH.11	Fornitura e posa in opera di pannelli fonoassorbenti microforati per esterno  G25-Wall_Est_Is.acustico Macchine MEP				23,08		23,08		
		Totale	mq					23,08	126,60	2 921,93
		<b>Totale FAB - Opere da fabbro Euro</b>								<b>8 438,11</b>
3030	A06.01.002.01.0 1.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 - Rck 30 N/mm²  Cordolo sotto rivestimento			21,19	0,20	0,30	1,27		
		Totale	m²					1,27	121,75	154,62
3040	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento  Cordolo sotto rivestimento		80,00	21,19	0,20	0,30	101,71		
		Totale	kg					101,71	1,17	119,00
3050	A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semp ... tilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo)  Cordolo sotto rivestimento		2,000 2,000	21,190 0,200		0,300 0,300	12,714 0,120		
		Totale	m²					12,834	21,37	274,26
		<b>Totale FON - Fondazioni Euro</b>								<b>547,88</b>
		<b>A RIPORTARE Involucro</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>8 985,99</b> <b>193 204,71</b> 193 204,71



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								193 204,71
3000	A02.01.003.b	<b>MT - Scavi e movimenti terre</b> Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto  Scavo cordolo sotto rivestimento 0.3mq/ml  Totale	m²		21,19	0,30		6,36 6,36	14,37	91,39
3010	A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili  Scavo cordolo sotto rivestimento 1.8ton/mc  Totale	ton		21,190	0,300	1,800	11,443 11,443	8,55	97,84
3020	A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di scarica: compreso il carico a mano  Scavo cordolo sotto rivestimento 1.8ton/mc  Totale	ton		21,190	0,300	1,800	11,443 11,443	22,47	257,12
		<b>Totale MT - Scavi e movimenti terre Euro</b>								<b>446,35</b>
1208	A20.01.015	<b>TRA - Tramezzi e tamponature</b> Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura ME1 - Tinteggiatura  Totale	m²			592,340		592,340 592,340	8,84	5 236,29
1209	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi ME1 - Rasatura  Totale	m²			592,340		592,340 592,340	5,89	3 488,88
1210	A11.02.004.a.01	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm  ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa  <b>A RIPORTARE Involucro</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE				592,340		592,340		<b>18 157,51</b> <b>202 376,23</b> 202 376,23

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1211	A11.02.004.a.02	RIPORTO	m²	9,800		592,340			44,16	202 376,23
		Totale						592,340		26 157,73
		Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più						5 804,932		
1212	A20.01.015	ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo	m²			536,830			2,85	16 544,06
		Totale						5 804,932		
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
1213	A12.01.008	ME1 - Tinteggiatura	m²			536,830		536,830	8,84	4 745,58
		Totale						536,830		
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
1214	A11.02.004.a.01	ME1 - Rasatura	m²			536,830		536,830	5,89	3 161,93
		Totale						536,830		
		Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm								
1215	A11.02.004.a.02	ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa	m²			536,830		536,830	44,16	23 706,41
		Totale						536,830		
		Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più						5 260,934		
1216	A20.01.015	ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo	m²	9,800		536,830			2,85	14 993,66
		Totale						5 260,934		
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
1217	A12.01.008	ME1 - Tinteggiatura	m²			19,530		19,530	8,84	172,65
		Totale						19,530		
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
1218	A11.02.004.a.01	ME1 - Rasatura	m²			19,530		19,530	5,89	115,03
		Totale						19,530		
		Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm								
		ME1 - Pannelli prefabbricati in				19,530		19,530		
		<b>A RIPORTARE Involucro</b>								<b>107 754,56</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>291 973,28</b>
		A RIPORTARE								291 973,28

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1219	A11.02.004.a.02	RIPORTO	m²	9,800	19,530	191,394		44,16	291 973,28	
		lana minerale compressa								
		Totale					19,530		862,44	
1220	A20.01.015	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più	m²	9,800	19,530	191,394		2,85	545,47	
		ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo								
		Totale					191,394			
1221	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²	9,800	309,910	309,910		8,84	2 739,60	
		ME1 - Tinteggiatura								
		Totale					309,910			
1222	A11.02.004.a.01	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi	m²	9,800	309,910	309,910		5,89	1 825,37	
		ME1 - Rasatura								
		Totale					309,910			
1223	A11.02.004.a.02	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm	m²	9,800	309,910	309,910		44,16	13 685,63	
		ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa								
		Totale					309,910			
1224	A20.01.015	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più	m²	9,800	309,910	3 037,118		2,85	8 655,79	
		ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo								
		Totale					3 037,118			
1225	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²	9,800	923,130	923,130		8,84	8 160,47	
		ME1 - Tinteggiatura								
		Totale					923,130			
1226	A11.02.004.a.01	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi	m²	9,800	923,130	923,130		5,89	5 437,24	
		ME1 - Rasatura								
		Totale					923,130			
		<b>A RIPORTARE Involucro</b>							<b>149 666,57</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>							<b>333 885,29</b>	
		A RIPORTARE							333 885,29	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO				923,130		923,130		333 885,29
		ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa								
		Totale	m²					923,130	44,16	40 765,42
1227	A11.02.004.a.02	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più								
		ME1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo		9,800		923,130		9 046,674		
		Totale	m²					9 046,674	2,85	25 783,02
1228	A14.02.002.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm								
		ME1.1 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	30,71	108,71
1229	A11.02.004.a.01	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm								
		ME1.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	44,16	156,33
1230	A11.02.004.a.02	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più								
		ME1.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo		9,800		3,540		34,692		
		Totale	m²					34,692	2,85	98,87
1231	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		ME2 - Pannello fonoisolante				137,830		137,830		
		Totale	m²					137,830	61,33	8 453,11
1232	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		ME2 - Doppia lastra di cartongesso 2x 0,0125				137,830		137,830		
		Totale	m²					137,830	37,15	5 120,38
1233	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		ME2 - Isolamento acustico in lana di roccia				137,830		137,830		
		<b>A RIPORTARE Involucro</b>								<b>238 605,52</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>422 824,24</b>
		A RIPORTARE								422 824,24

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1234	A20.01.015	RIPORTO Totale	m²					137,830	61,33	422 824,24 8 453,11
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura ME2 - Tinteggiatura				137,830	137,830			
1235	A12.01.008	Totale	m²					137,830	8,84	1 218,42
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi ME2 - Rasatura				137,830	137,830			
1236	A11.03.002.d.01	Totale	m²					137,830	5,89	811,82
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm ME2 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa				137,830	137,830			
1237	A11.03.002.d.02	Totale	m²					137,830	5,01	690,53
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più ME2 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		7,000		137,830	964,810			
1238	A11.02.004.a.01	Totale	m²					964,810	0,91	877,98
		Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm ME2 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa				137,830	137,830			
1239	A11.02.004.a.02	Totale	m²					137,830	44,16	6 086,57
		Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più ME2 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo		9,800		137,830	1 350,734			
1240	NP.ARCH.11	Totale	m²					1 350,734	2,85	3 849,59
		Fornitura e posa in opera di pannelli fonoassorbenti microforati per esterno ME2.1 - Pannello microforato				47,12	47,12			
1241	A09.04.005.a	Totale	m²					47,12	126,60	5 965,39
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		<b>A RIPORTARE Involucro</b>								<b>258 105,82</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>442 324,54</b>
		A RIPORTARE								442 324,54

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO				47,120		47,120		442 324,54
		ME2.1 - Doppia lastra di cartongesso 2x 0,0125								
		Totale	m²					47,120	37,15	1 750,51
1242	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm				47,120		47,120		
		ME2.1 - Isolamento acustico in lana di roccia	m²					47,120	61,33	2 889,87
		Totale	m²					47,120		
1243	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura				47,120		47,120		
		ME2.1 - Tinteggiatura	m²					47,120	8,84	416,54
		Totale	m²					47,120		
1244	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi				47,120		47,120		
		ME2.1 - Rasatura	m²					47,120	5,89	277,54
		Totale	m²					47,120		
1245	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm				47,120		47,120		
		ME2.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa	m²					47,120	5,01	236,07
		Totale	m²					47,120		
1246	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più				47,120		329,840		
		ME2.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo	m²	7,000				329,840	0,91	300,15
		Totale	m²					329,840		
1247	A11.02.004.a.01	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm				47,120		47,120		
		ME2.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa	m²					47,120	44,16	2 080,82
		Totale	m²					47,120		
1248	A11.02.004.a.02	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più				47,120		424,080		
		ME2.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo	m²	9,000				424,080	2,85	1 208,63
		Totale	m²					424,080		
1249	NP.ARCH.11	Fornitura e posa in opera di								
		<b>A RIPORTARE Involucro</b>								<b>267 265,95</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>451 484,67</b>
		A RIPORTARE								451 484,67

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO pannelli fonoassorbenti microforati per esterno								451 484,67
		ME2.1 - Pannello microforato				11,88		11,88		
		Totale	m <sup>q</sup>					11,88	126,60	1 504,01
1250	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		ME2.1 - Doppia lastra di cartongesso 2x 0,0125				11,880		11,880		
		Totale	m <sup>2</sup>					11,880	53,91	640,45
1251	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		ME2.1 - Isolamento acustico in lana di roccia				11,880		11,880		
		Totale	m <sup>2</sup>					11,880	61,33	728,60
1252	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		ME2.1 - Tinteggiatura				11,880		11,880		
		Totale	m <sup>2</sup>					11,880	8,84	105,02
1253	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		ME2.1 - Rasatura				11,880		11,880		
		Totale	m <sup>2</sup>					11,880	5,89	69,97
1254	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m <sup>3</sup> : spessore 3 cm								
		ME2.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa				11,880		11,880		
		Totale	m <sup>2</sup>					11,880	5,01	59,52
1255	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m <sup>3</sup> : per ogni cm in più								
		ME2.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		7,000		11,880		83,160		
		Totale	m <sup>2</sup>					83,160	0,91	75,68
1256	A11.02.004.a.01	Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m <sup>3</sup> : spessore 3 cm								
		ME2.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa				11,880		11,880		
		Totale	m <sup>2</sup>					11,880	44,16	524,62
		<b>A RIPORTARE Involucro</b>								<b>270 973,82</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>455 192,54</b>
		A RIPORTARE								455 192,54

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1257	A11.02.004.a.02	<p>RIPORTO</p> <p>Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100 kg/m³: per ogni cm in più</p> <p>ME2.1 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo</p> <p>Totale</p>	m²	9,000		11,880		106,920	2,85	304,72
1258	A11.02.007	<p>Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm</p> <p>ME3 - Pannello fonoassorbente</p> <p>Totale</p>	m²					0,000	61,33	0,00
1259	A09.04.006.b	<p>Tramezzature in lastre di cartongesso per pareti interne ... ita da due pannelli per ogni lato dello spessore di 125 mm</p> <p>ME3 - Doppia lastra in GKF 2x 0,0125</p> <p>Totale</p>	m²					0,000	57,14	0,00
1260	A10.01.010.b	<p>Barriera al vapore costituita da fogli di polietilene pos ... ti verticali per 10 cm: con fogli dello spessore di 0,4 mm</p> <p>ME3 - Foglio in polietilene di separazione</p> <p>Totale</p>	m²					0,000	2,95	0,00
1261	A11.03.002.d.01	<p>Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm</p> <p>ME3 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa</p> <p>Totale</p>	m²					0,000	5,01	0,00
1262	A11.03.002.d.02	<p>Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più</p> <p>ME3 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo</p> <p>Totale</p>	m²	7,000				7,000	0,91	6,37
1263	A11.02.004.a.01	<p>Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... : lana di vetro di densità pari a 100 kg/m³: spessore 3 cm</p> <p>ME3 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa</p> <p>Totale</p>	m²					0,000	44,16	0,00
1264	A11.02.004.a.02	<p>Isolamento termico a cappotto di pareti già preparate, es ... a di vetro di densità pari a 100</p> <p><b>A RIPORTARE Involucro</b></p> <p><b>A RIPORTAR...</b></p> <p>A RIPORTARE</p>								
										<p><b>271 284,91</b></p> <p><b>455 503,63</b></p> <p>455 503,63</p>



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARCH - OPERE EDILI

INV - Involucro

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISIE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								455 503,63
		kg/m³: per ogni cm in più								
		ME3 - Pannelli prefabbricati in lana minerale compressa - sovrapprezzo		9,000				9,000		
		Totale	m²					9,000	2,85	25,65
		<b>Totale TRA - Tramezzi e tamponature Euro</b>								<b>261 878,22</b>
		<b><u>Totale INV - Involucro Euro</u></b>								<b><u>271 310,56</u></b>
		<b><u>A RIPORTAR...</u></b>								<b><u>455 529,28</u></b>
		A RIPORTARE								455 529,28

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								455 529,28
		<b>00 - Demolizioni</b>								
10	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi PE2 - LT-01			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
11	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi PE6 - D-02			1,05	2,10	25,00	55,13		
		Totale	kg					55,13	0,73	40,24
12	A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano TRASPORTO				97,125	0,001	0,097		
		Totale	ton					0,097	22,47	2,18
13	A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. legno ONERI				97,13		97,13		
		Totale	kg					97,13	0,23	22,34
29	A03.01.014.a	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) ... ti di malta di calce e pozzolana o calcestruzzi non armati sottopalco				8,97		8,97		
		Totale	m²					8,97	68,69	616,15
30	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche sottopalco				0,009		0,009		
		Totale	ton					0,009	8,00	0,07
31	A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili sottopalco				0,009		0,009		
		Totale	ton					0,009	10,45	0,09
42	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Casement Triple_CFC			3,500		1,800	6,300		
		Totale	m²					6,300	15,21	95,82
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>807,55</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>456 336,83</b>
		A RIPORTARE								456 336,83

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
43	A03.02.030	RIPORTO Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo Rimozione vetro Totale	m²		3,500		1,800	6,300 6,300	8,64	456 336,83 54,43
44	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Casement Triple_CFC Totale	m²		3,500		1,000	3,500 3,500	15,21	53,24
45	A03.02.030	Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo Rimozione vetro Totale	m²		3,500		1,000	3,500 3,500	8,64	30,24
46	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Casement Triple_CFC Totale	m²		3,500		1,000	3,500 3,500	15,21	53,24
47	A03.02.030	Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo Rimozione vetro Totale	m²		3,500		1,000	3,500 3,500	8,64	30,24
48	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche Carico e trasporto Totale	ton			13,300	0,025	0,333 0,333	8,00	2,66
49	A03.03.007.i	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. vetro Oneri discarica Totale	kg			0,33	1 000,00	330,00 330,00	0,29	95,70
54	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm Muro di base: G25- Wall_Int_DryWall 125 EXISTING Totale	m²		2,423		4,850	11,752 11,752	3,92	46,07
		<b>A RIPORTARE Palco</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>1 173,37</b> <b>456 702,65</b> 456 702,65

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

**ARCH - OPERE EDILI**

**PAL - Palco**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
55	A03.01.009.e	<div>RIPORTO</div> <div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div>Muro di base: M1-G25-Wall_Int_DryWall 125</div> <div>Totale</div>	m²		1,844		3,900	7,192	3,92	456 702,65
56	A03.01.009.e	<div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div>Muro di base: G25-Wall_Int_DryWall 125 EXISTING</div> <div>Totale</div>	m²		2,320		5,380	12,482	3,92	48,93
57	A03.01.009.e	<div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div>Muro di base: G25-Wall_Int_DryWall 125 EXISTING</div> <div>Totale</div>	m²		2,385		6,700	15,980	3,92	62,64
58	A03.01.009.e	<div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div>Muro di base: G25-Wall_Int_DryWall 125 EXISTING</div> <div>Totale</div>	m²		2,415		4,700	11,351	3,92	44,50
59	A03.01.009.e	<div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div>Muro di base: G25-Wall_Finish_GypsumDouble 25</div> <div>Totale</div>	m²		5,588		0,680	3,800	3,92	14,90
60	A03.01.009.e	<div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div>Muro di base: G25-Wall_Finish_GypsumDouble 25</div> <div>Totale</div>	m²		2,526		1,560	3,941	3,92	15,45
61	A03.01.009.e	<div>Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm</div> <div><b>A RIPORTARE Palco</b></div> <div><b>A RIPORTAR...</b></div> <div>A RIPORTARE</div>								<div><b>1 387,98</b></div> <div><b>456 917,26</b></div> <div>456 917,26</div>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
62	A03.01.009.e	RIPORTO	m²		1,650		2,060	3,399	3,92	456 917,26
		Muro di base: G25-Wall_Int_DryWall 125 EXISTING								
		Totale						3,399		13,32
63	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm	m²		1,493		2,030	3,031	3,92	11,88
		Muro di base: G25-Wall_Finish_GypsumDouble 25						3,031		
		Totale								
64	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm	m²		1,907		8,900	16,972	3,92	66,53
		Muro di base: G25-Wall_Finish_GypsumDouble 25						16,972		
		Totale								
65	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm	m²		1,100		0,309	0,340	3,92	1,33
		Muro di base: G25-Wall_Finish_GypsumDouble 25						0,340		
		Totale								
66	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm	m²		5,399		13,145	70,970	3,92	278,20
		Muro di base: G25-Wall_acoustic_Substrate_65						70,970		
		Totale								
67	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm	m²		0,541		0,185	0,100	3,92	0,39
		Muro di base: G25-Wall_Finish_GypsumDouble 25						0,100		
		Totale								
68	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm	m²		1,725		2,110	3,640	3,92	14,27
		Muro di base: G25-Wall_Int_DryWall 135_Toilet EXISTING						3,640		
		Totale								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>							<b>1 773,90</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>							<b>457 303,18</b>	
		A RIPORTARE							457 303,18	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
69	A03.01.009.e	RIPORTO cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Int_DryWall 125 EXISTING  Totale	m²		2,640		3,758	9,921	3,92	457 303,18
		9,921						38,89		
70	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_Cover 106  Totale	m²		1,445		2,215	3,201	3,92	12,55
		3,201								
71	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_Cover 106  Totale	m²		1,433		2,149	3,080	3,92	12,07
		3,080								
72	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_Cover 106  Totale	m²		1,440		2,201	3,169	3,92	12,42
		3,169								
73	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_Cover 106  Totale	m²		0,295		2,034	0,600	3,92	2,35
		0,600								
74	A03.03.005.b	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_Cover 106  Totale	m²		0,354		0,537	0,190	3,92	0,74
		0,190								
75	A03.03.007.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche  TRASPORTO  Totale	ton		185,100	0,150	1,500	41,648	8,00	333,18
		41,648								
		Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>2 186,10</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>457 715,38</b>
		A RIPORTARE								457 715,38

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO oneri. rifiuti inerti non recuperabili								457 715,38
		ONERI				41,648		41,648		
		Totale	ton					41,648	10,45	435,22
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>2 621,32</b>
		<b>ARR - Arredi</b>								
319	NP.ARCH.01	Graticcio				83,80		83,80		
		Totale	mq					83,80	297,64	24 942,23
321	NP.ARCH.03	Ponti luci a 4 funi								
		Totale	Cadauno	3,00				3,00		
								3,00	7 481,56	22 444,68
322	NP.ARCH.04	Tiri di scena manuali								
		Totale	Cadauno	10,00				10,00		
								10,00	1 190,59	11 905,90
323	NP.ARCH.05	Mantegno legature funi								
		Totale	mq	6,00				6,00		
								6,00	595,30	3 571,80
324	NP.ARCH.06	Primo arlecchino								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	6 152,37	6 152,37
325	NP.ARCH.07	Secondo arlecchino								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	5 557,07	5 557,07
326	NP.ARCH.08	Sipario								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	24 606,48	24 606,48
327	NP.ARCH.09	Quinte								
		Totale	Cadauno	6,00				6,00		
								6,00	635,47	3 812,82
		<b>Totale ARR - Arredi Euro</b>								<b>102 993,35</b>
		<b>CON - Controsoffitti</b>								
1267	A13.01.012.b.01	Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli ... mirasata a cavità acustiche UNI 9714 T dimensioni cm 60x60 C1 - Pannello fonoassorbente				7,210		7,210		
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>105 614,67</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>561 143,95</b>
		A RIPORTARE								561 143,95

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1270	A13.01.008.a	RIPORTO in fibre minerali 60x60 cm	m²						34,15	561 143,95
		Totale						7,210		246,22
1271	A20.03.004	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali ... atura regolabile: con struttura metallica a vista 60x60 cm	m²	2,000		41,920		83,840	25,26	2 117,80
		C2 - Doppia lastra Fireboard						83,840		
		Totale						83,840		
1272	A20.01.015	Rasatura con stucco sintetico di superfici già preparate, compresa abrasivatura	m²			41,920		41,920	8,19	343,32
		C2 - Stuccatura e Rasatura						41,920		
		Totale						41,920		
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²			41,920		41,920	8,84	370,57
		C2 - Tinteggiatura						41,920		
		Totale						41,920		
<b>Totale CON - Controsoffitti Euro</b>										
<b>INF - Infissi</b>										
98	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m	Cadauno	1,00				1,00	558,56	558,56
		P1 - WC-05						1,00		
		Totale						1,00		
99	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m	Cadauno	1,00				1,00	558,56	558,56
		P1 - W-06						1,00		
		Totale						1,00		
101	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m	Cadauno	1,00				1,00	558,56	558,56
		P1 - LT-01						1,00		
		Totale						1,00		
114	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m	Cadauno	1,00				1,00	558,56	558,56
		P2 - LT-02						1,00		
		Totale						1,00		
<b>A RIPORTARE Palco</b>										
<b>A RIPORTAR...</b>										
<b>A RIPORTARE</b>										
<b>566 456,10</b>										



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								566 456,10
126	A17.02.004.b	Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatol ... clusi soltanto i vetri: in profilati normali oltre 2,00 m² PM1 - GR-03 Totale	kg		1,40	25,00	2,10	73,50 73,50	5,95	437,33
127	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna PM1 - GR-03 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	153,07	153,07
132	A17.02.004.b	Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatol ... clusi soltanto i vetri: in profilati normali oltre 2,00 m² PM2 - D-02 Totale	kg		1,20	40,00	2,10	100,80 100,80	5,95	599,76
133	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna PM2 - D-02 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	153,07	153,07
134	A17.02.004.b	Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatol ... clusi soltanto i vetri: in profilati normali oltre 2,00 m² PM2 - Q-01 Totale	kg		1,20	40,00	2,10	100,80 100,80	5,95	599,76
135	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna PM2 - Q-01 Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	153,07	153,07
138	C25046a	Porta in legno scorrevole interno muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm: cieca liscia, anta singola: PS1 - SP-01 assimilazione a porte scorrevoli Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	572,76	572,76
155	E04.01.001.a.02	Porta tagliafuoco REI 60, con <b>A RIPORTARE Palco</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>113 595,64</b> <b>569 124,92</b> 569 124,92

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
156	E04.01.005.a	RIPORTO le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF1 - Q-02	Cadauno	1,00					457,76	569 124,92	
		Totale						1,00			
								1,00		457,76	
157	E04.01.001.a.02	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF1 - Q-02	Cadauno	1,00					153,07	153,07	
		Totale						1,00			
								1,00			
158	E04.01.005.a	Porta tagliafuoco REI 60, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF1 - Q-03	Cadauno	1,00					457,76	457,76	
		Totale						1,00			
								1,00			
159	E04.01.002.a.02	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF1 - Q-03	Cadauno	1,00					153,07	153,07	
		Totale						1,00			
								1,00			
160	E04.01.005.a	Porta tagliafuoco REI 120, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF2 - SP-01	Cadauno	1,00					535,77	535,77	
		Totale						1,00			
								1,00			
161	E04.01.002.a.02	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF2 - SP-01	Cadauno	2,00					153,07	306,14	
		Totale						2,00			
								2,00			
162	E04.01.005.a	Porta tagliafuoco REI 120, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF2 - D-02	Cadauno	1,00					535,77	535,77	
		Totale						1,00			
								1,00			
162	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF2 - D-02	Cadauno	2,00							
								2,00			
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>116 501,12</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>572 030,40</b>	
		A RIPORTARE								572 030,40	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale	Cadauno					2,00	153,07	572 030,40 306,14
163	E04.01.002.a.02	Porta tagliafuoco REI 120, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF2 - Q-01		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	535,77	535,77
164	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF2 - Q-01		2,00				2,00		
		Totale	Cadauno					2,00	153,07	306,14
165	E04.01.002.a.02	Porta tagliafuoco REI 120, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF2 - LT-05		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	535,77	535,77
166	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF2 - LT-05		2,00				2,00		
		Totale	Cadauno					2,00	153,07	306,14
171	E04.01.001.a.02	Porta tagliafuoco REI 60, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF3 - P-01		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	457,76	457,76
172	E04.01.005.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF4 - Q-02		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	153,07	153,07
173	A19.01.002.b	Cristallo di sicurezza stratificato tipo "Visarm" compost ... a e sfridi, minimo da contabilizzare 1 m²: spessore 8/9 mm F01 - SP-01				3,500	1,000	3,500		
		Totale	m²					3,500	69,49	243,22
5139	C25038c	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>119 038,99</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>574 568,27</b>
		A RIPORTARE								574 568,27

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO PS1 - SP-01 assimilazione a porte scorrevoli								574 568,27
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
		<b>Totale INF - Infissi Euro</b>						1,00	450,97	450,97
		<b>PAV - Pavimenti e massetti</b>								<b>10 797,38</b>
239	A14.01.040.a	Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... sottofondo, complanare e asciutto: doghe di spessore mm 6  PA1 - Laminato Antistatico in doghe 1288x198mm				57,920		57,920		
		Totale	m²					57,920	35,82	2 074,69
240	A11.01.011.i.01	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... al fuoco classe 1, conforme norma UNI 7819: spessore 3 cm  PA1 - Materassino sottopavimento isolante				57,920		57,920		
		Totale	m²					57,920	26,34	1 525,61
241	A07.03.003	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm  PA1 - Massetto di sabbia e cemento				57,920		57,920		
		Totale	m²					57,920	11,50	666,08
242	A11.01.011.b.01	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m²K spessore 2,0 cm  PA1 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo				57,920		57,920		
		Totale	m²					57,920	44,49	2 576,86
243	A14.01.028	Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm  PA1 - Calcestruzzo autolivellante				57,920		57,920		
		Totale	m²					57,920	3,73	216,04
254	A14.01.040.a	Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... sottofondo, complanare e asciutto: doghe di spessore mm 6								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>126 549,24</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>582 078,52</b>
		A RIPORTARE								582 078,52

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
255	A11.01.011.i.01	RIPORTO	m²			109,290		109,290	35,82	582 078,52
		PA1a - Laminato Antistatico in doghe 1288x198mm						109,290		3 914,77
		Totale						109,290		
256	A07.03.003	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... al fuoco classe 1, conforme norma UNI 7819: spessore 3 cm	m²			109,290		109,290	26,34	2 878,70
		PA1a - Materassino sottopavimento isolante						109,290		
		Totale						109,290		
257	A11.01.006.a	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm	m²			109,290		109,290	11,50	1 256,84
		PA1a - Massetto di sabbia e cemento						109,290		
		Totale						109,290		
258	A14.01.040.a	Isolamento termico in rotoli di polistirene espanso estru ... a finita: spessore pannello 3 cm e manto impermeabile 4 mm	m²			109,290		109,290	17,18	1 877,60
		PA1a - Isolamento in polistirene espanso						109,290		
		Totale						109,290		
259	A11.01.011.i.01	Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... sottofondo, complanare e asciutto: doghe di spessore mm 6	m²			15,310		15,310	35,82	548,40
		PA1b - Laminato Antistatico in doghe 1288x198mm						15,310		
		Totale						15,310		
260	A07.03.003	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... al fuoco classe 1, conforme norma UNI 7819: spessore 3 cm	m²			15,310		15,310	26,34	403,27
		PA1b - Materassino sottopavimento isolante						15,310		
		Totale						15,310		
269	A14.01.018.d.01	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm	m²			15,310		15,310	11,50	176,07
		PA1b - Massetto di sabbia e cemento						15,310		
		Totale						15,310		
		Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 60 x 60 cm: granigliato naturale				532,680		532,680		
		<b>A RIPIORTARE Palco</b>								<b>137 604,89</b>
		<b>A RIPIORTAR...</b>								<b>593 134,17</b>
		A RIPIORTARE								593 134,17

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
270	A07.03.003	RIPORTO porcellanato 60x60	m²						60,34	593 134,17
		Totale						532,680		32 141,91
		Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm								
271	A11.01.006.a	PA2a - Massetto di sabbia e cemento	m²			532,680		532,680	11,50	6 125,82
		Totale						532,680		
		Isolamento termico in rotoli di polistirene espanso estru ... a finita: spessore pannello 3 cm e manto impermeabile 4 mm								
280	A14.01.018.b.02	PA2a - Isolamento in polistirene espanso	m²			532,680		532,680	17,18	9 151,44
		Totale						532,680		
		Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 30 x 30 cm: granigliato naturale								
281	A07.03.003	PA3a - Piastrelle in gres porcellanato 30x30	m²			13,750		13,750	33,86	465,58
		Totale						13,750		
		Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm								
282	A14.01.040.a	PA3a - Massetto di sabbia e cemento	m²			13,750		13,750	11,50	158,13
		Totale						13,750		
		Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... sottofondo, complanare e asciutto: doghe di spessore mm 6								
283	A11.01.011.i.01	PA4 - Laminato Antistatico in doghe 1288x198mm	m²			194,540		194,540	35,82	6 968,42
		Totale						194,540		
		Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... al fuoco classe 1, conforme norma UNI 7819: spessore 3 cm								
284	A07.03.003	PA4 - Materassino sottopavimento isolante	m²			194,540		194,540	26,34	5 124,18
		Totale						194,540		
		Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm								
		PA4 - Massetto di sabbia e cemento				194,540		194,540		
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>199 977,58</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>655 506,86</b>
		A RIPORTARE								655 506,86

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
285	A11.01.011.b.01	RIPORTO Totale	m²					194,540	11,50	655 506,86 2 237,21
		Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 2,0 cm  PA4 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo				194,540		194,540		
286	A14.01.028	Totale	m²					194,540	44,49	8 655,08
		Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm  PA4 - Calcestruzzo autolivellante				194,540		194,540		
287	A14.01.024.h	Totale	m²					194,540	3,73	725,63
		Pavimento in listoni di legno prima scelta, conforme alle ... ompresi tagli, sfridi, lamatura e laccatura: di Afrormosia  PA5 - Pavimentazione in finitura di pioppo ignifugato e levigato				79,140		79,140		
288	A11.01.011.b.02	Totale	m²					79,140	150,14	11 882,08
		Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 5,0 cm  PA5 - Lana di roccia fonoassorbente				79,140		79,140		
289	A14.01.028	Totale	m²					79,140	54,04	4 276,73
		Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm  PA5 - Calcestruzzo autolivellante				79,140		79,140		
290	A14.01.044.c	Totale	m²					79,140	3,73	295,19
		Pavimento vinilico, superficie in rilievo su schiuma in P ... campi; colori vari: spessore 4,5 mm (3,2 kg per m² circa)  PA6 - Pavimento in resina e sottopavimento				269,170		269,170		
291	A07.03.003	Totale	m²					269,170	19,63	5 283,81
		Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm  PA6 - Massetto di sabbia e cemento				269,170		269,170		
		Totale	m²					269,170	11,50	3 095,46
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>234 191,56</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>689 720,84</b>
		A RIPORTARE								689 720,84

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
292	A11.01.011.b.01	<p>RIPORTO</p> <p>Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m²K spessore 2,0 cm</p> <p>PA6 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo</p> <p>Totale</p>	m²			269,170		269,170	44,49	689 720,84
								269,170		11 975,37
293	A14.01.028	<p>Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm</p> <p>PA6 - Calcestruzzo autolivellante</p> <p>Totale</p>	m²			269,170		269,170	3,73	1 004,00
								269,170		
294	A14.01.045.b.03	<p>Pavimento sopraelevato costituito da pannelli modulari 60 ... fuoco classe 1, con finitura superiore in: PVC antistatico</p> <p>PA7 - Pavimento in pvc</p> <p>Totale</p>	m²			20,190		20,190	56,42	1 139,12
								20,190		
295	A14.01.018.b.02	<p>Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 30 x 30 cm: granigliato naturale</p> <p>PA8 - Piastrelle in gres porcellanato 30x30</p> <p>Totale</p>	m²			16,070		16,070	33,86	544,13
								16,070		
296	A07.03.003	<p>Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm</p> <p>PA8 - Massetto di sabbia e cemento</p> <p>Totale</p>	m²			16,070		16,070	11,50	184,81
								16,070		
297	A14.01.040.c	<p>Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... ondo, complanare e asciutto: giunto terminale in alluminio</p> <p>Giunto</p> <p>Totale</p>	m		14,59			14,59	11,77	171,72
								14,59		
298	A14.01.040.c	<p>Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... ondo, complanare e asciutto: giunto terminale in alluminio</p> <p>Giunto</p> <p>Totale</p>	m		14,74			14,74	11,77	173,49
								14,74		
		<b>Totale PAV - Pavimenti e massetti Euro</b>								<b>129 894,24</b>
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>249 384,20</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>704 913,48</b>
		A RIPORTARE								704 913,48



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								704 913,48
192	E02.02.022	<b>SAN - Sanitari</b> Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  W-06 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc  Totale	Cadauno	1,00				1,00	140,13	140,13
193	E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, del ... cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero  WC-05 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc  Totale		1,00				1,00		
210	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  W-06 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc  Totale	Cadauno	1,00				1,00	100,09	100,09
211	E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana ... sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.  WC-05 - 2d wc vaso-wc: 2d wc vaso-wc  Totale		1,00				1,00		
219	E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, ... i da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro  WC-05 - 2d wc lavandino: lavandino  Totale	Cadauno	1,00				1,00	206,06	206,06
		<b>Totale SAN - Sanitari Euro</b>								
1012	A20.01.015	<b>TRA - Tramezzi e tamponature</b>  Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		41,960		83,920	8,84	741,85
		<b>A RIPORTARE Palco A RIPORTAR...</b>						83,920		
		A RIPORTARE								<b>250 812,55</b> <b>706 341,83</b> 706 341,83

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1013	A12.01.008	RIPORTO Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M1 - Rasatura - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		41,960		83,920	5,89	706 341,83
								83,920		494,29
1014	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati  M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)  Totale	m²			41,960		41,960	37,15	1 558,81
								41,960		
1015	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1 - Strato isolante lana di roccia  Totale	m²			41,960		41,960	28,24	1 184,95
								41,960		
1055	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M2 - Tinteggiatura  Totale	m²			5,730		5,730	8,84	50,65
								5,730		
1056	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M2 - Rasatura  Totale	m²			5,730		5,730	5,89	33,75
								5,730		
1057	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati  Totale	m²			5,730		5,730	53,91	308,90
								5,730		
1058	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		5,730		11,460	5,01	57,41
								11,460		
1059	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con  <b>A RIPIORTARE Palco</b> <b>A RIPIORTAR...</b> <b>A RIPIORTARE</b>								<b>254 501,31</b> <b>710 030,59</b> 710 030,59

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1060	A11.02.007	RIPORTO pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M2 - Sovrapprezzo per maggiore spessore  Totale	m²	14,000		5,730		80,220	0,91	710 030,59
		80,220						73,00		
1077	A14.02.002.a	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  M2 - Pannello fonoassorbente  Totale	m²			5,730		5,730	61,33	351,42
		5,730								
1078	A09.04.005.b	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm  M2.1 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30  Totale	m²			15,220		15,220	30,71	467,41
		15,220								
1079	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M2.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati  Totale	m²	1,500		15,220		22,830	53,91	1 230,77
		22,830								
1080	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M2.1 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		15,220		30,440	5,01	152,50
		30,440								
1081	A11.02.007	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M2.1 - Sovrapprezzo per maggiore spessore  Totale	m²	14,000		15,220		213,080	0,91	193,90
		213,080								
1092	A20.01.015	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  M2.1 - Pannello fonoassorbente  Totale	m²			15,220		15,220	61,33	933,44
		15,220								
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>257 903,75</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>713 433,03</b>
		A RIPORTARE								713 433,03

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								713 433,03
		M2.2 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)		2,000		12,020		24,040		
		Totale	m²					24,040	8,84	212,51
1093	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M2.2 - Rasatura - due lati (interno esterno)		2,000		12,020		24,040		
		Totale	m²					24,040	5,89	141,60
1094	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M2.2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati		1,500		12,020		18,030		
		Totale	m²					18,030	53,91	972,00
1095	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M2.2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)		2,000		12,020		24,040		
		Totale	m²					24,040	5,01	120,44
1096	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M2.2 - Sovrappezzo per maggiore spessore		7,000		12,020		84,140		
		Totale	m²					84,140	0,91	76,57
1149	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M5 - Tinteggiatura				44,290		44,290		
		Totale	m²					44,290	8,84	391,52
1150	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M5 - Rasatura				44,290		44,290		
		Totale	m²					44,290	5,89	260,87
1151	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M5 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati		1,500		44,290		66,435		
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>263 660,77</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>719 190,05</b>
		A RIPORTARE								719 190,05

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1152	A11.03.002.d.01	RIPORTO Totale	m²					66,435	53,91	719 190,05 3 581,51
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm		3,000		44,290		132,870		
		M5 - Strato isolante lana di roccia - tre strati						132,870		
1153	A11.03.002.d.02	Totale	m²					132,870	5,01	665,68
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più		21,000		44,290		930,090		
		M5 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo						930,090		
1154	A11.02.007	Totale	m²					930,090	0,91	846,38
		Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm				44,290		44,290		
		M5 - Pannello fonoassorbente				44,290		44,290		
1161	A20.01.015	Totale	m²					44,290	61,33	2 716,31
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M5.1 - Tinteggiatura				185,140		185,140		
1162	A12.01.008	Totale	m²					185,140	8,84	1 636,64
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M5.1 - Rasatura				185,140		185,140		
1163	A09.04.005.b	Totale	m²					185,140	5,89	1 090,47
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M5.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati				185,140		185,140		
1164	A11.03.002.d.01	Totale	m²					185,140	53,91	9 980,90
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M5.1 - Strato isolante lana di roccia				185,140		185,140		
1165	A11.03.002.d.02	Totale	m²					185,140	5,01	927,55
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>281 524,70</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>737 053,98</b>
		A RIPORTARE								737 053,98

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1166	A11.02.007	RIPORTO densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M5.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo Totale	m²	7,000		185,140		1 295,980	0,91	737 053,98
		1 295,980						1 179,34		
1184	A14.02.002.a	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M5.1 - Pannello fonoassorbente Totale	m²			185,140		185,140	61,33	11 354,64
		185,140								
1185	A09.04.005.b	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm M5.2 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30 Totale	m²			30,120		30,120	30,71	924,99
		30,120								
1186	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M5.2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati Totale	m²	1,500		30,120		45,180	53,91	2 435,65
		45,180								
1187	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M5.2 - Strato isolante lana di roccia - tre strati Totale	m²	3,000		30,120		90,360	5,01	452,70
		90,360								
1188	A11.02.007	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M5.2 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo Totale	m²	21,000		30,120		632,520	0,91	575,59
		632,520								
1194	A20.01.015	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M5.2 - Pannello fonoassorbente Totale	m²			30,120		30,120	61,33	1 847,26
		30,120								
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M7 - Tinteggiatura				156,900		156,900		
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>301 681,87</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>757 211,15</b>
		A RIPORTARE								757 211,15

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1195	A12.01.008	RIPORTO Totale	m²					156,900	8,84	757 211,15 1 387,00
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M7 - Rasatura				156,900		156,900		
1196	A09.04.006.b	Totale	m²					156,900	5,89	924,14
		Tramezzature in lastre di cartongesso per pareti interne ... ita da due pannelli per ogni lato dello spessore di 125 mm M7 - Doppia lastra in GKF - 2x0,0125 -due lati				156,900		156,900		
1197	A11.03.002.d.01	Totale	m²					156,900	57,14	8 965,27
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M7 - Strato isolante lana di roccia - due strati	2,000			156,900		313,800		
1198	A11.03.002.d.02	Totale	m²					313,800	5,01	1 572,14
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M7 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo	6,000			156,900		941,400		
1199	A11.02.007	Totale	m²					941,400	0,91	856,67
		Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M7 - Pannello fonoassorbente				156,900		156,900		
1200	A20.01.015	Totale	m²					156,900	61,33	9 622,68
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M8 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)	2,000			25,870		51,740		
1201	A12.01.008	Totale	m²					51,740	8,84	457,38
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M8 - Rasatura - due lati (interno esterno)	2,000			25,870		51,740		
1202	A09.04.006.b	Totale	m²					51,740	5,89	304,75
		Tramezzature in lastre di cartongesso per pareti interne ... ita da due pannelli								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>324 384,90</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>779 914,18</b>
		A RIPORTARE								779 914,18

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1203	A11.03.002.d.01	RIPORTO per ogni lato dello spessore di 125 mm  M8 - Doppia lastra in GKF - 2x0,0125 -due lati  Totale	m²			25,870		25,870	57,14	779 914,18
		25,870						1 478,21		
1204	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M8 - Strato di isolante lana di roccia  Totale	m²			25,870		25,870	5,01	129,61
		25,870								
1205	A20.01.015	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M8 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo  Totale	m²	3,000		25,870		77,610	0,91	70,63
		77,610								
1206	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M8.1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		21,070		42,140	8,84	372,52
		42,140								
1207	A09.04.006.b	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M8.1 - Rasatura - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		21,070		42,140	5,89	248,20
		42,140								
4015	A11.02.007	Tramezzature in lastre di cartongesso per pareti interne ... ita da due pannelli per ogni lato dello spessore di 125 mm  M8.1 - Doppia lastra in GKF - 2x0,0125 -due lati  Totale	m²	0,500		21,070		10,535	57,14	601,97
		10,535								
		Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  Pannello di chiusura sotto palco  Totale	m²			11,540		11,540	61,33	707,75
		11,540								
		<b>Totale TRA - Tramezzi e tamponature Euro</b>								<b>77 923,09</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>783 523,07</b>
		A RIPORTARE								783 523,07



## ARCH - OPERE EDILI

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		<div>RIPORTO</div> <div><b>Totale PAL - Palco Euro</b></div>								<div>783 523,07</div> <div><b>327 993,79</b></div>
		<div><b>A RIPORTAR...</b></div> <div>A RIPORTARE</div>								<div><b>783 523,07</b></div> <div>783 523,07</div>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								783 523,07
		<b>00 - Demolizioni</b>								
1	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PA - R-01			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
2	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE3 - U-02			0,80	2,10	25,00	42,00		
		Totale	kg					42,00	0,73	30,66
3	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE5 - P-01			1,20	2,10	25,00	63,00		
		Totale	kg					63,00	0,73	45,99
4	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE6 - P-01			1,05	2,10	25,00	55,13		
		Totale	kg					55,13	0,73	40,24
5	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PE6 - P-01			1,05	2,10	25,00	55,13		
		Totale	kg					55,13	0,73	40,24
6	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PM1 - P-01			1,40	2,10	25,00	73,50		
		Totale	kg					73,50	0,73	53,66
7	A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		PM1 - P-01			1,40	2,10	25,00	73,50		
		Totale	kg					73,50	0,73	53,66
8	A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano								
		TRASPORTO				404,250	0,001	0,404		
		Totale	ton					0,404	22,47	9,08
9	A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la								
		<b>A RIPORTARE Platea</b>								<b>304,19</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>783 827,26</b>
		A RIPORTARE								783 827,26

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO corresponsione degli oneri. legno								783 827,26
		ONERI				404,25		404,25		
		Totale	kg					404,25	0,23	92,98
36	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		Awing single			1,100		0,900	0,990		
		Totale	m²					0,990	15,21	15,06
37	A03.02.030	Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo								
		Rimozione vetro			1,100		0,900	0,990		
		Totale	m²					0,990	8,64	8,55
38	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
		Awing single			1,100		0,900	0,990		
		Totale	m²					0,990	15,21	15,06
39	A03.02.030	Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo								
		Rimozione vetro			1,100		0,900	0,990		
		Totale	m²					0,990	8,64	8,55
40	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		Carico e trasporto				1,980	0,025	0,050		
		Totale	ton					0,050	8,00	0,40
41	A03.03.007.i	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. vetro								
		Oneri discarica				0,05	1 000,00	50,00		
		Totale	kg					50,00	0,29	14,50
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>459,29</b>
1268	A13.01.012.b.01	<b>CON - Controsoffitti</b> Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli ... mirasata a cavità acustiche UNI 9714 T dimensioni cm								
		<b>A RIPORTARE Platea</b>								<b>459,29</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>783 982,36</b>
		A RIPORTARE								783 982,36

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								783 982,36
		60x60								
		C1 - Pannello fonoassorbente in fibre minerali 60x60 cm				32,880		32,880		
		Totale	m²					32,880	34,15	1 122,85
1278	A11.01.011.b.02	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m²K spessore 5,0 cm								
		C5 - Pannello in lana di roccia				5,400		5,400		
		Totale	m²					5,400	54,04	291,82
1279	A13.01.008.a	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali ... atura regolabile: con struttura metallica a vista 60x60 cm								
		C5 - Doppia lastra Fireboard		2,000		5,400		10,800		
		Totale	m²					10,800	25,26	272,81
1280	A20.03.004	Rasatura con stucco sintetico di superfici già preparate, compresa abrasivatura								
		C5 - Stuccatura e Rasatura				5,400		5,400		
		Totale	m²					5,400	8,19	44,23
1281	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		C5 - Tinteggiatura				5,400		5,400		
		Totale	m²					5,400	8,84	47,74
1282	A11.01.011.d.01	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... vetro resinati, di densità pari a 35 kg/m³: spessore 2 cm								
		C6 - Pannello acustico in lana di vetro con velovetro				40,160	0,250	10,040		
		Totale	m²					10,040	18,59	186,64
1283	A11.01.011.d.02	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... o resinati, di densità pari a 35 kg/m³: per ogni cm in più								
		C6 - Pannello acustico in lana di vetro con velovetro - sovrapprezzo		2,000		40,160	0,250	20,080		
		Totale	m²					20,080	1,97	39,56
2104	A13.01.008.b	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali ... tura regolabile: con struttura metallica a vista 60x120 cm								
		C6 - Pannelli in MDF				40,160		40,160		
		Totale	m²					40,160	31,08	1 248,17
		<b>Totale CON - Controsoffiti Euro</b>								<b>3 253,82</b>
		<b>A RIPORTARE Platea</b>								<b>3 713,11</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>787 236,18</b>
		A RIPORTARE								787 236,18

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								787 236,18
112	A17.03.005.a	<b>INF - Infissi</b> Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m P1a - U-02		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	558,56	558,56
119	NP.ARCH.13	Porte fonoisolanti ad anta unica e doppia anta, con senso di apertura a dx o sx - fonoassorbenza 45dB PA - RG-01		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	666,49	666,49
120	A16.01.008.a.01	Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopral ... bete rivestito con pannelli di legno di pioppo: ad un'anta PE1 - LT-03 Locale tecnico ascensore				0,800	2,100	1,680		
		Totale	m²					1,680	208,86	350,88
136	A17.02.004.b	Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatol ... clusi soltanto i vetri: in profilati normali oltre 2,00 m² PM3 - P-01			1,20	40,00	2,10	100,80		
		Totale	kg					100,80	5,95	599,76
137	E04.01.005.a	Maniglione antipanicco costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna PM3 - P-01		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	153,07	153,07
167	E04.01.001.a.02	Porta tagliafuoco REI 60, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm TF3 - P-01		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	457,76	457,76
168	E04.01.005.a	Maniglione antipanicco costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna TF3 - P-01		1,00				1,00		
		Totale	Cadauno					1,00	153,07	153,07
		<b>A RIPORTARE Platea</b>								<b>6 652,70</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>790 175,77</b>
		A RIPORTARE								790 175,77

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
169	E04.01.001.a.02	<p>RIPORTO</p> <p>Porta tagliafuoco REI 60, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm</p> <p>TF3 - P-01</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00	457,76	790 175,77
170	E04.01.005.a	<p>Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna</p> <p>TF3 - P-01</p> <p>Totale</p>	Cadauno	1,00				1,00	153,07	457,76
237	A17.02.001.d	<p>Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali ... zione ed ogni altro onere e magistero: ringhiere per scale</p> <p>R-01 - Inc. kg/ml8,00</p> <p>Totale</p>	kg		2,66		8,00	21,28	7,41	157,68
238	A19.01.001.a.04	<p>Lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura senza la ... izzare 1 m²: vetro stampato incolore: spessore 10 ± 0,9 mm</p> <p>R-01</p> <p>Totale</p>	m²		6,900		0,800	5,520	44,47	245,47
1288	NP.ARCH.12	<p>Fornitura e posa in opera di facciata continua</p> <p>vetrata esterna bar</p> <p>Totale</p>	mq			2,56		2,56	1 239,70	3 173,63
4024	A13.01.015.b	<p>Controsoffitto realizzato con listelli di alluminio preve ... zione e bloccaggio in altezza del controsoffitto: satinato</p> <p>Scossalina imbotte porte platea</p> <p>Totale</p> <p><b>Totale INF - Infissi Euro</b></p>	m²			0,200		0,200	46,51	9,30
4056	A11.01.006.c	<p><b>RIV - Rivestimenti</b></p> <p>Isolamento termico in rotoli di polistirene espanso estru ... a finita: spessore pannello 5 cm e manto impermeabile 4 mm</p> <p>Isolante XPS controterra</p> <p>Totale</p>	m²	2,000		12,050		24,100	21,58	520,08
4058	A11.02.007	<p>Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm</p> <p><b>A RIPORTARE Platea</b></p> <p><b>A RIPORTAR...</b></p> <p>A RIPORTARE</p>								<p><b>11 369,69</b></p> <p><b>794 892,76</b></p> <p>794 892,76</p>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO				61,960		61,960		794 892,76
		Totale	m²					61,960	61,33	3 800,01
		<b>Totale RIV - Rivestimenti Euro</b>								<b>4 320,09</b>
		<b>TRA - Tramezzi e tamponature</b>								
1016	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)		2,000		3,590		7,180		
		Totale	m²					7,180	8,84	63,47
1017	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M1 - Rasatura - due lati (interno esterno)		2,000		3,590		7,180		
		Totale	m²					7,180	5,89	42,29
1018	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati  M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)				3,590		3,590		
		Totale	m²					3,590	37,15	133,37
1019	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1 - Strato isolante lana di roccia				3,590		3,590		
		Totale	m²					3,590	28,24	101,38
1061	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M2 - Tinteggiatura				12,060		12,060		
		Totale	m²					12,060	8,84	106,61
1062	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M2 - Rasatura				12,060		12,060		
		Totale	m²					12,060	5,89	71,03
1063	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di <b>A RIPORTARE Platea</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>15 687,85</b> <b>799 210,92</b> 799 210,92

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1064	A11.03.002.d.01	RIPORTO cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati  Totale	m²			12,060		12,060	53,91	799 210,92
								12,060		650,15
1065	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		12,060		24,120	5,01	120,84
								24,120		
1066	A11.02.007	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M2 - Sovrapprezzo per maggiore spessore  Totale	m²	14,000		12,060		168,840	0,91	153,64
								168,840		
1072	A14.02.002.a	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  M2 - Pannello fonoassorbente  Totale	m²			12,060		12,060	61,33	739,64
								12,060		
1073	A14.02.002.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di grés con ... i e la pulitura: grés ceramico a colori chiari 7,5 x 15 cm  M2.1 - Rivestimento in piastrelle in gres porcellanato 30x30  Totale	m²			17,360		17,360	30,71	533,13
								17,360		
1074	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M2.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati  Totale	m²	1,500		17,360		26,040	53,91	1 403,82
								26,040		
1075	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M2.1 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)  Totale	m²	2,000		17,360		34,720	5,01	173,95
								34,720		
1075	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in  <b>A RIPORTARE Platea</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE	m²							<b>19 463,02</b> <b>802 986,09</b> 802 986,09



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1076	A11.02.007	RIPORTO intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M2.1 - Sovrapprezzo per maggiore spessore	m²	14,000		17,360		243,040	0,91	221,17
		Totale						243,040		
		Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
1109	A20.01.015	M2.1 - Pannello fonoassorbente	m²			17,360		17,360	61,33	1 064,69
		Totale						17,360		
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
1110	A12.01.008	M3 - Tinteggiatura	m²			20,900		20,900	8,84	184,76
		Totale						20,900		
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
1111	A09.04.005.a	M3 - Rasatura	m²			20,900		20,900	5,89	123,10
		Totale						20,900		
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
1112	A11.03.002.d.01	M3 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125- due lati (interno esterno)	m²			20,900		20,900	37,15	776,44
		Totale						20,900		
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
1113	A11.03.002.d.02	M3 - Pannello in lana di roccia	m²			20,900		20,900	5,01	104,71
		Totale						20,900		
		Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
1114	A11.02.007	M3 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo	m²	7,000		20,900		146,300	0,91	133,13
		Totale						146,300		
		Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		M3 - Pannello fonoassorbente				20,900		20,900		
		<b>A RIPORTARE Platea</b>								<b>23 352,82</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>806 875,89</b>
		A RIPORTARE								806 875,89

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale	m²					20,900	61,33	806 875,89 1 281,80
1167	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M5.1 - Tinteggiatura				22,660		22,660		
		Totale	m²					22,660	8,84	200,31
1168	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M5.1 - Rasatura				22,660		22,660		
		Totale	m²					22,660	5,89	133,47
1169	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M5.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati				22,660		22,660		
		Totale	m²					22,660	53,91	1 221,60
1170	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M5.1 - Strato isolante lana di roccia				22,660		22,660		
		Totale	m²					22,660	5,01	113,53
1171	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M5.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		7,000		22,660		158,620		
		Totale	m²					158,620	0,91	144,34
1172	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		M5.1 - Pannello fonoassorbente				22,660		22,660		
		Totale	m²					22,660	61,33	1 389,74
4000	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)				24,040		24,040		
		Totale	m²					24,040	37,15	893,09
4001	A09.04.005.d	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di								
<b>A RIPORTARE Platea</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE										<b>27 448,90</b> <b>810 971,97</b> 810 971,97

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
4002	A20.01.015	RIPORTO 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1 - Strato isolante lana di roccia	m²			24,040		24,040	28,24	810 971,97
		Totale						24,040		678,89
		Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)						2,000		5,380
4003	A12.01.008	Totale	m²					10,760	8,84	95,12
		Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M1 - Rasatura - due lati (interno esterno)	2,000	5,380	10,760					
		Totale	m²				10,760	5,89	63,38	
4004	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati  M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)	m²			5,380		5,380	37,15	199,87
		Totale						5,380		
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm  M1 - Strato isolante lana di roccia						5,380		5,380
4005	A09.04.005.d	Totale	m²					5,380	28,24	151,93
		Totale TRA - Tramezzi e tamponature Euro								13 468,39
		Totale PLA - Platea Euro								28 638,09
		A RIPORTAR...								812 161,16
		A RIPORTARE								812 161,16

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								812 161,16
		<b>00 - Demolizioni</b>								
50	A03.02.029	Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di allumini ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi  Awing single			1,100		0,900	0,990		
		Totale	m²					0,990	15,21	15,06
51	A03.02.030	Rimozione di sola superficie vetrata compresi lo stucco fermavetro o i regoletti in legno e metallo  Rimozione vetro			1,100		0,900	0,990		
		Totale	m²					0,990	8,64	8,55
52	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche  Carico e trasporto				0,990	0,025	0,025		
		Totale	ton					0,025	8,00	0,20
53	A03.03.007.i	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. vetro  Oneri discarica				0,02	1 000,00	20,00		
		Totale	kg					20,00	0,29	5,80
83	A03.01.009.e	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, co ... eriale inutilizzabile: cartongesso spessore fino a 12,5 mm  Muro di base: G25- Wall_Ext_Facade_310			6,072		5,066	30,761		
		Totale	m²					30,761	3,92	120,58
84	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche  TRASPORTO			30,760	0,310	1,500	14,303		
		Totale	ton					14,303	8,00	114,42
85	A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili  ONERI			14,303			14,303		
		Totale	ton					14,303	10,45	149,47
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>414,08</b>
		<b>A RIPORTARE Uffici</b>								<b>414,08</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>812 575,24</b>
		A RIPORTARE								812 575,24

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
		RIPORTO								812 575,24	
1269	A13.01.012.b.01	<b>CON - Controsoffitti</b> Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli ... mirasata a cavità acustiche UNI 9714 T dimensioni cm 60x60  C1 - Pannello fonoassorbente in fibre minerali 60x60 cm  Totale	m²			112,920		112,920	34,15	3 856,22	
1285	A13.01.001.b	Controsoffitto realizzato con lastre di cartongesso, fiss ... l'opera finita, esclusa la rasatura: spessore lastra 15 mm  C7 - Doppia lastra in cartongesso  Totale	m²	2,000		2,010		4,020			
1286	A20.03.004	Rasatura con stucco sintetico di superfici già preparate, compresa abrasivatura  C7 - Stuccatura e Rasatura  Totale	m²			2,010		2,010	8,19	16,46	
1287	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  C7 - Tinteggiatura  Totale	m²			2,010		2,010			
<b>Totale CON - Controsoffitti Euro</b>										8,84	17,77
											<b>4 023,55</b>
104	A17.03.005.a	<b>INF - Infissi</b> Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - S-03  Totale	Cadauno	1,00				1,00	558,56	558,56	
113	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  P1a - S-04  Totale	Cadauno	1,00				1,00			
115	A17.03.005.a	Porte interne con telaio in alluminio anodizzato colore n ... mm, con fermavetro in alluminio: un'anta luce 0,80x2,10 m  <b>A RIPORTARE Uffici</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE							558,56	558,56	
											<b>5 554,75</b>
											<b>817 715,91</b>
											817 715,91

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
116	NP.ARCH.13	RIPORTO	Cadauno	1,00				1,00	558,56	817 715,91	
		P3 - C-20						1,00		558,56	
		Totale						1,00		558,56	
117	NP.ARCH.13	Porte fonoisolanti ad anta unica e doppia anta, con senso di apertura a dx o sx - fonoassorbenza 45dB	Cadauno	1,00				1,00	666,49	666,49	
		PA - S-01						1,00			666,49
		Totale						1,00			666,49
121	A16.01.008.a.01	Porte fonoisolanti ad anta unica e doppia anta, con senso di apertura a dx o sx - fonoassorbenza 45dB	Cadauno	1,00				1,00	666,49	666,49	
		PA - S-02						1,00			666,49
		Totale						1,00			666,49
153	E04.01.001.a.02	Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopral ... bete rivestito con pannelli di legno di pioppo: ad un'anta	m²	1,000				1,000	208,86	208,86	
		PA1 - E-01						1,000			208,86
		Totale						1,000			208,86
154	E04.01.005.a	Porta tagliafuoco REI 60, con le caratteristiche dettate ... imensione nominale (foro muro) larghezza tra 901 e 1300 mm	Cadauno	1,00				1,00	457,76	457,76	
		TF1 - C-19						1,00			457,76
		Totale						1,00			457,76
174	A17.03.001.a	Maniglione antipanico costituito da scatole di comando co ... pleta di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna	Cadauno	1,00				1,00	153,07	153,07	
		TF1 - C-19						1,00			153,07
		Totale						1,00			153,07
175	A17.03.001.a	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere	m²			3,050	0,900	2,745	471,66	1 294,71	
		F02 - S-02						2,745			471,66
		Totale						2,745			471,66
176	A19.01.002.b	Serramenti a taglio termico eseguiti con profilati estrus ... Accessori: maniglia tipo cremonese o cariglione e cerniere	m²			3,050	0,900	2,745	471,66	1 294,71	
		F02 - S-04						2,745			471,66
		Totale						2,745			471,66
		Cristallo di sicurezza stratificato tipo "Visarm"									
		A RIPORTARE Uffici									
		A RIPORTAR...									
										10 855,40	
										823 016,56	
										823 016,56	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
235	A17.02.001.d	RIPORTO compost ... a e sfridi, minimo da contabilizzare 1 m²: spessore 8/9 mm F03 - S-01	m²			3,050	0,900	2,745	69,49	190,75
		Totale						2,745		
236	A19.01.001.a.04	Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non struttur ... zione ed ogni altro onere e magistero: ringhiere per scale E-01 - Inc. kg/ml8,00	kg		6,90		8,00	55,20	7,41	409,03
		Totale						55,20		
244	A14.01.040.a	Lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura senza la ... izzare 1 m²: vetro stampato incolore: spessore 10 ± 0,9 mm E-01	m²		6,900		0,800	5,520	44,47	245,47
		Totale						5,520		
		<b>Totale INF - Infissi Euro</b>								<b>7 263,02</b>
245	A11.01.011.i.01	<b>PAV - Pavimenti e massetti</b> Pavimentazione in laminato HPL antistatico in doghe di va ... sottofondo, complanare e asciutto: doghe di spessore mm 6 PA1 - Laminato Antistatico in doghe 1288x198mm	m²			85,670		85,670	35,82	3 068,70
		Totale						85,670		
246	A07.03.003	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... al fuoco classe 1, conforme norma UNI 7819: spessore 3 cm PA1 - Materassino sottopavimento isolante	m²			85,670		85,670	26,34	2 256,55
		Totale						85,670		
247	A11.01.011.b.01	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm PA1 - Massetto di sabbia e cemento	m²			85,670		85,670	11,50	985,21
		Totale						85,670		
		<b>A RIPORTARE Uffici</b>								<b>18 011,11</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>830 172,27</b>
		A RIPORTARE								830 172,27

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO				85,670		85,670		830 172,27
		PA1 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo								
		Totale	m²					85,670	44,49	3 811,46
248	A14.01.028	Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm								
		PA1 - Calcestruzzo autolivellante				85,670		85,670		
		Totale	m²					85,670	3,73	319,55
265	A14.01.018.c.01	Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 40 x 40 cm: tinta unita naturale								
		PA2 - Piastrelle in gres porcellanato 60x60				166,670		166,670		
		Totale	m²					166,670	40,23	6 705,13
266	A07.03.003	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm								
		PA2 - Massetto di sabbia e cemento				166,670		166,670		
		Totale	m²					166,670	11,50	1 916,71
267	A11.01.011.b.01	Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 2,0 cm								
		PA2 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo				166,670		166,670		
		Totale	m²					166,670	44,49	7 415,15
268	A14.01.028	Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm								
		PA2 - Calcestruzzo autolivellante				166,670		166,670		
		Totale	m²					166,670	3,73	621,68
272	A14.01.018.b.02	Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima ... litura finale: dimensioni 30 x 30 cm: granigliato naturale								
		PA3 - Piastrelle in gres porcellanato 30x30				7,460		7,460		
		Totale	m²					7,460	33,86	252,60
273	A07.03.003	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di kg 350 ... pato e livellato per uno spessore finito pari a circa 6 cm								
		PA3 - Massetto di sabbia e cemento				7,460		7,460		
		Totale	m²					7,460	11,50	85,79
		<b>A RIPOREARE Uffici</b>								<b>39 139,18</b>
		<b>A RIPOREAR...</b>								<b>851 300,34</b>
		A RIPOREARE								851 300,34



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
274	A11.01.011.b.01	<p>RIPORTO</p> <p>Isolamento termico in intradosso di solaio, eseguito medi ... lana di legno mineralizzata ? = 0,05 W/m°K spessore 2,0 cm</p> <p>PA3 - Isolamento acustico in SBR/EPDM pressati a caldo</p> <p>Totale</p>	m²			7,460		7,460	44,49	851 300,34
275	A14.01.028	<p>Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore medio 1,5/2,5 mm</p> <p>PA3 - Calcestruzzo autolivellante</p> <p>Totale</p>	m²			7,460		7,460	3,73	331,90
		<b>Totale PAV - Pavimenti e massetti Euro</b>								<b>27 798,26</b>
1004	A20.01.015	<p><b>TRA - Tramezzi e tamponature</b></p> <p>Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura</p> <p>M1 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno)</p> <p>Totale</p>	m²	2,000		99,450		198,900	8,84	1 758,28
1005	A12.01.008	<p>Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi</p> <p>M1 - Rasatura - due lati (interno esterno)</p> <p>Totale</p>	m²	2,000		99,450		198,900	5,89	1 171,52
1006	A09.04.005.a	<p>Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati</p> <p>M1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati (interno esterno)</p> <p>Totale</p>	m²			99,450		99,450	37,15	3 694,57
1007	A09.04.005.d	<p>Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... ura o magnesite, UNI 9714 M-A-L REI 120 ISO 58 spess.35 mm</p> <p>M1 - Strato isolante lana di roccia</p> <p>Totale</p>	m²			99,450		99,450	28,24	2 808,47
		<b>A RIPORTARE Uffici</b>								<b>48 931,75</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>861 092,91</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>861 092,91</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1043	A20.01.015	RIPORTO Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M2 - Tinteggiatura Totale	m²			66,050		66,050 66,050	8,84	861 092,91 583,88
1044	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi M2 - Rasatura Totale	m²			66,050		66,050 66,050	5,89	389,03
1045	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati M2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati Totale	m²			66,050		66,050 66,050	53,91	3 560,76
1046	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm M2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno) Totale	m²	2,000		66,050		132,100 132,100	5,01	661,82
1047	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più M2 - Sovrapprezzo per maggiore spessore Totale	m²	14,000		66,050		924,700 924,700	0,91	841,48
1048	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm M2 - Pannello fonoassorbente Totale	m²			66,050		66,050 66,050	61,33	4 050,85
1087	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura M2.2 - Tinteggiatura - due lati (interno esterno) Totale	m²	2,000		30,000		60,000 60,000	8,84	530,40
1088	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  <b>A RIPORTARE Uffici</b> <b>A RIPORTAR...</b> A RIPORTARE								<b>59 549,97</b> <b>871 711,13</b> 871 711,13

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								871 711,13
		M2.2 - Rasatura - due lati (interno esterno)		2,000		30,000		60,000		
		Totale	m²					60,000	5,89	353,40
1089	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M2.2 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati		1,500		30,000		45,000		
		Totale	m²					45,000	53,91	2 425,95
1090	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M2.2 - Strato isolante lana di roccia - due lati (interno esterno)		2,000		30,000		60,000		
		Totale	m²					60,000	5,01	300,60
1091	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M2.2 - Sovraprezzo per maggiore spessore		7,000		30,000		210,000		
		Totale	m²					210,000	0,91	191,10
1097	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M3 - Tinteggiatura				32,970		32,970		
		Totale	m²					32,970	8,84	291,45
1098	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M3 - Rasatura				32,970		32,970		
		Totale	m²					32,970	5,89	194,19
1099	A09.04.005.a	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... oadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M3 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125- due lati (interno esterno)				32,970		32,970		
		Totale	m²					32,970	37,15	1 224,84
1100	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M3 - Pannello in lana di roccia				32,970		32,970		
		<b>A RIPORTARE Uffici</b>								<b>64 696,68</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>876 857,84</b>
		A RIPORTARE								876 857,84

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale	m²					32,970	5,01	876 857,84 165,18
1101	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M3 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		7,000		32,970		230,790		
		Totale	m²					230,790	0,91	210,02
1102	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm  M3 - Pannello fonoassorbente				32,970		32,970		
		Totale	m²					32,970	61,33	2 022,05
1115	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura  M3.1 - Tinteggiatura				19,230		19,230		
		Totale	m²					19,230	8,84	169,99
1116	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi  M3.1 - Rasatura				19,230		19,230		
		Totale	m²					19,230	5,89	113,26
1117	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati  M3.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - tre lati		1,500		19,230		28,845		
		Totale	m²					28,845	53,91	1 555,03
1118	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm  M3.1 - Strato isolante lana di roccia - tre strati		3,000		19,230		57,690		
		Totale	m²					57,690	5,01	289,03
1119	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più  M3.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		21,000		19,230		403,830		
		Totale	m²					403,830	0,91	367,49
1120	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di								
		<b>A RIPORTARE Uffici</b>								<b>69 423,55</b>
		<b>A RIPORTAR...</b>								<b>881 584,71</b>
		A RIPORTARE								881 584,71

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1132	A20.01.015	RIPORTO acciaio zincato da 6/10 di mm	m²			19,230			61,33	881 584,71
		M3.1 - Pannello fonoassorbente						19,230		1 179,38
		Totale						19,230		
1133	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²			7,380			8,84	65,24
		M4 - Tinteggiatura						7,380		
		Totale						7,380		
1134	A09.04.005.b	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi	m²			7,380			5,89	43,47
		M4 - Rasatura						7,380		
		Totale						7,380		
1135	A11.03.002.d.01	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati	m²			7,380			53,91	397,86
		M4 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125- due lati (interno esterno)						7,380		
		Totale						7,380		
1136	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm	m²	2,000		7,380			5,01	73,95
		M4 - Strato isolante lana di roccia due strati						14,760		
		Totale						14,760		
1140	A20.01.015	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più	m²	6,000		7,380			0,91	40,29
		M4 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo						44,280		
		Totale						44,280		
1141	A12.01.008	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	m²			9,080			8,84	80,27
		M4.1 - Tinteggiatura						9,080		
		Totale						9,080		
1142	A09.04.005.a	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi	m²			9,080			5,89	53,48
		M4.1 - Rasatura						9,080		
		Totale						9,080		
		Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di								
		<b>A RIPORTARE Uffici</b>							<b>71 357,49</b>	
		<b>A RIPORTAR...</b>							<b>883 518,65</b>	
		A RIPORTARE							883 518,65	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## ARCH - OPERE EDILI

### UF - Uffici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								883 518,65
		1 ... adesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati				9,080		9,080		
		M4.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati								
		Totale	m²					9,080	37,15	337,32
1155	A20.01.015	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di ... la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura								
		M5.1 - Tinteggiatura				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	8,84	31,29
1156	A12.01.008	Rasatura di superfici rustiche già predisposte, con inton ... er dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi								
		M5.1 - Rasatura				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	5,89	20,85
1157	A09.04.005.b	Tramezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 1 ... esivo: con doppia lastra di cartongesso su entrambi i lati								
		M5.1 - Doppia lastra di cartongesso - 2x0,0125 - due lati				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	53,91	190,84
1158	A11.03.002.d.01	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... e: lana di vetro di densità pari a 20 kg/m³: spessore 3 cm								
		M5.1 - Strato isolante lana di roccia				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	5,01	17,74
1159	A11.03.002.d.02	Isolamento termico in intercapedine eseguito con pannelli ... na di vetro di densità pari a 20 kg/m³: per ogni cm in più								
		M5.1 - Strato isolante lana di roccia - sovrapprezzo		7,000		3,540		24,780		
		Totale	m²					24,780	0,91	22,55
1160	A11.02.007	Rivestimento fonoisolante e fonoassorbente di pareti in p ... di supporto in profilati di acciaio zincato da 6/10 di mm								
		M5.1 - Pannello fonoassorbente				3,540		3,540		
		Totale	m²					3,540	61,33	217,11
		<b>Totale TRA - Tramezzi e tamponature Euro</b>								<b>32 696,28</b>
		A RIPORTARE								884 356,35

## ARCH - OPERE EDILI

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								884 356,35
		Totale UF - Uffici Euro								72 195,19
		Totale ARCH - OPERE								884 356,35
		EDILI Euro								
		A RIPORTARE								884 356,35

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								884 356,35
5099	NP.IE.33	<b>CAV - Cavi</b> Cavo flessibile unipolare FS17-450/750 V, conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716, tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolato in pvc, non propagante l'incendi								
				300,00				300,00		
				1 200,43				1 200,43		
		Totale	m					1 500,43	0,20	300,09
5100	NP.IE.34	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716 a bassa emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, tensione nominale non supe								
				60,00				60,00		
		Totale	m					60,00	16,26	975,60
5101	NP.IE.35	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716 a bassa emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, tensione nominale non supe								
				90,00				90,00		
		Totale	m					90,00	26,71	2 403,90
5102	NP.IE.36	Cavo flessibile unipolare FS17-450/750 V, conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716, tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolato in pvc, non propagante l'incendi								
				300,00				300,00		
		Totale	m					300,00	0,76	228,00
5103	NP.IE.37	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>3 907,59</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>3 907,59</b>
		A RIPORTARE								888 263,94



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5104	NP.IE.38	RIPORTO	m	40,00					19,14	888 263,94
		kV, non propag						40,00		
		Totale						40,00		765,60
5105	NP.IE.39	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	160,00				160,00	40,36	6 457,60
		Totale						160,00		
5106	NP.IE.40	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	160,00				160,00	1,18	188,80
		Totale						160,00		
5107	NP.IE.41	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	300,00				300,00	1,65	495,00
		Totale						300,00		
5108	NP.IE.42	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38,	m	428,00				428,00	2,35	1 005,80
		Totale						428,00		
		A RIPORTARE Impia...								12 820,39
		A RIPOR...								12 820,39
		A RIPORTARE								897 176,74

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5109	NP.IE.43	RIPORTO isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	50,00				50,00	3,22	897 176,74
		Totale						50,00		161,00
5110	NP.IE.44	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	5,00				5,00	5,62	28,10
		Totale						5,00		
5111	NP.IE.45	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	20,00				20,00	2,12	42,40
		Totale						20,00		
5112	NP.IE.46	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	95,00				95,00	2,64	250,80
		Totale						95,00		
5113	NP.IE.47	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e	m	180,00				180,00	3,72	669,60
		Totale						180,00		
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>13 972,29</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>13 972,29</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>898 328,64</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5114	NP.IE.48	RIPORTO nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	470,00					13,53	898 328,64
		Totale						470,00		6 359,10
								470,00		
5115	NP.IE.49	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	95,00					9,09	863,55
		Totale						95,00		863,55
								95,00		
5116	NP.IE.50	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	85,21					20,31	1 730,62
		Totale						85,21		1 730,62
								85,21		
5117	D02.05.002.b	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad a	m	1 673,80					5,17	8 653,55
		Totale						1 673,80		8 653,55
								1 673,80		
5118	D02.05.001.b	Cavi per trasmissione dati twistati, schermati cavo per t ... ati FTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp	m	600,00					3,19	1 914,00
		Totale						600,00		1 914,00
								600,00		
5119	NP.IE.51	Cavi per trasmissione dati twistati, non schermati cavo p ... ati UTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp	m	500,00					2,77	1 385,00
		Totale						500,00		1 385,00
								500,00		
		Cavo per altoparlante		500,00				500,00		
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>34 878,11</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>34 878,11</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>919 234,46</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
5120	NP.IE.52	RIPORTO	m						1,66	919 234,46	
		Totale						500,00		830,00	
		Cavo antincendio schermato FTG10OHM1 0,6/1 kV, isolamento in vetro-mica e gomma G10, a bassa emissione di fumi e gas tossici, schermo con nastro in alluminio, guaina esterna in mescola M1, conforme CEI EN 50266 cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-									
				1 200,00				1 200,00			
		Totale	m					1 200,00	1,60	1 920,00	
		<b>Totale CAV - Cavi Euro</b>								<b>37 628,11</b>	
5047	D05.20.001	<b>DIS - Distribuzione</b>	m						52,25	459,28	
		Canala portacavi in lamiera di acciaio zincato (zincatura ... a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 100 x 75									
		Totale	m	8,79				8,79			
5048	D05.20.002	Canala portacavi in lamiera di acciaio zincato (zincatura ... a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 200 x 75						8,79			
		Totale	m	112,57				112,57			
5049	D05.20.003	Canala portacavi in lamiera di acciaio zincato (zincatura ... a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 300 x 75						112,57	58,14	6 544,82	
		Totale	m	135,27				135,27			
5050	D05.20.005	Canala portacavi in lamiera di acciaio zincato (zincatura ... a soffitto ed ogni altro accessorio, in opera: mm 500 x 75						135,27	65,75	8 894,00	
		Totale	m	56,97				56,97			
5051	D05.36.001	Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme CEI, ... re nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 16						56,97	82,65	4 708,57	
		Totale	m	132,89				132,89			
5052	D05.35.001	Guaina spiralata (Diflex) grigia						132,89	1,97	261,79	
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>58 496,57</b>	
		<b>A RIPOR...</b>								<b>58 496,57</b>	
		A RIPORTARE								942 852,92	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO in materiale termoplasti ... ccessori per il fissaggio, in opera: diametro fino a mm 20								942 852,92
		Totale	m	197,50				197,50		
5053	D05.35.002	Guaina spiralata (Diflex) grigia in materiale termoplasti ... i gli accessori per il fissaggio, in opera: diametro mm 25							8,99	1 775,53
		Totale	m	132,49				132,49		
5054	D05.35.003	Guaina spiralata (Diflex) grigia in materiale termoplasti ... i gli accessori per il fissaggio, in opera: diametro mm 32							9,35	1 238,78
		Totale	m	78,00				78,00		
5055	D05.35.005	Guaina spiralata (Diflex) grigia in materiale termoplasti ... i gli accessori per il fissaggio, in opera: diametro mm 60							10,11	788,58
		Totale	m	1,12				1,12		
5056	D05.41.004	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 90							11,76	13,17
		Totale	m	20,00				20,00		
5057	D05.41.005	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 110							5,69	113,80
		Totale	m	178,54				178,54		
5058	D05.41.008	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 160							6,57	1 173,01
		Totale	m	194,52				194,52		
5059	D04.01.011.a	Pulsante unipolare in chiusura 250 V, serie civile componibile, in opera: Pulsante 10 A (anche luminoso)							9,61	1 869,34
		Totale	Cadauno	44,00				44,00		
5060	D04.01.008	Deviatore unipolare per serie civile componibile da 10/16 A - 250 V (anche luminoso), in							4,27	187,88
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>65 656,66</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>65 656,66</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>950 013,01</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								950 013,01
		opera								
		Totale	Cadauno	2,00				2,00		
								2,00	5,40	10,80
5061	NP.IE.53	Interruttore da 10 ÷ 16 A per tensione nominale 250 V: tipo da incasso: unipolare, tipo dimmer per regolazione luminosità, max 500 W, serie componibile								
		Totale	Cadauno	8,00				8,00		
								8,00	26,30	210,40
5062	D01.02.004.a	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale comprensivo ... dare l'opera finita a regola d'arte: per presa 2x10A/16A+T								
		Totale	Cadauno	64,00				64,00		
								64,00	20,61	1 319,04
5063	D01.02.004.f	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale comprensivo ... era finita a regola d'arte: per presa UNEL 16A e 10/16 A+T								
		Totale	Cadauno	24,00				24,00		
								24,00	25,29	606,96
5064	NP.IE.54	Accessori elettrici per dispositivi di comando serie componibile: ronzatore per interni 75 dB, tensione di alimentazione 230 V c.a.								
		Totale	Cadauno	2,00				2,00		
								2,00	25,12	50,24
5065	NP.IE.55	Impianto elettrico per segnalazione, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dalla scatola di derivazione, questa esclusa; con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17- 450/750 V posati in tubazi								
		Totale	Cadauno	2,00				2,00		
								2,00	34,09	68,18
5066	NP.IE.56	Impianto elettrico per segnalazione, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dalla scatola di derivazione, questa esclusa; con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17- 450/750 V posati in tubazi								
		Totale	Cadauno	2,00				2,00		
								2,00	51,22	102,44
5067	D05.33.002.a	Scatola di derivazione stagna, in materiale isolante, ad ... i incassature, in opera:								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>68 024,72</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>68 024,72</b>
		A RIPORTARE								952 381,07

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
5068	D05.28.003.b	RIPORTO quadrata fino a mm 100 x 100 x 50	Cadauno	60,00				60,00	5,74	952 381,07	
		Totale						60,00		344,40	
		Scatola di derivazione da incasso, in materiale isolante, ... uratura, in opera: rettangolare da circa mm 150 x 130 x 65	Cadauno	110,00				110,00	23,96	2 635,60	
		Totale						110,00		2 635,60	
		<b>Totale DIS - Distribuzione Euro</b>									
5127	NP.IE.57	<b>EV - Evac</b>  Proiettore di suono in ABS autoestinguente ad alta resistenza agli urti ed all'umidità, installato con staffe in acciaio, compresa l'attivazione dell'impianto: cilindrico, potenza 6 W	Cadauno	23,00				23,00	68,55	1 576,65	
		Totale						23,00			1 576,65
5128	NP.IE.58	Armadio rack in lamiera di acciaio rinforzato, verniciato con resine epossidiche, per montaggio pannelli da 19", completo di terminali per la messa a terra, chiusura posteriore e portello trasparente in vetro temperato con serratura: dimensioni 94,2	Cadauno	1,00				1,00	602,38	602,38	
		Totale						1,00			602,38
5129	NP.IE.59	Microfono a condensatore unidirezionale a stelo flessibile, con interruttore e con contatto di priorità, cavo da 2 metri, applicabile su pannelli, leggi o tavoli. Risposta in frequenza 100 Hz ÷ 16 kHz, impedenza di uscita minore di 200 ohm, connetto	Cadauno	1,00				1,00	130,44	130,44	
		Totale						1,00		130,44	
		<b>Totale EV - Evac Euro</b>									
5000	NP.IE.01	<b>ILL - Illuminazione</b>  Fornitura e posa in opera di: <b>A RIPORTARE Impia...</b> <b>A RIPOR...</b> <b>A RIPORTARE</b>								<b>73 314,19</b>	
										<b>73 314,19</b>	
										957 670,54	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5001	NP.IE.02	RIPORTO Sistema luminoso modulare ad emissione diretta con sorgenti LED. Modulo iniziale L 2400 per luce generale (Low Contrast); possibilità di impiego autonomo o in fila continua. Profilo doppia lunghezza in estrusione di allu	Cadauno	4,00				4,00	628,75	957 670,54
		Totale						4,00		2 515,00
5002	NP.IE.03	Fornitura e posa in opera di sistema luminoso modulare ad emissione diretta con sorgenti LED. Modulo per luce generale (Low Contrast) specifico per fila continua L= 2394. Profilo doppia lunghezza in estrusione di alluminio versione minimal (frameless	Cadauno	3,00				3,00	628,75	1 886,25
		Totale						3,00		
5003	NP.IE.04	Fornitura e posa in opera di coppia di testate di chiusura - per moduli lineari. Il prezzo si intende compreso e compensato di ogni onere e accessorio necessario alla corretta posa e ogni altro onere necessario a rendere il lavoro finito e a regola	Cadauno	4,00				4,00	14,35	57,40
		Totale						4,00		
5004	NP.IE.05	Fornitura e posa in opera di basetta di alimentazione con cavi di sospensione L=1500. Il prezzo si intende compreso e compensato di ogni onere e accessorio necessario alla corretta posa e ogni altro onere necessario a rendere il lavoro finito e a re	Cadauno	7,00				7,00	49,05	343,35
		Totale						7,00		
5005	NP.IE.06	Fornitura e posa in opera di cavi di sospensione L=1500. Il prezzo si intende compreso e compensato di ogni onere e accessorio necessario alla corretta posa e ogni altro onere necessario a rendere il lavoro finito e a regola d'arte.	Cadauno	7,00				7,00	24,42	170,94
		Totale						7,00		
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>78 287,13</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>78 287,13</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>962 643,48</b>



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
5006	NP.IE.07	RIPORTO superficie radiante in alluminio pressofuso, versione con cornice perimetrale	Cadauno	37,00					271,51	962 643,48	
		Totale								37,00	10 045,87
5007	NP.IE.08	Fornitura e posa in opera di apparecchio miniaturizzato ad incasso rettangolare a 10 elementi ottici con sorgenti LED - ottiche fisse - apertura flood. Corpo principale con superficie radiante in alluminio pressofuso, versione con cornice perimetrale	Cadauno	52,00					271,51	14 118,52	
		Totale								52,00	14 118,52
5008	NP.IE.09	Fornitura e posa in opera di apparecchio per applicazione a soffitto per sorgente LED; alimentazione dimmerabile DALI integrata. Piastra per fissaggio a superficie in alluminio pressofuso con elemento dissipante; supporti tecnici per componenti ed ot	Cadauno	8,00					478,87	3 830,96	
		Totale								8,00	3 830,96
5009	NP.IE.10	Fornitura e posa in opera di apparecchio miniaturizzato ad incasso rettangolare a 5 elementi ottici con sorgenti LED - ottiche fisse - apertura flood. Corpo principale con superficie radiante in alluminio pressofuso, versione con cornice perimetrale	Cadauno	26,00					226,41	5 886,66	
		Totale								26,00	5 886,66
5010	NP.IE.11	Fornitura e posa in opera di apparecchio ad incasso ad ottica orientabile per sorgente LED warm white ad elevato indice di resa cromatica. Sistema passivo di dispersione termica. Il corpo orientabile, ruotando in posizione arretrata rispetto al filo	Cadauno	8,00					249,86	1 998,88	
		Totale								8,00	1 998,88
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>114 168,02</b>	
		<b>A RIPOR...</b>								<b>114 168,02</b>	
		A RIPORTARE								998 524,37	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5011	NP.IE.12	RIPORTO		5,00				5,00	423,90	998 524,37
		Totale	Cadauno					5,00		2 119,50
		Fornitura e posa in opera di profilo rigido in alluminio L=2000 con bordo di battuta per installazione ad incasso (versione alta); la conformazione del profilo consente l'applicazione di tutte le Ledstrip monocromatiche con LED ad emissione frontale,								
5012	NP.IE.13	Totale	Cadauno	108,00				108,00	87,82	9 484,56
								108,00		
		Fornitura e posa in opera di coppia di molle in filo di acciaio per fissaggio ad incasso dei profili Underscore: necessarie in caso di inserimento su supporti a basso spessore con asola passante. Il prezzo si intende compreso e compensato di ogni on								
5013	NP.IE.14	Totale	Cadauno	25,00				25,00	30,23	755,75
								25,00		
		Fornitura e posa in opera di Kit testate per profilo; contiene 5 testate di chiusura e 5 testate con fresatura predisposta per passaggio dei cavi. Policarbonato stampato. Il prezzo si intende compreso e compensato di ogni onere e accessorio necessa								
5014	NP.IE.15	Totale	Cadauno	9,00				9,00	24,43	219,87
								9,00		
		Fornitura e posa in opera di prodotto per illuminazione lineare - con LED monocromatico bianco ad elevata resa cromatica - realizzato su circuito flessibile bianco. protezione esterna in guaina di silicone trasparente con tappi terminali. Grado di pr								
5015	NP.IE.16	Totale	Cadauno	38,00				38,00	415,50	15 789,00
								38,00		
		Fornitura e posa in opera di apparecchio a sospensione dotato di adattatore trifase per binari elettrificati o basetta, realizzato in pressofusione di alluminio e materiale termoplastico. Il sistema di sospensione è realizzato con cavi in acciaio L=2								
		Totale	Cadauno	3,00				3,00	294,64	883,92
								3,00		
		<b>A RIPORTARE Impia...</b> <b>A RIPOR...</b> <b>A RIPORTARE</b>								<b>143 420,62</b> <b>143 420,62</b> <b>1 027 776,97</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5016	NP.IE.17	<p>RIPORTO</p> <p>Fornitura e posa in opera di Binario elettrificato realizzato in estruso di alluminio, dotato di due alette laterali che permettono l'appoggio per pannelli di controsoffitti. Nel binario sono alloggiati 6 conduttori. 4 per modalità trifase , 2 per mo</p>								1 027 776,97
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	210,36	210,36
5017	NP.IE.18	<p>Fornitura e posa in opera di proiettore per interni orientabile con adattatore per installazione su binario tensione di rete. Apparecchio realizzato in pressofusione di alluminio. La doppia orientabilità del proiettore permette una rotazione di 360°a</p>								
		Totale	Cadauno	24,00				24,00		
								24,00	222,10	5 330,40
5018	NP.IE.19	<p>Fornitura e posa in opera di binario elettrificato realizzato in estruso di alluminio. Nel binario sono alloggiati 6 conduttori. 4 per modalità trifase , 2 per modalità DALI. I conduttori sono racchiusi in profili estrusi rigidi di materiale isolante</p>								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	2 319,17	2 319,17
5019	NP.IE.20	<p>Fornitura e posa in opera di applique da interni ad emissione indiretta finalizzato all'impiego di sorgente LED PCB warm white (3000K). Emissione 100% up light. Il vano ottico del prodotto è realizzato in alluminio pressofuso. Prodotto completo di ri</p>								
		Totale	Cadauno	7,00				7,00		
								7,00	319,67	2 237,69
5020	NP.IE.21	<p>Fornitura e posa in opera di Incasso rotondo con cornice di battuta. Versione Fissa. Posizione arretrata del LED per minimizzare l'abbagliamento . Il corpo principale in alluminio pressofuso include una superficie radiante che garantisce un'ottimale</p>								
		Totale	Cadauno	53,00				53,00		
								53,00	122,31	6 482,43
5021	NP.IE.22	<p>Fornitura e posa in opera di apparecchio ad incasso o</p> <p><b>A RIPORTARE Impia...</b></p> <p><b>A RIPOR...</b></p> <p>A RIPORTARE</p>								
										<b>160 000,67</b>
										<b>160 000,67</b>
										1 044 357,02

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5022	NP.IE.23	RIPORTO plafone 300X300 ad emissione diretta finalizzato all'impiego di sorgenti LED warm white 3000K ad alta resa cromatica. Il vano ottico è composto da una cornice di alluminio verniciata, uno schermo	Cadauno	4,00					207,64	1 044 357,02
		Totale						4,00		830,56
		Fornitura e posa in opera di apparecchio 600x600 mm per installazione ad appoggio su pannelli modulari , in tonalità di colore warm white 3000K. Il vano ottico è composto da una cornice in lamiera d'acciaio bianca, uno schermo diffusore in metacrilat						4,00		
5023	NP.IE.24	Fornitura e posa in opera di apparecchio 600x600 mm per installazione ad appoggio su pannelli modulari , in tonalità di colore warm white 3000K. Il vano ottico è composto da una cornice in lamiera d'acciaio bianca, uno schermo diffusore in metacrilat	Cadauno	26,00				26,00	141,99	3 691,74
		Totale						26,00		
		Fornitura e posa in opera di Apparecchio 600x600 mm per installazione ad appoggio su pannelli modulari , in tonalità di colore warm white 3000K. Il vano ottico è composto da una cornice in lamiera d'acciaio bianca, uno schermo diffusore in metacrilat						26,00		4 459,00
5024	NP.IE.25	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione per esterni con ottica Ellittica, finalizzato all'impiego di sorgenti luminose con LED. Costituito da un vano ottico a basetta e una cornice in lega di alluminio. La fase verniciatura è realiz	Cadauno	28,00				28,00	159,25	
		Totale						28,00		
		Fornitura e posa in opera di sistema soccorritore per illuminazione di emergenza ad alimentazione centralizzata in grado di effettuare test automatici sui dispositivi del sistema e monitoraggio individuale di ogni apparecchio di illuminazione dotat						18,00		14 014,58
5025	NP.IE.26	Totale	18,00	544,44						
		Fornitura e posa in opera di modulo di gestione e monitoraggio lampada con EVG-DALI con dispositivo codificato a venti posizioni in contenitore di policarbonato	18,00							
		Totale	1,00	14 014,58						
5026	NP.IE.27	Totale	1,00		14 014,58					
		Fornitura e posa in opera di modulo di gestione e monitoraggio lampada con EVG-DALI con dispositivo codificato a venti posizioni in contenitore di policarbonato	1,00							
		Totale	1,00	14 014,58						

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5027	NP.IE.28	RIPORTO resistente alla fiamma da installare all'interno delle apparecchiature o con speciale pia	Cadauno	68,00				68,00	63,37	1 077 152,82
		Totale						68,00		4 309,16
5028	NP.IE.29	Fornitura e posa in opera di modulo di gestione e monitoraggio lampada con EVG-DALI con dispositivo codificato a venti posizioni in contenitore di polycarbonato resistente alla fiamma da installare all'interno delle apparecchiature o con speciale pia	Cadauno	32,00				32,00	157,72	5 047,04
		Totale						32,00		
5029	NP.IE.30	Fornitura e posa in opera di apparecchio autonomo di emergenza per l'illuminazione di sicurezza con grado di protezione IP65 - IK07, conforme alla norma UNI EN 1838. Sorgente luminosa LED con ciclo di vita 50.000 ore di funzionamento continuo. Led mu	Cadauno	15,00				15,00	200,82	3 012,30
		Totale						15,00		
5030	NP.IE.31	Fornitura e posa in opera di apparecchio di emergenza per l'illuminazione di sicurezza con ottica simmetrica specifica per aree anti-panico, con grado di protezione IP65, conforme alle EN 60598-2-22 e EN 1838. Sorgente luminosa realizzata con 2 Power	Cadauno	6,00				6,00	96,62	579,72
		Totale						6,00		
		Fornitura e posa in opera di apparecchio di emergenza per l'illuminazione di sicurezza con ottica asimmetrica specifica per vie di esodo, con grado di protezione IP65, conforme alle EN 60598-2-22 e EN 1838. Sorgente luminosa realizzata con 2 PowerLED	Cadauno	13,00				13,00	96,62	1 256,06
		Totale						13,00		
		<b>Totale ILL - Illuminazione Euro</b>								<b>133 686,56</b>
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>207 000,75</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>207 000,75</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>1 091 357,10</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 091 357,10
5069	D07.01.001	<b>QE - Quadri Elettrici</b> Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	6,321				6,321		
								6,321	706,52	4 465,91
5070	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	9,482				9,482		
								9,482	706,52	6 699,22
5071	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	3,161				3,161		
								3,161	706,52	2 233,31
5072	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	1,134				1,134		
								1,134	706,52	801,19
5073	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	5,145				5,145		
								5,145	706,52	3 635,05
5074	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	1,350				1,350		
								1,350	706,52	953,80
5075	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	5,145				5,145		
								5,145	706,52	3 635,05
5076	D07.01.001	Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica ... al m² di superficie frontale: con profondità fino a 250 mm								
		Totale	m²	1,134				1,134		
								1,134	706,52	801,19
5077	D03.05.002.c	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... pera: Potere di								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>230 225,47</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>230 225,47</b>
		A RIPORTARE								1 114 581,82

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5078	D03.05.002.d	RIPORTO interruzione 6 kA quadripolare fino a 32 A	Cadauno	28,00					240,68	1 114 581,82
		Totale						28,00		6 739,04
								28,00		
5079	D03.01.001.s	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... pera: Potere di interruzione 6 kA quadripolare fino a 63 A	Cadauno	10,00					294,16	2 941,60
		Totale						10,00		2 941,60
								10,00		
5080	D03.01.001.t	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per ... di interruzione 4,5 kA 230-400 V: quadripolare fino a 32 A	Cadauno	42,00					95,75	4 021,50
		Totale						42,00		4 021,50
								42,00		
5081	D03.27.013	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per ... di interruzione 4,5 kA 230-400 V: quadripolare fino a 63 A	Cadauno	8,00					113,56	908,48
		Totale						8,00		908,48
								8,00		
5082	D03.26.025	Interruttore di manovra - sezionatore, tensione nominale ... 0kA, in opera: quadripolare fino a 630A attacchi anteriori	Cadauno	1,00					1 657,31	1 657,31
		Totale						1,00		1 657,31
								1,00		
5083	D03.26.017	Interruttore di manovra di manovra - sezionatore, tension ... 0kA, in opera: quadripolare fino a 250A attacchi anteriori	Cadauno	2,00					598,75	1 197,50
		Totale						2,00		1 197,50
								2,00		
5084	D03.23.003.b	Interruttore di manovra di manovra - sezionatore, tension ... 0kA, in opera: quadripolare fino a 100A attacchi anteriori	Cadauno	5,00					227,91	1 139,55
		Totale						5,00		1 139,55
								5,00		
5085	D03.01.003.k	Sganciatore differenziale con soglia di intervento regola ... ale Vn 690V e la possibilità di motorizzazione fino a 250A	Cadauno	7,00					936,13	6 552,91
		Totale						7,00		6 552,91
								7,00		
5085	D03.01.003.k	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile	Cadauno							255 383,36
		A RIPORTARE Impia...								255 383,36
		A RIPOR...								255 383,36
		A RIPORTARE								1 139 739,71

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5086	D03.07.002.k	RIPORTO per ... nterruzione 15-25 kA 230 - 400 V quadripolare fino a 125 A	Cadauno	13,00					310,52	1 139 739,71
		Totale						13,00		4 036,76
								13,00		
5087	D07.18.004	Modulo differenziale per corrente alternata e continua, a ... to AC - Sensibilità fino a 0,5 A quadripolare fino a 100 A	Cadauno	19,00					175,33	3 331,27
		Totale						19,00		
								19,00		
5088	D07.27	Portafusibile del tipo modulare da quadro completo di cablaggio e fusibili, fino a 50A: tripolare+N	Cadauno	8,00					33,86	270,88
		Totale						8,00		
								8,00		
5089	D07.18.003	Multimetro digitale in esecuzione modulare, completo di cablaggio, in opera	Cadauno	8,00					426,55	3 412,40
		Totale						8,00		
								8,00		
5090	D03.16.001.p	Portafusibile del tipo modulare da quadro completo di cablaggio e fusibili, fino a 50A: tripolare	Cadauno	8,00					24,68	197,44
		Totale						8,00		
								8,00		
5091	D03.01.001.c	Interruttore automatico magnetotermico a struttura scatol ... rruzione 16 kA quadripolare fino a 125A attacchi anteriori	Cadauno	3,00					607,66	1 822,98
		Totale						3,00		
								3,00		
5092	D03.07.001.a	Interruttore automatico magnetotermico accessorabile per ... ere di interruzione 4,5 kA 230-400 V: bipolare fino a 32 A	Cadauno	45,00					52,22	2 349,90
		Totale						45,00		
								45,00		
5093	D03.05.001.a	Modulo differenziale per corrente alternata e continua, a ... di intervento AC - Sensibilità 0,03 A bipolare fino a 25 A	Cadauno	54,00					152,56	8 238,24
		Totale						54,00		
								54,00		
		Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... opera: Potere di								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>279 043,23</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>279 043,23</b>
		A RIPORTARE								1 163 399,58



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5094	D04.13.001.a.02	RIPORTO interruzione 4,5 kA bipolare fino a 32 A	Cadauno	8,00				8,00	122,41	979,28
		Totale						8,00		
5095	D03.15.001	Contattore di potenza accessoriabile (tensioni di aliment ... rio e quanto altro occorre, in opera: bipolare fino a 40 A	Cadauno	2,00				2,00	47,60	95,20
		Totale						2,00		
5096	NP.IE.60	Interruttore di manovra sezionatore anche rotativo, per t ... ompleti di ogni accessorio, in opera: bipolare fino a 63 A	Cadauno	2,00				2,00	84,13	168,26
		Totale						2,00		
5098	D09,01,006	Limitatore di sovratensione unipolare, classe II secondo CEI 81.8, con varistore all'ossido di Zn, dispositivo di controllo e di sezionamento e fusibile di protezione integrato, tensione nominale 280 V - 50 Hz, livello di protezione < 1 kV, indicator	Cadauno	32,00				32,00	148,06	4 737,92
		Totale						32,00		
5219	NP.IE.32	Gruppo statico di continuità tipo "COB" comprendente: raddrizzatore, carica batterie, inverter, batteria di accumulatori, by-pass statico che permetta un passaggio automatico direttamente alla rete in caso di sovraccarico o di guasto del gruppo; un b	Cadauno	1,00				1,00	7 842,25	7 842,25
		Totale						1,00		
		Verifica ed installazione dei componenti di vostra proprietà, ubicati nei vostri magazzini, riguardanti l' impianto fotovoltaico.	Cadauno	1,00				1,00	6 049,13	6 049,13
		Totale						1,00		
		<b>Totale QE - Quadri Elettrici Euro</b>								<b>91 914,52</b>
		<b>RIV - Rivestimenti</b>								
5121	NP.IE.61	Rivelatore lineare, compresa l'attivazione dell'impianto: ottico di fumo, tipo a	Cadauno							
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								
		<b>A RIPOR...</b>								
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>298 915,27</b>
										<b>298 915,27</b>
										<b>1 183 271,62</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5122	NP.IE.62	RIPORTO riflessione portata da 20 a 40 m, in base alle caratteristiche del riflettore questo incluso	Cadauno	10,00					793,38	1 183 271,62
		Totale						10,00		7 933,80
								10,00		
5123	NP.IE.63	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale; compresa l'attivazione dell'impianto: completo di base di montaggio	Cadauno	45,00					132,96	5 983,20
		Totale						45,00		
								45,00		
5124	NP.IE.64	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore	Cadauno	16,00					13,76	220,16
		Totale						16,00		
								16,00		
5125	NP.IE.65	Segnalatore di allarme incendio, con alimentazione 12 o 24 V c.c.: segnalatore acustico, clacson a suono bitonale, grado di protezione IP 21, 107 db a 1 m	Cadauno	21,00					110,09	2 311,89
		Totale						21,00		
								21,00		
5126	NP.IE.66	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro; compresa l'attivazione dell'impianto: per interno	Cadauno	41,33					40,62	1 678,82
		Totale						41,33		
								41,33		
		Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 sensori per linea, interfaccia seriale, miniterminale con tastiera e displa	Cadauno	1,00					2 966,72	2 966,72
		Totale						1,00		
								1,00		
		<b>Totale RIV - Rivestimenti Euro</b>								<b>21 094,59</b>
5039	D11.174.004	<b>RT - Rete di Terra</b>  Corda nuda di rame a trefoli flessibile, completa degli								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>320 009,86</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>320 009,86</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>1 204 366,21</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO accessori di giunzione e connessione, in opera: sezione mm² 50								1 204 366,21
		Totale	m	185,66				185,66		
								185,66	10,42	1 934,58
5040	E02.01.006.a.01	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti i ... presso e non diaframmati: delle dimensioni 40 x 40 x 40 cm								
		Totale	Cadauno	16,00				16,00		
								16,00	47,80	764,80
5041	E02.01.008.a	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 40 x 40 cm								
		Totale	Cadauno	16,00				16,00		
								16,00	7,30	116,80
5042	E02.01.006.a.02	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti i ... presso e non diaframmati: delle dimensioni 50 x 50 x 50 cm								
		Totale	Cadauno	13,00				13,00		
								13,00	50,16	652,08
5043	E02.01.008.b	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 50 x 50 cm								
		Totale	Cadauno	13,00				13,00		
								13,00	8,47	110,11
5044	D11.06	Dispersore di profondità in acciaio con rivestimento in r ... 'unione, rondella di piombo e punta d'infissione, in opera								
		Totale	Cadauno	15,00				15,00		
								15,00	20,11	301,65
5045	D11.03	Morsetto di ottone per dispersore in acciaio ramato, adat ... uttori tondi o a corde del diametro fino a 18 mm, in opera								
		Totale	Cadauno	16,00				16,00		
								16,00	15,65	250,40
5046	D11.05	Morsetteria per collegamenti equipotenziati con barra in ... base in plastica, per installazione su guida DIN in opera								
		Totale	Cadauno	8,00				8,00		
								8,00	40,48	323,84
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>324 464,12</b>
										1 208 820,47

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMP - IMPIANTI  
IE - Impianti elettrici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		<div>RIPORTO</div> <div>Totale RT - Rete di Terra Euro</div>								<div>1 208 820,47</div> <div>4 454,26</div>
		<div>Totale IE - Impianti elettrici Euro</div>								<div>324 464,12</div>
		<div>A RIPOR...</div> <div>A RIPORTARE</div>								<div>324 464,12</div> <div>1 208 820,47</div>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 208 820,47
354	E01.01.016.a	<b>IDR - Impianto Idronico</b> Centrale frigorifera per produzione di acqua refrigerata ... na di 35 °C: Quota fissa per ciascuna centrale frigorifera  Refrigeratore Circuito Idronico  Totale	Cadauno	1,00				1,00 1,00	9 640,96	9 640,96
364	E01.01.016.b	Centrale frigorifera per produzione di acqua refrigerata ... 'aria esterna di 35 °C: Quota aggiuntiva per refrigeratori  Totale		110,790				110,790 110,790	232,56	25 765,32
374	E01.02.002.b	Tubazione in acciaio zincato trafilato senza saldatura co ... emità filettata gas UNI 8863: fino al DN 1" 1/" (mm. 48,3)  25 mm - Mandata Idronico  Totale	kg	1,10	2,30		2,20	5,57 5,57	8,86	49,35
384	E01.02.002.c	Tubazione in acciaio zincato trafilato senza saldatura co ... emità filettata gas UNI 8863: fino al DN 2" 1/2 (mm. 76,1)  40 mm - Mandata Idronico 50 mm - Mandata Idronico 63 mm - Mandata Idronico  Totale	kg	1,10 1,10 1,10	65,00 8,30 28,80		3,24 4,49 5,73	231,66 40,99 181,53 454,18	8,42	3 824,20
394	E01.02.002.d	Tubazione in acciaio zincato trafilato senza saldatura con estremità filettata gas UNI 8863: fino al DN 4" (mm. 114,3)  75 mm - Mandata Idronico  Totale	kg	1,10	2,00		7,55	16,61 16,61	8,12	134,87
404	E01.02.002.b	Tubazione in acciaio zincato trafilato senza saldatura co ... emità filettata gas UNI 8863: fino al DN 1" 1/" (mm. 48,3)  25 mm - Ritorno Idronico  Totale	kg	1,10	2,30		2,20	5,57 5,57	8,86	49,35
414	E01.02.002.c	Tubazione in acciaio zincato trafilato senza saldatura co ... emità filettata gas UNI 8863: fino al DN 2" 1/2 (mm. 76,1)  40 mm - Ritorno Idronico 50 mm - Ritorno Idronico 63 mm - Ritorno Idronico  Totale	kg	1,10 1,10 1,10	65,00 8,30 28,80		3,24 4,49 5,73	231,66 40,99 181,53 454,18	8,42	3 824,20
424	E01.02.002.d	Tubazione in acciaio zincato trafilato senza saldatura con estremità filettata gas UNI  <b>A RIPORTARE Impia...</b> <b>A RIPOR...</b> <b>A RIPORTARE</b>								<b>43 288,25</b> <b>367 752,37</b> 1 252 108,72

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
434	NP.IM.01	RIPORTO 8863: fino al DN 4" (mm. 114,3) 75 mm - Ritorno Idronico	kg	1,10	2,00		7,55	16,61	8,12	1 252 108,72	
		Totale						16,61		134,87	
		Recuperatore di calore compatto con scambiatore di calore statico a flussi incrociati, completo di filtri classe G4, ventilatori centrifughi a doppia aspirazione direttamente accoppiati a girante pale avanti, motore con alimentazione elettrica 230 V-									
444	NP.IM.02	Totale	Cadauno	2,00				2,00	3 460,71	6 921,42	
								2,00			
		Diffusore quadrato in acciaio verniciato con vite di fissaggio nascosta, per diffusione dell'aria con flusso elicoidale e deflettori regolabili in materiale plastico, posto in opera completo di serranda di taratura regolabile dall'ambiente e plenum i									
454	E01.06.009.a	FC01	Cadauno					4,00	154,39	2 779,02	
		FC02						4,00			4,00
		FC03						4,00			4,00
		REC01						3,00			3,00
464	E01.06.009.b	REC02	kg	2,00	0,50	4,00		3,00	4,90	24,50	
		Totale						18,00			
		Canali d'aria per bassa velocità in lamiera zincata a sez ... cc.), compresi gli sfridi e lo staffaggio spessore 6/10 mm									
		REC 01/02 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO						2,00			0,50
		FCU DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA						4,00			
		Totale						5,00			
		Canali d'aria per bassa velocità in lamiera zincata a sez ... cc.), compresi gli sfridi e lo staffaggio spessore 8/10 mm									
		REC 01 /02 DISTRIBUZIONE ARIA ESPULSA		2,00	14,00			28,00			
		FC 01 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO						78,40			
		FC 04 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO						81,92			
		FCU RITORNO			2,00			2,00			
		REC 01/02 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO		2,00	71,00			142,00			
		FC 01 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA			101,42			101,42			
		FC 02/03 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA		2,00	199,10			398,20			
<b>A RIPORTARE Impia...</b>											
<b>A RIPOR...</b>											
<b>A RIPORTARE</b>											
										<b>53 148,06</b>	
										<b>377 612,18</b>	
										<b>1 261 968,53</b>	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO			
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.						
470	E01.06.009.c	RIPORTO	kg						4,42	1 261 968,53			
		FCU DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA			20,50			20,50					
		REC 01/02 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA		2,00	186,00			372,00					
		Totale						1 224,44		5 412,02			
		Canali d'aria per bassa velocità in lamiera zincata a sez ... c.), compresi gli sfridi e lo staffaggio spessore 10/10 mm											
		FC 01 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO			232,20			232,20					
		FC 02/03 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO		2,00	89,00			178,00					
		FC 04 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO			83,80			83,80					
		FC 01 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA			63,21			63,21					
		FC 02/03 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA		2,00	9,00			18,00					
474	E01.10.009.a	FC 04 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA	kg		40,00			40,00	4,17	2 565,43			
		Totale						615,21					
		Isolamento alle canalizzazioni in lamiera zincata con lan ... te in alluminio si interno che esterno: isolamento esterno											
		FC 01 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO			36,710			36,710					
		FC 02/03 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO		2,000	10,300			20,600					
		FC 04 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO			21,100			21,100					
		FCU DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO			0,100			0,100					
		REC 01/02 DISTRIBUZIONE ARIA RITORNO		2,000	10,300			20,600					
		FC 01 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA			22,050			22,050					
		FC 02/03 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA		2,000	29,600			59,200					
484	E01.10.007.a	FC 04 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA	m²		5,000			5,000	9,81	2 387,36			
		FCU DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA			4,000			4,000					
		REC 01/02 DISTRIBUZIONE ARIA MANDATA		2,000	27,000			54,000					
		Totale						243,360					
		Isolamento termico di tubazioni adducenti fluidi freddi ( ... nti, barriera di vapore e finitura esterna: spessore 20 mm											
		25 mm - Mandata Idronico		1,100	0,180			0,198					
		40 mm - Mandata Idronico		1,100	8,170			8,987					
		50 mm - Mandata Idronico		1,100	1,310			1,441					
		<b>A RIPIANTARE Impia...</b>									<b>63 512,87</b>		
		<b>A RIPOR...</b>									<b>387 976,99</b>		
<b>A RIPIANTARE</b>									<b>1 272 333,34</b>				

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
504	E01.06.014.c	RIPORTO	m²							1 272 333,34
		63 mm - Mandata Idronico		1,100	5,700			6,270		
		75 mm - Mandata Idronico		1,100	0,460			0,506		
		25 mm - Ritorno Idronico		1,100	0,170			0,187		
		40 mm - Ritorno Idronico		1,100	8,160			8,976		
		50 mm - Ritorno Idronico		1,100	1,310			1,441		
		63 mm - Ritorno Idronico		1,100	5,700			6,270		
		75 mm - Ritorno Idronico		1,100	0,790			0,869		
		Totale						35,145	44,16	1 552,00
1274	NP.IM.03	Serranda di regolazione in acciaio zincato, con alette a ... nto contrapposto o parallelo – passo 100 mm fino a 200 dm²	dm²							
		FC01 Ritorno		12,000	15,000			180,000		
		Totale						180,000	1,97	354,60
1284	E01.06.012.c	Bocchetta di mandata, a doppia alettatura regolabile completa di serranda di taratura e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte, in alluminio delle dimensioni di: 500 x 300 mm	Cadauno							
		Bocchette di espulsione recuperatori		2,00				2,00		
		Totale						2,00	233,35	466,70
1294	NP.IM.04	Griglia di presa aria esterna in alluminio completa di controtelaio fino a 20 dm²	dm²							
				2,000	15,000			30,000		
		Totale						30,000	3,44	103,20
1304	NP.IM.05	Diffusore rettangolare ad alette curve in alluminio anodizzato con plenum standard, ad una o due vie, completo di serranda e griglia equalizzatrice, dato in opera a perfetta regola d'arte con esclusione delle opere murarie e comprensivo del materiale	Cadauno							
		Diffusori di ripresa recuperatori		10,00				10,00		
		Totale						10,00	191,15	1 911,50
1314	NP.IM.06	Griglia di ripresa aria in alluminio senza rete con alette orizzontali fisse inclinate a 45°, completa di serranda e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte con esclusione delle opere murarie, delle dimensioni di: altezza 200 mm: base 50	Cadauno							
		Griglie di ripresa U.I. canalizzabili		3,00				3,00		
		Totale						3,00	111,59	334,77
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>68 235,64</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>392 699,76</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>1 277 056,11</b>



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1324	NP.IM.07	RIPORTO orizzontali fisse inclinate a 45°, completa di serranda e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte con esclusione delle opere murarie, delle dimensioni di: altezza 1.000 mm: base	Cadauno	3,00					192,05	1 277 056,11
		Griglie di ripresa FC01/04						3,00		576,15
		Totale						3,00		
1334	NP.IM.08	Griglia di ripresa aria in alluminio senza rete con alette orizzontali fisse inclinate a 45°, completa di serranda e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte con esclusione delle opere murarie, delle dimensioni di: altezza 1.000 mm: base	Cadauno	2,00					261,12	522,24
		Griglie di ripresa FC02/03						2,00		
		Totale						2,00		
1344	NP.IM.09	Bocchetta di mandata, a doppia alettatura regolabile completa di serranda di taratura e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte, in alluminio delle dimensioni di: 200 x 100 mm	Cadauno	2,00					52,92	105,84
		Griglie di mandata U.I. canalizzabili						2,00		
		Totale						2,00		
1354	NP.IM.10	Bocchetta di mandata, a doppia alettatura regolabile completa di serranda di taratura e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte, in alluminio delle dimensioni di: 500 x 100 mm	Cadauno	3,00					72,47	217,41
		Griglie di mandata U.I. canalizzabili						3,00		
		Totale						3,00		
1364	NP.IM.11	Bocchetta di mandata, a doppia alettatura regolabile completa di serranda di taratura e controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte, in alluminio delle dimensioni di: 800 x 300 mm	Cadauno	1,00					178,63	178,63
		Griglie di mandata FC04						1,00		
		Totale						1,00		
1384	NP.IM.12	Unità di trattamento aria modulare canalizzabile 4600mc/h	Cadauno	3,00					3 972,12	11 916,36
		Totale						3,00		
		Unità di trattamento aria								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>81 752,27</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>406 216,39</b>
		A RIPORTARE								1 290 572,74

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO modulare canalizzabile 2700mc/h								1 290 572,74
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	1 817,51	1 817,51
1884	E01.11.003.c	Vaso di espansione per impianto di riscaldamento chiuso a ... completo di valvola di sicurezza: capacità fino a litri 50								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	196,25	196,25
1944	E01.13.002.g	Giunti di dilatazione e antivibranti: giunto di dilatazione filettato Ø 3"								
		Totale	Cadauno	4,00				4,00		
								4,00	196,25	785,00
1954	E01.06.015.a	Serbatoio di accumulo per acqua refrigerata in acciaio zincato, compreso valvolame fino a litri 500								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	294,38	294,38
1964	E01.13.003.s	Addolcitori d'acqua - dispositivi anticalcare: dispositivo anticalcare a polifosfati Ø - 1"								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	107,94	107,94
1974	E01.12.002.a	Gruppo di riempimento impianto termico composto da valvol ... lleggianti, riduttore di pressione regolabile: diametro 1"								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	56,42	56,42
1984	NP.IM.16	Valvola a 3 vie di regolazione equipercentuale a sfera... solo corpo valvola: Ø nominale 1" o 25 mm, kVs 10 mc/h								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	182,53	182,53
1994	NP.IM.17	Valvola a 3 vie di regolazione equipercentuale a sfera...solo corpo valvola: Ø nominale 1"1/2 o 40 mm, kVs 25 mc/h								
		Totale	Cadauno	3,00				3,00		
								3,00	294,86	884,58
2004	NP.IM.18	Circolatore gemellare ad alta efficienza...interasse 220 mm, Ø attacchi 32 mm, portata 0,0 ÷ 30,0 mc/ h, prevalenza 0,5 ÷ 8 m								
				1,00				1,00		
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>88 232,87</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>412 696,99</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>1 297 053,34</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
2014	NP.IM.19	RIPORTO Totale	Cadauno					1,00	2 155,99	1 297 053,34 2 155,99
		Disareatore con corpo in ottone, attacchi filettati e scarico PN 10, dei seguenti diametri: 1"		1,00				1,00		
2024	NP.IM.20	Totale	Cadauno					1,00	163,03	163,03
		Disareatore con corpo in ottone, attacchi filettati e scarico PN 10, dei seguenti diametri: 1"1/2		3,00				3,00		
2034	NP.IM.21	Totale	Cadauno					3,00	264,22	792,66
		Valvola a farfalla wafer, corpo in ghisa grigia GG-25 e disco in ghisa sferoidale GS-40, anello di tenuta in EPDM, albero in acciaio AISI 303 e verniciatura epossidica: Ø nominale 40 mm		7,00				7,00		
2044	E02.02.014.b	Totale	Cadauno					7,00	109,99	769,93
		Valvola intercettazione in bronzo PN 10, a sede inclinata ... e rubinetto di scarico, fornite e poste in opera: da 3/4".		3,00				3,00		
2054	E03.06.018	Totale	Cadauno					3,00	48,28	144,84
		Pressostato limite pressione massima, completo di tutti gli accessori per l'attacco, in opera		1,00				1,00		
2064	B02.02.007.b	Totale	Cadauno					1,00	101,07	101,07
		Valvole di ritegno IDRO-STOP fornite e poste in opera per ... , flange secondo norme UNI PN 10/16: del diametro di 80 mm		1,00				1,00		
2074	E01.15.024	Totale	Cadauno					1,00	309,10	309,10
		Termostato ambiente per ventilconvettore con regolatore di velocità a 3 posizioni più STOP		3,00				3,00		
2084	B02.02.007.b	Totale	Cadauno					3,00	78,50	235,50
		Valvole di ritegno IDRO-STOP fornite e poste in opera per ... , flange secondo norme UNI PN 10/16: del diametro di 80 mm		1,00				1,00		
		Totale <b>A RIPORTARE Impia...</b> <b>A RIPOR...</b> A RIPORTARE	Cadauno					1,00	309,10	309,10 <b>91 058,10</b> <b>415 522,22</b> 1 299 878,57

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 299 878,57
		<b>Totale IDR - Impianto Idronico Euro</b>								<b>91 058,10</b>
		<b>VRF - Impianti VRF</b>								
1374	E01.02.006.a	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 1/4"								
		VRF 6.35			93,00			93,00		
		Totale	m					93,00	5,38	500,34
1394	E01.02.006.b	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 3/8"								
		VRF 9.52			39,40			39,40		
		Totale	m					39,40	7,70	303,38
1404	E01.02.006.c	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 1/2"								
		VRF 12.7			98,50			98,50		
		Totale	m					98,50	10,17	1 001,75
1414	E01.02.006.d	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 5/8"								
		VRF 15.9			51,70			51,70		
		Totale	m					51,70	13,85	716,05
1424	E01.02.006.e	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 3/4"								
		VRF 19.1			16,50			16,50		
		Totale	m					16,50	17,79	293,54
1434	E01.02.006.f	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 7/8"								
		VRF 22.3			3,20			3,20		
		VRF 28.6		1,20	35,50			42,60		
		Totale	m					45,80	22,40	1 025,92
1444	E01.02.006.a	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410:								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>94 899,08</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>419 363,20</b>
		A RIPORTARE								1 303 719,55

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 303 719,55
		diametro ø 1/4"								
		MINI VRF 6.35			22,00			22,00		
		Totale	m					22,00	5,38	118,36
1454	E01.02.006.b	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 3/8"								
		MINI VRF 9.52			56,50			56,50		
		Totale	m					56,50	7,70	435,05
1464	E01.02.006.c	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 1/2"								
		MINI VRF 12.7			22,00			22,00		
		Totale	m					22,00	10,17	223,74
1474	E01.02.006.d	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 5/8"								
		MINI VRF 15.9			46,50			46,50		
		Totale	m					46,50	13,85	644,03
1484	E01.02.006.e	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 3/4"								
		MINI VRF 19.1			28,00			28,00		
		Totale	m					28,00	17,79	498,12
1494	E01.02.006.f	Tubazione in rame per uso condizionamento con rivestiment ... doneo per fluidi refrigeranti R407 - R410: diametro ø 7/8"								
		MINI VRF 22.3			18,00			18,00		
		Totale	m					18,00	22,40	403,20
1504	E01.10.001.a	Isolamento termico delle tubazioni calde con feltro di la ... colla, fascette in alluminio alle testate: spessore 20 mm								
		VRF 6.35			93,000	0,020		1,860		
		VRF 9.52			39,400	0,030		1,182		
		VRF 12.7			98,500	0,040		3,940		
		VRF 15.9			51,700	0,050		2,585		
		VRF 19.1			16,500	0,060		0,990		
		VRF 22.3			3,200	0,070		0,224		
		VRF 28.6			35,500	0,090		3,834		
		Totale	m²	1,200				14,615	16,19	236,62
1514	E01.10.001.a	Isolamento termico delle tubazioni calde con feltro di								
		<b>A RIPORTARE Impia...</b>								<b>97 458,20</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>421 922,32</b>
		A RIPORTARE								1 306 278,67

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IM - Impianti meccanici

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1524	NP.IM.13	RIPORTO	m²	1,00						1 306 278,67
		la ... colla, fascette in alluminio alle testate: spessore 20 mm								
		MINI VRF 6.35			22,000	0,020		0,440		
		MINI VRF 9.52			56,500	0,030		1,695		
		MINI VRF 12.7			22,000	0,040		0,880		
		MINI VRF 15.9			46,500	0,050		2,325		
		MINI VRF 19.1			28,000	0,060		1,680		
		MINI VRF 22.3			18,000	0,070		1,260		
		Totale						8,280	16,19	134,05
		Impianto di climatizzazione a flusso di refrigerante variabile VRF e mini VRF	Cadauno	1,00				1,00		
		Totale						1,00	76 607,69	76 607,69
		<b>Totale VRF - Impianti VRF Euro</b>								<b>83 141,84</b>
		<b><u>Totale IM - Impianti meccanici Euro</u></b>								<b><u>174 199,94</u></b>
		<b><u>A RIPOR...</u></b> A RIPORTARE								<b><u>498 664,06</u></b> 1 383 020,41

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### IS - Impianti Speciali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 383 020,41
5031	NP.IS.02	<b>TLC - Telefonia e dati</b> Presa modulare 8 pin tipo RJ45 cat. 6, in ABS: per cavi UTP								
		Totale	Cadauno	32,00				32,00		
								32,00	13,84	442,88
5032	NP.IS.03	Attestazione di cavo UTP o FTP 4 coppie su connettore RJ45 cat. 6 conforme ISO IEC 11801 questo incluso								
		Totale	Cadauno	64,00				64,00		
								64,00	7,05	451,20
5033	NP.IS.01	Pannello di permutazione modulare, cablaggio universale, con telaio per armadio da 19", completo di porte per cavi UTP o FTP: con 16 porte tipo RJ per cavi UTP o FTP								
		Totale	Cadauno	2,00				2,00		
								2,00	268,08	536,16
5034	NP.IS.04	Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: pannello con 5 prese di corrente universali 16 A bipasso ed un interruttore bipolare								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	204,73	204,73
5035	NP.IS.05	Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: coppia di golfari M10 per sollevamento armadio								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	34,50	34,50
5036	NP.IS.06	Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: set di 4 ruote, Ø 80 mm, carico massimo per ruota 60 kg								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	161,62	161,62
5037	NP.IS.07	Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: zoccolo per installazione a pavimento								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	220,66	220,66
5038	NP.IS.08	Armadio da pavimento in lamiera metallica verniciata con resine epossidiche, conforme IEC 297-1 e IEC 297 -2, grado di protezione IP 30, portello con vetro temperato								
		<b>A RIPORTARE Impi...</b>								<b>2 051,75</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>500 715,81</b>
		A RIPORTARE								1 385 072,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMP - IMPIANTI  
IS - Impianti Speciali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO spessore 4 mm e serratura a chiave, delle dimensioni di: 600 x 800 x 1800 mm, 36 unit								1 385 072,16
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	981,69	981,69
		<b>Totale TLC - Telefonia e dati Euro</b>								<b>3 033,44</b>
		<b><u>Totale IS - Impianti Speciali Euro</u></b>								<b><u>3 033,44</u></b>
		<b><u>A RIPOR...</u></b> A RIPORTARE								<b><u>501 697,50</u></b> 1 386 053,85



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 386 053,85
1734	E02.02.009.a	<b>AID - Adduzione idrica</b> Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 20 mm  Adduzione Idrica fredda Adduzione Idrica calda  Totale	m		30,50 28,50			30,50 28,50 59,00	1,32	77,88
1744	E02.02.009.b	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 25 mm  Adduzione Idrica fredda Adduzione Idrica calda  Totale	m		23,20 18,20			23,20 18,20 41,40	1,47	60,86
1754	E02.02.009.c	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 32 mm  Adduzione Idrica fredda Adduzione Idrica calda  Totale	m		50,40 40,10			50,40 40,10 90,50	1,97	178,29
1764	E02.02.009.d	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 40 mm  Adduzione Idrica fredda Adduzione Idrica calda  Totale	m		2,50 36,70			2,50 36,70 39,20	2,45	96,04
1774	E02.02.009.e	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 50 mm  Adduzione Idrica fredda  Totale	m		96,40			96,40 96,40	2,95	284,38
1784	E02.02.009.f	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 63 mm  Adduzione Idrica fredda  Totale	m		32,50			32,50 32,50	4,17	135,53
1794	E02.02.014.b	Valvola intercettazione in bronzo PN 10, a sede inclinata ... e rubinetto di scarico, fornite e poste in opera: da 3/4".  Totale	Cadauno	8,00				8,00 8,00	48,28	386,24
1804	E02.02.014.c	Valvola intercettazione in bronzo PN 10, a sede inclinata ... i e rubinetto di scarico, fornite e poste in  <b>A RIPORTARE Impi...</b> <b>A RIPOR...</b> A RIPORTARE								<b>1 219,22</b> <b>502 916,72</b> 1 387 273,07

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 387 273,07
		opera: da 1".								
		Totale	Cadauno	8,00				8,00		
								8,00	55,05	440,40
1814	E02.02.014.d	Valvola intercettazione in bronzo PN 10, a sede inclinata ... rubinetto di scarico, fornite e poste in opera: da 1 1/4".								
		Totale	Cadauno	8,00				8,00		
								8,00	60,64	485,12
1824	E02.02.014.e	Valvola intercettazione in bronzo PN 10, a sede inclinata ... rubinetto di scarico, fornite e poste in opera: da 1 1/2".								
		Totale	Cadauno	3,00				3,00		
								3,00	74,77	224,31
1834	E02.02.014.f	Valvola intercettazione in bronzo PN 10, a sede inclinata ... i e rubinetto di scarico, fornite e poste in opera: da 2".								
		Totale	Cadauno	6,00				6,00		
								6,00	94,20	565,20
1844	E03.06.014	Manometro completo di tutti gli accessori per l'attacco, in opera								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	64,28	64,28
1854	B02.02.007.b	Valvole di ritegno IDRO-STOP fornite e poste in opera per ... , flange secondo norme UNI PN 10/16: del diametro di 80 mm								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	309,10	309,10
1864	NP.IM.15	Bollitore modulare, verticale, completamente in acciaio inox AISI 316, per produzione di acqua calda sanitaria...1.000 l								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	5 476,20	5 476,20
1874	B02.02.026.b	Contatore a mulinello, fornito e posto in opera, di per a ... r i due giunti (bulloni e guarnizioni): del diametro 70 mm								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	417,04	417,04
1904	E02.01.006.b.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti i ... compresso ma diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm								
		<b>A RIPORTARE Impi...</b>								<b>9 200,87</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>510 898,37</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>1 395 254,72</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 395 254,72
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	92,67	92,67
1914	E02.01.007.c	Elementi per prolungare i pozzetti in calcestruzzo retina ... il collegamento a tenuta: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	17,42	17,42
1924	E02.01.008.c	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 60 x 60 cm								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	8,77	8,77
1934	E01.11.003.d	Vaso di espansione per impianto di riscaldamento chiuso a ... completo di valvola di sicurezza: capacità fino a litri 80								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	235,51	235,51
2114	NP.IM.22	Pompa di circolazione in-line a motore ventilato a 4 poli ad alto rendimento...portata 0 ÷ 32 mc/h, prevalenza 10 ÷ 12 m, potenza elettrica 0,25 kW, Ø attacco 40 mm								
		Totale	Cadauno	1,00				1,00		
								1,00	1 020,81	1 020,81
		<b>Totale AID - Adduzione idrica Euro</b>								<b>10 576,05</b>
		<b>INC - Impianti Antincendio</b>								
1534	E01.02.001.b	Tubazione in acciaio nero trafilato senza saldatura UNI 8 ... a gas o liscia per saldatura: fino al DN 1" 1/" (mm. 48,3)								
		Tubazioni Sprinkler 20 mm		1,10	44,78			49,26		
		Tubazioni Sprinkler 25 mm		1,10	3,80			4,18		
		Totale	kg					53,44	8,66	462,79
1544	E01.02.001.c	Tubazione in acciaio nero trafilato senza saldatura UNI 8 ... a gas o liscia per saldatura: fino al DN 2" 1/2 (mm. 76,1)								
		Tubazioni Sprinkler 32 mm		1,10	3,10			3,41		
		Tubazioni Sprinkler 40 mm		1,10	50,53			55,58		
		<b>A RIPORTARE Impi...</b>								<b>11 527,87</b>
		<b>A RIPOR...</b>								<b>513 225,37</b>
		A RIPORTARE								1 397 581,72

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
1554	NP.IM.14	RIPORTO	kg						8,29	1 397 581,72	
		Totale						58,99			489,03
		Testa sprinkler in opera: con bulbo di vetro, tipo upright o pendent, per temperature d'intervento 57 ÷ 182 °C: in ottone con finitura naturale, Ø 3/4"									
1564	E04.03.001	Testine sprinkler	Cadauno	23,00				23,00	17,74	408,02	
		Totale						23,00			
		Attacco per idrante 45 UNI 804 costituito da cassetta a m ... alla pressione di 2 bar, il tutto montato e pronto all'uso									
1574	E02.02.009.e	Idranti UNI45	Cadauno	8,00				8,00	214,41	1 715,28	
		Totale						8,00			
		Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 50 mm									
1584	E02.02.009.f	Tubazioni Anello idranti	m	1,10	46,85			51,54	2,95	152,04	
		Totale						51,54			
		Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 63 mm									
1594	E02.02.009.g	Tubazioni Anello idranti	m	1,10	169,00			185,90	4,17	775,20	
		Totale						185,90			
		Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 75 mm									
1604	E04.03.009.f	Tubazioni Anello idranti	m	1,10	50,50			55,55	4,90	272,20	
		Totale						55,55			
		Gruppo di pressurizzazione a norma UNI 9490 composto da e ... ruggine, verniciato in RAL 5002, e viteria in acciaio inox									
1614	E04.03.008	Idranti UNI45	Cadauno	1,00				1,00	14 868,45	14 868,45	
		Totale						1,00			
		Estintore portatile d'incendio ad anidride carbonica da 5 ... stero dell'interno» (montato a parete con idoneo supporto)									
1624	E04.03.006	Idranti UNI45	Cadauno	1,00				1,00	186,44	186,44	
		Totale						1,00			
		Estintore portatile d'incendio a polvere da 6 kg idoneo a ... stero dell'interno» (montato a parete con idoneo supporto)									
1894	E04.03.003	Totale	Cadauno	26,00				26,00	61,82	1 607,32	
		Gruppo attacco motopompa						26,00			
		<b>A RIPORTARE Impi...</b>									
		<b>A RIPOR...</b>								<b>31 512,82</b>	
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>533 210,32</b>	
										1 417 566,67	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

### ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO		
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.					
4306	A02.01.010.a	RIPORTO del tipo orizzontale, attacco al ... valvole con premistoppa, il tutto montato e pronto all'uso	Cadauno	1,00					223,73	1 417 566,67		
		Totale						1,00		223,73		
								1,00				
4307	A02.02.002.d	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, d ... cale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto	m²		160,00	0,50	1,20		29,22	2 805,12		
		Anello antincendio						96,00				
		Totale						96,00				
4307	A02.02.002.d	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere in am ... oneri per carico, trasporto e scarico nel luogo di impiego	m²		160,00	0,50	1,20		97,71	9 380,16		
		Anello antincendio						96,00				
		Totale						96,00				
1724	A08.01.024.b	<b>Totale INC - Impianti Antincendio Euro</b>								<b>33 345,78</b>		
1724	A08.01.024.b	<b>MET - Smaltimento acque meteoriche</b>										
		Tubi di lamiera in rame o in ferro zincato dello spessore ... mpresi i gomiti: in lamiera zincata del diametro di 100 mm										
		Pluviali						14,00				
		Totale						14,00				
1724	A08.01.024.b	<b>Totale MET - Smaltimento acque meteoriche Euro</b>	m	14,00					11,33	158,62		
								14,00				
1634	E02.02.009.a	<b>SCA - Scarico acque nere</b>										
		Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 20 mm										
		Scarico condensa						1,20			94,90	
		Totale						113,88				
1644	E02.02.009.b	Scarico condensa	m	1,20	94,90				1,32	150,32		
		Totale						113,88				
1644	E02.02.009.b	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 25 mm	m		27,00				1,47	47,63		
		Scarico condensa						32,40				
		Totale						32,40				
		<b>A RIPORTARE Impi...</b>							<b>44 278,40</b>			
		<b>A RIPOR...</b>							<b>545 975,90</b>			
		<b>A RIPORTARE</b>							<b>1 430 332,25</b>			

## IMP - IMPIANTI

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1654	E02.02.009.c	RIPORTO Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 32 mm  Scarico condensa  Totale	m	1,20	19,30			23,16 23,16	1,97	45,63
1664	E02.02.009.d	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 40 mm  Scarico acque nere Scarico condensa  Totale	m	1,20 1,20	13,20 2,60			15,84 3,12 18,96	2,45	46,45
1674	E02.02.009.e	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 50 mm  Scarico acque nere  Totale	m	1,20	19,80			23,76 23,76	2,95	70,09
1684	E02.02.009.f	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 63 mm  Scarico acque nere  Totale	m	1,20	1,30			1,56 1,56	4,17	6,51
1694	E02.02.009.g	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 75 mm  Scarico acque nere  Totale	m	1,20	7,20			8,64 8,64	4,90	42,34
1704	E02.02.009.h	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... si gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 90 mm  Scarico acque nere  Totale	m	1,20	0,30			0,36 0,36	6,37	2,29
1714	E02.02.009.i	Tubazioni in PEAD (polietilene ad alta densità) PE 80 con ... i gli scavi, rinfianchi e rinterri: del diametro di 110 mm  Scarico acque nere  Totale	m	1,20	18,20			21,84 21,84	12,76	278,68
		<b>Totale SCA - Scarico acque nere Euro</b>								<b>689,94</b>
		<b><u>Totale ISA - Impianti idrico-sanitario- antincendio Euro</u></b>								<b><u>44 770,39</u></b>
		<b><u>Totale IMP -</u></b>								<b><u>546 467,89</u></b>
		A RIPORTARE								1 430 824,24

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## IMP - IMPIANTI

## ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		<div>RIPORTO</div> <div><b>IMPIANTI Euro</b></div>								1 430 824,24
		<div>A RIPORTARE</div>								1 430 824,24

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### AEX - Aree esterne

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 430 824,24
		<b>00 - Demolizioni</b>								
4205	A03.01.004.d	Demolizione di struttura in calcestruzzo. Sono compresi: ... : armato eseguito a mano o con martello demolitore manuale								
		Demolizione muretto			2,20		2,00	4,40		
		Totale	m²					4,40	210,85	927,74
4215	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		Demolizione muretto		1,800	2,200		2,000	7,920		
		Totale	ton					7,920	8,00	63,36
4225	A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili								
		Demolizione muretto		1,800	2,200		2,000	7,920		
		Totale	ton					7,920	8,55	67,72
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>1 058,82</b>
		<b>EL - Elevazioni</b>								
4245	A06.01.002.02.0 1.b	Calcestruzzo per strutture in elevazione, in opera, a pre ... classe di resistenza a compressione C 28/35 - Rck 35 N/mm²								
		CISTERNA								
		Solaio COPERTURA cls: 3.6 mc				3,60		3,60		
		Muri cls: 12 mc				12,00		12,00		
		Totale	m²					15,60	133,18	2 077,61
4255	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento								
		CISTERNA								
		Solaio COPERTURA cls: 3.6 mc				3,60	100,00	360,00		
		Muri cls: 12 mc				12,00	100,00	1 200,00		
		Totale	kg					1 560,00	1,17	1 825,20
4256	A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semp ... tilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo)								
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>4 961,63</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>4 961,63</b>
		A RIPORTARE								1 435 785,87



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### AEX - Aree esterne

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 435 785,87
		CISTERNA				10,000		10,000		
		Solaio COPERTURA cls: 3.6 mc				10,000		10,000		
		Muri cls: 12 mc								
		Totale	m²					20,000	21,37	427,40
		<b>Totale EL - Elevazioni Euro</b>								<b>4 330,21</b>
4135	A06.01.002.01.0 1.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm²								
		Soletta esterna di base			5,15	5,10	0,30	7,88		
		Totale	m²					7,88	121,75	959,39
4145	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento								
		Soletta esterna di base		80,00	5,15	5,10	0,40	840,48		
		Totale	kg					840,48	1,17	983,36
4155	A06.01.002.01.0 1.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm²								
		Muro davanti scala G			4,30	1,90	0,30	2,45		
		Piede			2,15	1,90	0,30	1,23		
		Elevazione			4,30	0,30	1,50	1,94		
					2,15	0,30	1,50	0,97		
		Totale	m²					6,59	121,75	802,33
4156	A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semp ... tilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo)								
		Muro davanti scala G								
		Piede		2,000	4,300		0,300	2,580		
				2,000	2,150		0,300	1,290		
				2,000		1,900	0,300	1,140		
		Elevazione		2,000	4,300		1,500	12,900		
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>8 134,11</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>8 134,11</b>
		A RIPORTARE								1 438 958,35

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### AEX - Aree esterne

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 438 958,35
				2,000	2,150		1,500	6,450		
				2,000		0,300	1,500	0,900		
		Totale	m²					25,260	21,37	539,81
4165	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento								
		Muro davanti scala G								
		Totale	kg	100,00		6,59		659,00		
								659,00	1,17	771,03
4265	A06.01.002.01.0 1.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 - Rck 30 N/mm²								
		CISTERNA								
		Soletta FONDAZIONE cls: 3.6 mc				3,60		3,60		
		Totale	m²					3,60	121,75	438,30
4275	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento								
		CISTERNA								
		Soletta FONDAZIONE cls: 3.6 mc				3,60	100,00	360,00		
		Totale	kg					360,00	1,17	421,20
		<b>Totale FON - Fondazioni Euro</b>								<b>4 915,42</b>
		<b>MT - Scavi e movimenti terre</b>								
4285	A02.01.004.b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto								
		CISTERNA								
		Totale	m³			25,50		25,50		
								25,50	21,48	547,74
4286	A02.01.004.c	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... sovrapprezzo per profondità oltre i 2,00 m e fino a 3,00 m								
		CISTERNA								
		Totale	m³			25,50		25,50		
								25,50	2,85	72,68
4287	A02.01.004.d	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... sovrapprezzo per profondità								
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>10 924,87</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>10 924,87</b>
		A RIPORTARE								1 441 749,11

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

## AEX - Aree esterne

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
4295	A03.03.007.b	RIPORTO oltre i 3,00 m e fino a 4,00 m	m³						4,18	1 441 749,11
		CISTERNA						25,50		
		Totale						25,50		106,59
4305	A03.03.005.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili	ton			25,500	1,800		8,55	
		CISTERNA 1.8ton/mc						45,900		
		Totale						45,900		392,45
		Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano	ton		25,500		1,800		22,47	
		CISTERNA 1.8ton/mc						45,900		
		Totale						45,900		1 031,37
		<b>Totale MT - Scavi e movimenti terre Euro</b>							<b>2 150,83</b>	
4235	A14.01.002.b.01	<b>PAV - Pavimenti e massetti</b>	m²			10,000			24,53	
		Pavimentazione con piastrelle in cemento pressato, bugnat ... le dimensioni di 40 x40 cm, con finitura diagonale: grigie						10,000		
		Per assimilazione ad autobloccanti						10,000		245,30
		<b>Totale PAV - Pavimenti e massetti Euro</b>							<b>245,30</b>	
		<b><u>Totale AEX - Aree esterne Euro</u></b>							<b><u>12 700,58</u></b>	
		<b><u>A RIPORT...</u></b> A RIPORTARE							<b><u>12 700,58</u></b> 1 443 524,82	

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 443 524,82
299	A17.01.001.c	<b>EL - Elevazioni</b> Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe510B Scala L HEA 160 UPN 220		2,00 2,00  1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00	0,71 0,72  0,53 0,61 0,92 1,20 1,23 2,18 4,56 4,63 3,10		30,40 30,40  29,40 29,40 29,40 29,40 29,40 29,40 29,40 29,40 29,40	43,17 43,78  15,58 17,93 54,10 35,28 72,32 128,18 134,06 136,12 91,14		
		Totale parziale	kg					771,66		
		Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.								
		Totale	kg	0,10		771,66		77,17		
303	A17.01.001.b	Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B Scala A UPN 120 HEA 140		2,00 1,00 2,00 3,00  1,00 5,00 6,00	0,27 1,63 3,06 5,97  1,58 1,61 1,67		13,40 13,40 13,40 13,40  24,70 24,70 24,70	7,24 21,84 82,01 239,99  39,03 198,84 247,49		
		Totale parziale	kg					836,44		
		Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.								
		Totale	kg	0,10		836,44		83,64		
304	A17.01.001.b	Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B Scala C UPN 200		2,00 2,00	0,12 0,18		25,30 25,30	6,07 9,11		
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>5 743,97</b>
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>18 444,55</b>
		A RIPORTARE								1 449 268,79

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
305	A17.01.001.b	RIPORTO								1 449 268,79	
			2,00	0,31		25,30	15,69				
			1,00	0,31		25,30	7,84				
			1,00	0,50		25,30	12,65				
			1,00	1,26		25,30	31,88				
			1,00	1,29		25,30	32,64				
			1,00	1,35		25,30	34,16				
			1,00	1,39		25,30	35,17				
			1,00	1,40		25,30	35,42				
			2,00	1,48		25,30	74,89				
			1,00	1,60		25,30	40,48				
			2,00	2,78		25,30	140,67				
			2,00	2,83		25,30	143,20				
			IPE 200								
				1,00	1,26		22,40	28,22			
			HEB 200								
				1,00	1,16		61,30	71,11			
				1,00	1,35		61,30	82,76			
				1,00	1,55		61,30	95,02			
				1,00	1,67		61,30	102,37			
				1,00	3,00		61,30	183,90			
				1,00	3,00		61,30	183,90			
				1,00	3,17		61,30	194,32			
				1,00	8,71		61,30	533,92			
				1,00	8,74		61,30	535,76			
			Totale parziale	kg					2 631,15		
			Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.								
					0,10		2 631,15		263,12		
			Totale	kg					2 894,27	3,18	9 203,78
			Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B								
			Scala D								
			UPN 120								
					1,00	1,20		13,40	16,08		
					2,00	1,30		13,40	34,84		
					2,00	1,50		13,40	40,20		
					1,00	1,58		13,40	21,17		
					2,00	2,35		13,40	62,98		
			HEA 120								
					1,00	1,42		19,90	28,26		
					1,00	1,57		19,90	31,24		
					1,00	1,81		19,90	36,02		
					1,00	1,82		19,90	36,22		
	HEA 200										
			2,00	1,79		42,30	151,43				
			1,00	1,85		42,30	78,26				
	HEB 200										
			1,00	1,79		61,30	109,73				
	<b>A RIPORTARE...</b>								<b>14 947,75</b>		
	<b>A RIPORT...</b>								<b>27 648,33</b>		
	A RIPORTARE								1 458 472,57		

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
306	A17.01.001.c	RIPORTO		1,00	1,85		61,30	113,41		1 458 472,57
		Totale parziale	kg					759,84		
		Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.		0,10		759,84		75,98		
		Totale	kg					835,82	3,18	2 657,91
		Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe510B								
		Scala G								
		UPN 120		1,00	0,08		13,40	1,07		
				1,00	1,11		13,40	14,87		
				1,00	1,21		13,40	16,21		
				1,00	2,28		13,40	30,55		
		UPN 160		1,00	0,07		18,80	1,32		
				1,00	0,13		18,80	2,44		
				1,00	0,16		18,80	3,01		
				1,00	0,27		18,80	5,08		
				1,00	0,29		18,80	5,45		
				1,00	0,43		18,80	8,08		
				1,00	0,78		18,80	14,66		
				1,00	1,01		18,80	18,99		
				1,00	1,11		18,80	20,87		
				1,00	1,21		18,80	22,75		
				1,00	1,23		18,80	23,12		
				2,00	1,42		18,80	53,39		
				1,00	1,43		18,80	26,88		
				1,00	1,72		18,80	32,34		
				1,00	1,91		18,80	35,91		
				1,00	2,14		18,80	40,23		
				1,00	2,19		18,80	41,17		
				1,00	2,31		18,80	43,43		
		HEA 140		1,00	1,00		24,70	24,70		
				1,00	1,13		24,70	27,91		
				1,00	1,17		24,70	28,90		
				1,00	1,18		24,70	29,15		
				1,00	1,34		24,70	33,10		
				1,00	2,26		24,70	55,82		
				1,00	2,35		24,70	58,05		
				1,00	2,39		24,70	59,03		
		70x70x4mm		2,00	0,56		8,29	9,28		
				1,00	1,05		8,29	8,70		
				2,00	1,77		8,29	29,35		
		Totale parziale	kg					825,81		
		Maggiorazione 10% per								
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>17 605,66</b>
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>30 306,24</b>
		A RIPORTARE								1 461 130,48

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO		
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.					
4063	A17.01.008	RIPORTO piastre, bulloni etc.	kg	0,10		825,81		82,58	3,32	1 461 130,48		
		Totale						908,39		3 015,85		
4064	A17.01.008	Lamiere in ferro sagomate dette anche grecate, per solai ... ate in opera, compresi il tiro in alto ed ogni altro onere	kg			8,32	25,00	208,00	2,74	569,92		
		Lamiera bugnata - Scala A						208,00				
		Totale						208,00				
4065	A17.01.001.b	Lamiere in ferro sagomate dette anche grecate, per solai ... ate in opera, compresi il tiro in alto ed ogni altro onere	kg						2,74	1 934,44		
		Lamiera bugnata - Ballatoio Scala C						131,75				
		Lamiera bugnata - Scala C						11,50				
		Lamiera bugnata - Scala D						89,00				
		Lamiera bugnata - Scala C						98,75				
		Lamiera bugnata - Scala H						230,00				
		Lamiera bugnata - Scala G						145,00				
		Totale						706,00				
		Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B										
		SCATOLARE 30X30sp3 - SCALA H						27,34			2,54	69,44
		SCATOLARE 35X35sp3 - SCALA H						0,60			3,01	1,81
		SCATOLARE 25X25sp2 - SCALA H						0,60			1,44	0,86
SCATOLARE 20X20sp2 - SCALA H	0,60	1,13	0,68									
4075	A05.01.014	Totale parziale	kg	0,10		72,79		72,79	3,18	254,62		
		Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.										
		Totale	kg					80,07				
		<b>Totale EL - Elevazioni Euro</b>										
		<b>FON - Fondazioni</b>										
4075	A05.01.014	Armatura tubolare valvolata in acciaio Fe510, in spezzoni ... a parte inferiore, per il 50% circa della lunghezza totale										
		Ø146,0 sp.8 mm SCALA G										
		<b>A RIPORTARE...</b>										
		<b>A RIPORT...</b>										
		A RIPORTARE										
										<b>23 380,49</b>		
										<b>23 380,49</b>		
										<b>36 081,07</b>		
										1 466 905,3		

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
4115	A05.01.011.c.03	RIPORTO	kg	6,00	9,00		27,21	1 469,34	2,17	1 466 905,31
		Totale					1 469,34	3 188,47		
		Pali speciali di piccolo diametro e di elevata capacità p ... 21 e 300 kg/cm²): per diametro esterno pari a 131 - 160 mm								
5210	A06.01.002.01.0 1.a	Micropali SCALA G - Ø146	m	6,00	9,00			54,00	83,20	4 492,80
		Totale					54,00			
		Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm²								
5211	A06.03.001.a	Pensilina ingresso piastra pilastrini	m²	4,00	5,92 0,56	2,65 0,55	0,30 0,63	4,71 0,78	121,75	668,41
		Totale					5,49			
		Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semp ... tilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo)								
5212	A06.02.001.b	Pensilina ingresso piastra pilastrini	m²		17,140		0,300	5,142	21,37	228,49
		Totale		4,000	2,220	0,625	5,550			
		Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento								
		Pensilina ingresso - acciaio ordinario armatura piastra di fondazione pos.013 - 2x300Ø14/200 pos.014 - 2x300Ø14/200 pos.015 - 2x300Ø14/200 pos.016 - 14Ø14/200 pos.017 - 2x14Ø14/200 pos.018 - 14Ø14/200 Totale parziale	kg	60,00 30,00 30,00 14,00 28,00 14,00	2,55 1,88 1,88 1,87 5,82 1,87	1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21	185,13 68,24 68,24 31,68 197,18 31,68	582,15		
		----- armatura pilastrini pos.019 - 4Ø14/200 pos.020 - 4Ø14/200 pos.021 - 4Ø14/200 pos.022 - 4Ø14/200 pos.023 - 4Ø14/200 pos.024 - 4Ø14/200		4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00	1,82 1,82 1,82 1,82 2,55 2,55	1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21	8,81 8,81 8,81 8,81 12,34 12,34			
		<b>A RIPIORTARE...</b> <b>A RIPORT...</b> A RIPIORTARE								<b>31 958,66</b> <b>44 659,24</b> 1 475 483,48



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 475 483,48
		Totale parziale	kg	4,00	2,55		1,21	12,34		
		Totale	kg					72,26		
5319	A06.01.002.01.0 1.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm <sup>2</sup> Scala D						654,41	1,17	765,66
		Totale	m <sup>2</sup>		3,80	1,00	0,80	3,04		
5329	A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semp ... tilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo) Scala D						3,04	121,75	370,12
		Totale	m <sup>2</sup>		9,600		0,800	7,680		
5339	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento Scala D - acciaio ordinario armatura piastra di fondazione pos.019 - 18Ø16/200 pos.020 - 6Ø16/200 pos.021 - 6Ø16/200 pos.022 - 2x19Ø10/200						7,680	21,37	164,12
		Totale	kg	18,00	3,70		1,58	105,23		
				6,00	2,50		1,58	23,70		
				6,00	2,50		1,58	23,70		
				38,00	3,30		0,62	77,75		
5349	A06.01.002.01.0 1.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm <sup>2</sup> Scala C						230,38	1,17	269,54
		Totale	m <sup>2</sup>		3,69	3,24	0,30	3,59		
5359	A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semp ... tilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo) Scala C						3,59	121,75	437,08
		Totale	m <sup>2</sup>	2,000	6,925		0,300	4,155		
5369	A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento						4,155	21,37	88,79
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>34 053,97</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>46 754,55</b>
		A RIPORTARE								1 477 578,79

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO	kg							1 477 578,79
		Scala C - acciaio ordinario								
		armatura piastra di fondazione								
		pos.001 - 2x19Ø14/200		18,00	3,14		1,21	68,39		
		pos.002 - 19Ø14/200		6,00	1,80		1,21	13,07		
		pos.003 - 19Ø14/200		6,00	1,80		1,21	13,07		
		pos.004 - 17Ø14/200		38,00	1,80		1,21	82,76		
		pos.005 - 2x17Ø14/200		38,00	3,59		1,21	165,07		
		pos.006 - 17Ø14/200		38,00	1,80		1,21	82,76		
		pos.035 - 4Ø14/200		38,00	3,14		1,21	144,38		
		pos.036 - 4Ø14/200		38,00	3,59		1,21	165,07		
		Totale						734,57	1,17	859,45
		<b>Totale FON - Fondazioni Euro</b>								<b>11 532,93</b>
4175	A02.01.004.b	<b>MT - Scavi e movimenti terre</b>	m³							
		Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto								
4185	A03.03.007.b	Scala A	m³			10,30	0,55	5,67		
		Scavo a sezione						5,67	21,48	121,79
4195	A03.03.005.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili	ton							
		1.8ton/mc								
5229	A02.01.004.b	Scala A	ton	1,800		10,301	0,550	10,198		
		Scavo a sezione						10,198	8,55	87,19
		Totale	ton							
		Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano	ton							
		1.8ton/mc								
		Scala A	ton	1,800		10,301	0,550	10,198		
		Scavo a sezione						10,198	22,47	229,15
		Totale	ton							
		Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto								
		Pensilina d'ingresso								
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>35 351,55</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>48 052,13</b>
		A RIPORTARE								1 478 876,37

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5239	A03.03.007.b	RIPORTO	m³		5,92	3,25	0,45		21,48	1 478 876,37
		Scavo a sezione						8,66		
		Totale						8,66		186,02
5249	A03.03.005.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili 1.8ton/mc Pensilina d'ingresso Scavo a sezione	ton	1,800			8,660	15,588	8,55	133,28
		Totale						15,588		
		Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano 1.8ton/mc Pensilina d'ingresso Scavo a sezione								
5259	A02.01.004.b	1.8ton/mc Pensilina d'ingresso Scavo a sezione	ton	1,800			8,660	15,588	22,47	350,26
		Totale						15,588		
		Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Scala D Scavo a sezione								
5269	A03.03.007.b	Scavo a sezione	m³		3,80 3,80	5,33 1,00	0,30 0,50	6,08 1,90	21,48	171,41
		Totale						7,98		
		Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili 1.8ton/mc Scala D Scavo a sezione								
5279	A03.03.005.a	1.8ton/mc Scala D Scavo a sezione	ton	1,800			7,980	14,364	8,55	122,81
		Totale						14,364		
		Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano 1.8ton/mc Scala D Scavo a sezione								
		Totale	ton		1,800		7,980	14,364	22,47	322,76
		<b>A RIPORTARE...</b>								<b>36 638,09</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>49 338,67</b>
		A RIPORTARE								1 480 162,91

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### COLL - Collegamenti verticali

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
5289	A02.01.004.b	<p>RIPORTO</p> <p>Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m ... mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto</p> <p>Scala C</p> <p>Scavo a sezione</p>			3,69	3,24	0,30	3,59		1 480 162,91
		Totale	m³					3,59	21,48	77,11
5299	A03.03.007.b	<p>Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili</p> <p>1.8ton/mc</p> <p>Scala C</p> <p>Scavo a sezione</p>		1,800			3,590	6,462		
		Totale	ton					6,462	8,55	55,25
5309	A03.03.005.a	<p>Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano</p> <p>1.8ton/mc</p> <p>Scala C</p> <p>Scavo a sezione</p>		1,800			3,590	6,462		
		Totale	ton					6,462	22,47	145,20
		<b>Totale MT - Scavi e movimenti terre Euro</b>								<b>2 002,23</b>
		<b>Totale COLL - Collegamenti verticali Euro</b>								<b>36 915,65</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>49 616,23</b>
		A RIPORTARE								1 480 440,47

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

**STR - STRUTTURE**

**FOY - Foyer**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 480 440,47
302	A17.01.001.b	<b>EL - Elevazioni</b> Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B Pensilina HEA 100  HEA 180  4 colonne circolari Ø 219.1 sp.8 mm  Totale parziale Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.  Totale								
				3,00	1,63		16,70	81,66		
				3,00	1,64		16,70	82,16		
				1,00	6,80		16,70	113,56		
				1,00	6,61		35,50	234,66		
				1,00	6,80		35,50	241,40		
				2,00	4,27		41,50	354,41		
				2,00	3,22		41,50	267,26		
			kg					1 375,11		
				0,10		1 375,11		137,51		
			kg					1 512,62	3,18	4 810,13
4061	A07.01.003.e	Solaio piano in laterizio e cemento armato idoneo a soppo ... tari agli elementi prefabbricati: per altezza totale 24 cm  Totale								
						7,640		7,640		
			m²					7,640	60,76	464,21
		<b>Totale EL - Elevazioni Euro</b>  <b>Totale FOY - Foyer Euro</b>								<b>5 274,34</b>  <b>5 274,34</b>
		<b>A RIPORT...</b> A RIPORTARE								<b>54 890,57</b> 1 485 714,81

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 485 714,81
		<b>00 - Demolizioni</b>								
86	A03.01.006.c	Demolizione di solai sia orizzontali che inclinati esclus ... utorizzata del materiale inutilizzabile: in cemento armato								
		Predalles				10,000	238,000	2 380,000		
		Totale	m²/mm					2 380,000	0,20	476,00
87	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		TRASPORTO				2,380	1,800	4,284		
		Totale	ton					4,284	8,00	34,27
88	A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili								
		ONERI				4,284		4,284		
		Totale	ton					4,284	8,55	36,63
89	A03.01.006.c	Demolizione di solai sia orizzontali che inclinati esclus ... utorizzata del materiale inutilizzabile: in cemento armato								
		Generic 240				1,000	140,000	140,000		
		Totale	m²/mm					140,000	0,20	28,00
90	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		TRASPORTO				0,140	1,800	0,252		
		Totale	ton					0,252	8,00	2,02
91	A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili								
		ONERI				0,252		0,252		
		Totale	ton					0,252	8,55	2,15
95	A03.01.004.d	Demolizione di struttura in calcestruzzo. Sono compresi: ... : armato eseguito a mano o con martello demolitore manuale								
		Scala c.a.				1,54		1,54		
		Totale	m²					1,54	210,85	324,71
96	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		TRASPORTO				1,540	1,800	2,772		
		Totale	ton					2,772	8,00	22,18
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>925,96</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>55 816,53</b>
		A RIPORTARE								1 486 640,77

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
97	A03.03.007.b	RIPORTO Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili ONERI Totale	ton			2,772		2,772 2,772	8,55	1 486 640,77 23,70
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>949,66</b>
300	A17.01.001.b	<b>EL - Elevazioni</b> Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B Ballatoio Scala C UPN 200 HEA 200 200x100x12.5 Totale parziale Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc. Totale	kg	1,00 1,00 1,00 1,00	1,26 1,35 3,45 3,53		25,30 42,30 18,70 18,70	31,88 57,11 64,52 66,01 219,52		
			kg	0,10		219,52		21,95 241,47	3,18	767,87
301	A17.01.001.b	Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione ... n opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe430B Graticcia 250x150x8RHS HEB 200 HEB 280 <b>A RIPIORTARE Palco</b> <b>A RIPIORTARE</b>	kg	2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00	0,24 0,24 0,24 0,71 0,72 2,78 2,83 2,83 3,45 6,22 6,31 6,72 0,72 0,86		46,50 46,50 46,50 46,50 46,50 46,50 46,50 46,50 46,50 61,30 61,30 61,30 103,00 103,00	22,32 44,64 22,32 66,03 66,96 129,27 131,60 263,19 320,85 1 143,86 773,61 823,87 148,32 88,58		<b>1 717,53</b> <b>56 608,10</b> 1 487 432,34

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISSE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 487 432,34
				2,00	1,19		103,00	245,14		
				2,00	1,20		103,00	247,20		
				1,00	1,34		103,00	138,02		
				1,00	1,55		103,00	159,65		
				1,00	3,30		103,00	339,90		
				2,00	3,69		103,00	760,14		
				1,00	3,69		103,00	380,07		
				3,00	3,85		103,00	1 189,65		
				1,00	4,50		103,00	463,50		
				1,00	4,75		103,00	489,25		
				2,00	5,28		103,00	1 087,68		
				1,00	5,71		103,00	588,13		
				4,00	5,72		103,00	2 356,64		
				1,00	5,91		103,00	608,73		
				1,00	8,40		103,00	865,20		
				3,00	10,40		103,00	3 213,60		
		HEA 100								
				21,00	0,70		16,70	245,49		
				6,00	0,87		16,70	87,17		
				2,00	0,90		16,70	30,06		
				1,00	0,95		16,70	15,87		
				2,00	0,96		16,70	32,06		
				2,00	0,98		16,70	32,73		
				8,00	0,98		16,70	130,93		
				1,00	0,98		16,70	16,37		
				2,00	1,01		16,70	33,73		
				1,00	1,01		16,70	16,87		
				2,00	1,03		16,70	34,40		
				2,00	1,04		16,70	34,74		
				2,00	1,05		16,70	35,07		
				2,00	1,05		16,70	35,07		
				7,00	1,09		16,70	127,42		
				1,00	1,10		16,70	18,37		
				1,00	1,19		16,70	19,87		
				4,00	1,19		16,70	79,49		
				2,00	1,22		16,70	40,75		
				9,00	1,23		16,70	184,87		
				4,00	1,41		16,70	94,19		
				6,00	1,42		16,70	142,28		
				1,00	1,45		16,70	24,22		
				2,00	1,64		16,70	54,78		
				1,00	1,65		16,70	27,56		
				2,00	1,81		16,70	60,45		
				2,00	1,88		16,70	62,79		
				2,00	1,93		16,70	64,46		
				1,00	2,37		16,70	39,58		
				1,00	2,39		16,70	39,91		
				2,00	2,81		16,70	93,85		
				2,00	2,99		16,70	99,87		
				1,00	3,92		16,70	65,46		
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>1 717,53</b>
		<b>A RIPORTARE</b>								<b>56 608,10</b>
										1 487 432,34



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 487 432,34
				3,00	4,02		16,70	201,40		
				1,00	5,94		16,70	99,20		
				1,00	6,03		16,70	100,70		
				1,00	10,23		16,70	170,84		
				1,00	11,35		16,70	189,55		
		IPE 330								
				1,00	4,80		49,10	235,68		
		HEA 160								
				6,00	0,71		30,40	129,50		
				2,00	0,72		30,40	43,78		
				4,00	0,99		30,40	120,38		
				5,00	1,13		30,40	171,76		
				10,00	1,20		30,40	364,80		
				2,00	1,20		30,40	72,96		
				2,00	1,21		30,40	73,57		
				3,00	1,41		30,40	128,59		
				1,00	1,64		30,40	49,86		
				3,00	1,71		30,40	155,95		
				3,00	2,56		30,40	233,47		
		Totale parziale	kg					21 840,64		
		Maggiorazione 10% per piastre, bulloni etc.								
				0,10		21 840,64		2 184,06		
		Totale	kg					24 024,70	3,18	76 398,55
		<b>Totale EL - Elevazioni Euro</b>								<b>77 166,42</b>
		<b>FON - Fondazioni</b>								
4095	A05.01.014	Armatura tubolare valvolata in acciaio Fe510, in spezzoni ... a parte inferiore, per il 50% circa della lunghezza totale								
		Per micropali graticcia - Ø203.0 sp12,5		8,00	18,00		58,70	8 452,80		
		Totale	kg					8 452,80	2,17	18 342,58
4105	A05.01.011.c.05	Pali speciali di piccolo diametro e di elevata capacità p ... 21 e 300 kg/cm²): per diametro esterno pari a 191 - 220 mm								
		Per micropali graticcia - Ø203.0		8,00	18,00			144,00		
		Totale	m					144,00	97,95	14 104,80
4106	A17.01.008	Lamiere in ferro sagomate dette anche grecate, per solai ... ate in opera, compresi il tiro in alto ed ogni altro onere								
		Lamiera bugnata - Peso 25 kg/mq								
		<b>A RIPORTARE Palco</b>								<b>110 563,46</b>
		<b>A RIPORT...</b>								<b>165 454,03</b>
		A RIPORTARE								1 596 278,27

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

STR - STRUTTURE

PAL - Palco

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO			8,38		25,00	209,50		1 596 278,27
		Totale	kg					209,50	2,74	574,03
		Totale FON - Fondazioni Euro								33 021,41
		Totale PAL - Palco Euro								111 137,49
		A RIPO... A RIPORTARE								166 028,06 1 596 852,30

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## STR - STRUTTURE

### PLA - Platea

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1 596 852,30
		<b>00 - Demolizioni</b>								
92	A03.01.004.d	Demolizione di struttura in calcestruzzo. Sono compresi: ... : armato eseguito a mano o con martello demolitore manuale								
		Scala c.a.				0,40		0,40		
		Totale	m²					0,40	210,85	84,34
93	A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... iscarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche								
		TRASPORTO				0,400	1,800	0,720		
		Totale	ton					0,720	8,00	5,76
94	A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili								
		ONERI				0,720		0,720		
		Totale	ton					0,720	8,55	6,16
		<b>Totale 00 - Demolizioni Euro</b>								<b>96,26</b>
		<b>EL - Elevazioni</b>								
4062	A07.01.003.a	Solaio piano in laterizio e cemento armato idoneo a soppo ... tari agli elementi prefabbricati: per altezza totale 16 cm								
		Totale	m²			26,180		26,180	39,28	1 028,35
		<b>Totale EL - Elevazioni Euro</b>								<b>1 028,35</b>
		<b>Totale PLA - Platea Euro</b>								<b>1 124,61</b>
		<b>Totale STR - STRUTTURE Euro</b>								<b>167 152,67</b>
		<b>Importo Lavori Euro</b>								<b>1 597 976,91</b>

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
<b><u>ARCH - OPERE EDILI</u></b>	<b><u>884 356,35</u></b>	
<b><u>CAM - Camerini</u></b>	<b><u>59 565,19</u></b>	
00 - Demolizioni	122,56	
CON - Controsoffitti	3 310,50	
INF - Infissi	7 300,06	
PAV - Pavimenti e massetti	18 720,94	
RIV - Rivestimenti	1 041,88	
SAN - Sanitari	2 535,22	
TRA - Tramezzi e tamponature	26 534,03	
<b><u>COLL - Collegamenti verticali</u></b>	<b><u>32 573,75</u></b>	
ARR - Arredi	32 573,75	
<b><u>COP - Coperture</u></b>	<b><u>850,52</u></b>	
LAT - Opere da lattoniere	850,52	
<b><u>FOY - Foyer</u></b>	<b><u>91 229,26</u></b>	
00 - Demolizioni	1 619,39	
CON - Controsoffitti	4 041,10	
INF - Infissi	47 904,99	
RIV - Rivestimenti	5 812,96	
SAN - Sanitari	6 088,98	
TRA - Tramezzi e tamponature	25 761,84	
<b><u>INV - Involucro</u></b>	<b><u>271 310,56</u></b>	
FAB - Opere da fabbro	8 438,11	
FON - Fondazioni	547,88	
MT - Scavi e movimenti terre	446,35	
TRA - Tramezzi e tamponature	261 878,22	
<b><u>PAL - Palco</u></b>	<b><u>327 993,79</u></b>	
00 - Demolizioni	2 621,32	
ARR - Arredi	102 993,35	
CON - Controsoffitti	3 077,91	
INF - Infissi	10 797,38	
PAV - Pavimenti e massetti	129 894,24	
SAN - Sanitari	686,50	
TRA - Tramezzi e tamponature	77 923,09	
<b><u>PLA - Platea</u></b>	<b><u>28 638,09</u></b>	
00 - Demolizioni	459,29	
CON - Controsoffitti	3 253,82	
INF - Infissi	7 136,50	
RIV - Rivestimenti	4 320,09	
TRA - Tramezzi e tamponature	13 468,39	
<b><u>UF - Uffici</u></b>	<b><u>72 195,19</u></b>	
00 - Demolizioni	414,08	
CON - Controsoffitti	4 023,55	
INF - Infissi	7 263,02	
PAV - Pavimenti e massetti	27 798,26	
TRA - Tramezzi e tamponature	32 696,28	
<b><u>IMP - IMPIANTI</u></b>	<b><u>546 467,89</u></b>	
<b><u>IE - Impianti elettrici</u></b>	<b><u>324 464,12</u></b>	
CAV - Cavi	37 628,11	
DIS - Distribuzione	33 376,61	
EV - Evac	2 309,47	
ILL - Illuminazione	133 686,56	
QE - Quadri Elettrici	91 914,52	
RIV - Rivestimenti	21 094,59	
RT - Rete di Terra	4 454,26	
<b><u>IM - Impianti meccanici</u></b>	<b><u>174 199,94</u></b>	
IDR - Impianto Idronico	91 058,10	

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
<b>VRF - Impianti VRF</b>	<b>83 141,84</b>	
<b><u>IS - Impianti Speciali</u></b>	<b><u>3 033,44</u></b>	
<b>TLC - Telefonia e dati</b>	<b>3 033,44</b>	
<b><u>ISA - Impianti idrico-sanitario-antincendio</u></b>	<b><u>44 770,39</u></b>	
<b>AID - Adduzione idrica</b>	<b>10 576,05</b>	
<b>INC - Impianti Antincendio</b>	<b>33 345,78</b>	
<b>MET - Smaltimento acque meteoriche</b>	<b>158,62</b>	
<b>SCA - Scarico acque nere</b>	<b>689,94</b>	
<b><u>STR - STRUTTURE</u></b>	<b><u>167 152,67</u></b>	
<b><u>AEX - Aree esterne</u></b>	<b><u>12 700,58</u></b>	
<b>00 - Demolizioni</b>	<b>1 058,82</b>	
<b>EL - Elevazioni</b>	<b>4 330,21</b>	
<b>FON - Fondazioni</b>	<b>4 915,42</b>	
<b>MT - Scavi e movimenti terre</b>	<b>2 150,83</b>	
<b>PAV - Pavimenti e massetti</b>	<b>245,30</b>	
<b><u>COLL - Collegamenti verticali</u></b>	<b><u>36 915,65</u></b>	
<b>EL - Elevazioni</b>	<b>23 380,49</b>	
<b>FON - Fondazioni</b>	<b>11 532,93</b>	
<b>MT - Scavi e movimenti terre</b>	<b>2 002,23</b>	
<b><u>FOY - Foyer</u></b>	<b><u>5 274,34</u></b>	
<b>EL - Elevazioni</b>	<b>5 274,34</b>	
<b><u>PAL - Palco</u></b>	<b><u>111 137,49</u></b>	
<b>00 - Demolizioni</b>	<b>949,66</b>	
<b>EL - Elevazioni</b>	<b>77 166,42</b>	
<b>FON - Fondazioni</b>	<b>33 021,41</b>	
<b><u>PLA - Platea</u></b>	<b><u>1 124,61</u></b>	
<b>00 - Demolizioni</b>	<b>96,26</b>	
<b>EL - Elevazioni</b>	<b>1 028,35</b>	
 IMPORTO LAVORI Euro		1 597 976,91
<b>B) SOMME A DISPOSIZIONE</b>		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		1 597 976,91